

Pregão Eletrônico

925387.1262014.45250.4253.254472144211.661



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00126/2014

Às 10:03 horas do dia 13 de janeiro de 2015, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria nº 3.020/2014 de 12/09/2014, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 5.450 de 31 de maio de 2005, referente ao Processo nº 13838122014, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00126/2014. Objeto: Pregão Eletrônico - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS HOSPITALARES, contemplando montagem e instalação.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1**Descrição:** ARMÁRIO GUARDAR FERRAMENTA**Descrição Complementar:** Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 24**Valor estimado:** R\$ 42.666,0000**Unidade de fornecimento:** und**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 16.400,0000 .****Item: 2****Descrição:** ARMÁRIO ESTANTE**Descrição Complementar:** Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 16**Valor estimado:** R\$ 28.480,0000**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, **pelo melhor lance de R\$ 13.990,0000 e com valor negociado a R\$ 13.989,8200 .****Item: 3****Descrição:** BIOMBO**Descrição Complementar:** Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 1" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 16**Valor estimado:** R\$ 14.417,9200**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 4.800,0000 .****Item: 4****Descrição:** BALANÇA**Descrição Complementar:** Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm;**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4**Valor estimado:** R\$ 11.360,0000**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** POLYMEDH. EIRELI - EPP, **pelo melhor lance de R\$ 2.000,0000 .****Item: 5****Descrição:** BANQUETA**Descrição Complementar:** Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Valor estimado:** R\$ 16.891,2000**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado

Aceito para: RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -, **pelo melhor lance de R\$ 8.900,0000 .**

Item: 6

Descrição: BRAÇADEIRA CABO AÇO

Descrição Complementar: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox . Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40

Valor estimado: R\$ 10.778,8000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, **pelo melhor lance de R\$ 4.600,0000 .**

Item: 7

Descrição: BERÇO

Descrição Complementar: Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4

Valor estimado: R\$ 5.283,1600

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E, **pelo melhor lance de R\$ 4.130,0000 .**

Item: 8

Descrição: CARRO TRANSPORTE

Descrição Complementar: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6', sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4

Valor estimado: R\$ 12.090,0000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 6.000,0000 .**

Item: 9

Descrição: CARRO TRANSPORTE

Descrição Complementar: Carro Transporte de Roupas Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável, dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6'. dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4

Valor estimado: R\$ 10.428,6800

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 6.000,0000 .**

Item: 10

Descrição: CADEIRA COMUM

Descrição Complementar: Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 160

Valor estimado: R\$ 24.000,0000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 16.000,0000 .**

Item: 11

Descrição: CARRO TRANSPORTE

Descrição Complementar: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3', acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8

Valor estimado: R\$ 10.700,8800

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 5.590,0000 .**

Item: 12

Descrição: CARRO TRANSPORTE

Descrição Complementar: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5' para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de

giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4

Valor estimado: R\$ 8.535,7200

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: POLYMEDH. EIRELI - EPP, pelo melhor lance de R\$ 5.000,0000 .

Item: 13

Descrição: CARRO TRANSPORTE

Descrição Complementar: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8', sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4

Valor estimado: R\$ 18.106,6800

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: POLYMEDH. EIRELI - EPP, pelo melhor lance de R\$ 8.500,0000 .

Item: 14

Descrição: CADEIRA COMUM

Descrição Complementar: Cadeira de rodas para pacientes até 100 kg: Confeccionada em aço com pintura epoxy na cor preta, Apresentando: Apoio para braços removíveis, apoio para pés removíveis, assento e encosto em courvin na cor preta, dobrável, com freios bilaterais, pedais em polietileno, rodas traseiras aro 24', pneus maciços e infláveis, com rodas dianteiras aro 6' giratórias.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8

Valor estimado: R\$ 5.746,0000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, pelo melhor lance de R\$ 4.700,0000 .

Item: 15

Descrição: CADEIRA COMUM

Descrição Complementar: Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8

Valor estimado: R\$ 8.593,6000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, pelo melhor lance de R\$ 4.890,0000 .

Item: 16

Descrição: CADEIRA COMUM

Descrição Complementar: Cadeira de Rodas para Obeso até 250 kg: Confeccionada em aço com pintura em epoxy, na cor preta; Apresentando: apoio para braços fixos, apoio para pés removível, assento e encosto em nylon resistente reforçado com tiras tensoras especiais, dobrável, freios bilaterais, pedais em Polietileno, Rodas traseiras aro 24' com pneus maciços, rodas dianteiras aro 6' giratórias.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4

Valor estimado: R\$ 8.200,0000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, pelo melhor lance de R\$ 5.700,0000 .

Item: 17

Descrição: BERÇO

Descrição Complementar: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e peseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3' com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor estimado: R\$ 53.270,0000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: POLYMEDH. EIRELI - EPP, pelo melhor lance de R\$ 37.548,0000 .

Item: 18

Descrição: CAMA COMUM

Descrição Complementar: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado, leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5' com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor azul. Compatível com as dimensões da cama.

Tratamento Diferenciado: -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 56**Valor estimado:** R\$ 241.220,0000**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado

Aceito para: CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR, **pelo melhor lance de R\$ 162.999,9900 e com valor negociado a R\$ 162.999,7600 .**

Item: 19**Descrição:** CARRO TRANSPORTE

Descrição Complementar: Carro p/ transporte com cestos aramados: Carro para transporte de material estéril, com suportes para cestos aramados (removíveis), estrutura dobrável em tubos redondos de aço inoxidável, pés com rodízios resistentes. Dimensões aproximadas: -cesto: 0,70 cm x 0,50 cm x 0,15 cm (compr. x larg. x alt.) -altura do carro 0,80 cm.

Tratamento Diferenciado: -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor estimado:** R\$ 12.000,0000**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado

Aceito para: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 10.000,0000 .**

Item: 20**Descrição:** CARRO TRANSPORTE

Descrição Complementar: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros .

Tratamento Diferenciado: -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4**Valor estimado:** R\$ 2.752,0000**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado

Aceito para: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E, **pelo melhor lance de R\$ 949,0000 .**

Item: 21**Descrição:** CARRO TRANSPORTE

Descrição Complementar: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros .

Tratamento Diferenciado: -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4**Valor estimado:** R\$ 2.752,0000**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado

Aceito para: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 2.200,0000 .**

Item: 22**Descrição:** ESCADA METALICA FIXA

Descrição Complementar: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.

Tratamento Diferenciado: -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 120**Valor estimado:** R\$ 40.214,4000**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado

Aceito para: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, **pelo melhor lance de R\$ 18.090,0000 .**

Item: 23**Descrição:** CARRO TRANSPORTE

Descrição Complementar: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox , provida de rodas giratórias de 5´ sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti ? ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em couro na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato 'T' nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm

Tratamento Diferenciado: -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor estimado:** R\$ 22.240,0800**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado

Aceito para: FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 12.000,0000 .**

Item: 24**Descrição:** CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO

Descrição Complementar: Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.

Tratamento Diferenciado: -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor estimado:** R\$ 11.895,6000**Unidade de fornecimento:** UND**Situação:** Aceito e Habilitado

Aceito para: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, **pelo melhor lance de R\$ 6.400,0000 .**

Item: 25

Descrição: CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO

Descrição Complementar: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8

Valor estimado: R\$ 11.419,5200

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR, **pelo melhor lance de R\$ 3.948,0000 .**

Item: 26

Descrição: CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO

Descrição Complementar: Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; preferencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 ; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 ? 55cm

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 96

Valor estimado: R\$ 65.247,3600

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 33.500,0000 e com valor negociado a R\$ 33.499,2000 .**

Item: 27

Descrição: CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO

Descrição Complementar: Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40

Valor estimado: R\$ 53.367,6000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: POLYMEDH. EIRELI - EPP, **pelo melhor lance de R\$ 24.696,0000 .**

Item: 28

Descrição: SUPORTE DE ESQUIFE

Descrição Complementar: Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1" x 1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 80

Valor estimado: R\$ 27.469,6000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, **pelo melhor lance de R\$ 11.439,9900 e com valor negociado a R\$ 11.439,2000 .**

Item: 29

Descrição: SUPORTE SACO HAMPER

Descrição Complementar: SUPORTE SACO HAMPER, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO POLIDO, DIÂMETRO 53 CM, ALTURA 85 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS E SACO EM COURVIM, APLICAÇÃO TRANSPORTE ROUPAS SUJAS

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40

Valor estimado: R\$ 15.920,0000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, **pelo melhor lance de R\$ 11.600,0000 .**

Item: 30

Descrição: POLTRONA

Descrição Complementar: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40

Valor estimado: R\$ 46.859,2000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: POLYMEDH. EIRELI - EPP, **pelo melhor lance de R\$ 26.000,0000 .**

Item: 31

Descrição: POLTRONA

Descrição Complementar: Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados

emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X 1,10 cm.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60

Valor estimado: R\$ 73.276,8000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: POLYMEDH. EIRELI - EPP, pelo melhor lance de R\$ 37.000,0000 e com valor negociado a R\$ 36.999,6000 .

Item: 32

Descrição: CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO

Descrição Complementar: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 48

Valor estimado: R\$ 68.496,0000

Unidade de fornecimento: UND

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E, pelo melhor lance de R\$ 28.490,0000 e com valor negociado a R\$ 28.489,9200 .

Histórico

Item: 1 - ARMÁRIO GUARDAR FERRAMENTA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	24	R\$ 1.179,3600	R\$ 28.304,6400	12/01/2015 19:10:55
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm- MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	24	R\$ 1.275,0000	R\$ 30.600,0000	12/01/2015 15:10:00
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	24	R\$ 1.701,0300	R\$ 40.824,7200	12/01/2015 17:57:33
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO VITRINE EM AÇO INOX: CONSTRUÍDO EM AÇO INOX, 02 PORTAS VITRINE EM VIDRO, FECHADURA E CHAVE, 06 PRATELEIRAS EM AÇO INOX. DUAS PORTAS MENORES INFERIOR COM 01 PRATELEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS ATÉ 5% COMP. 960 X LARG. 400 MM ALTURA: 1750 MM.							
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	24	R\$ 1.770,0000	R\$ 42.480,0000	07/01/2015 09:28:53
Marca: MA 111 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400mm Altura: 1750mm.							
13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	24	R\$ 1.777,0000	R\$ 42.648,0000	12/01/2015 19:01:20
Marca: STEEL MEDIC Fabricante: STEEL MEDIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm							
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E	Sim	Sim	24	R\$ 1.777,0000	R\$ 42.648,0000	12/01/2015 23:04:05

REPRESENTACOES
DE PRODUTOS
HOSPITA

Marca: UTI

Fabricante: UTI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox, Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm

33.269.226/0001-41	TRAJETO EMPRESARIAL LTDA - ME	Sim	Sim	24	R\$ 1.777,7500	R\$ 42.666,0000	06/01/2015 17:45:08
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: NACIONAL

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	24	R\$ 1.777,7500	R\$ 42.666,0000	09/01/2015 08:33:49
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS

Fabricante: ATUAL MÓVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH1007; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENTO.

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	24	R\$ 1.777,7500	R\$ 42.666,0000	12/01/2015 15:11:19
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: KR Moveis

Fabricante: KR Moveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm

08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	24	R\$ 1.777,7500	R\$ 42.666,0000	13/01/2015 01:01:44
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: Inoxline

Fabricante: Inoxline

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	24	R\$ 1.777,7500	R\$ 42.666,0000	13/01/2015 08:00:20
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: REAL

Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	24	R\$ 1.777,7500	R\$ 42.666,0000	29/12/2014 17:18:20
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: METALICMEDICAL

Fabricante: METALICMEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO VITRINE EM AÇO INOX: CONSTRUÍDO EM AÇO INOX, 02 PORTAS VITRINE EM VIDRO, FECHADURA E CHAVE, 06 PRATELEIRAS EM AÇO INOX. DUAS PORTAS MENORES INFERIOR COM 01 PRATELEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS ATÉ 5% COMP. 960 X LARG. 400 MM ALTURA: 1750 MM

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	24	R\$ 1.800,0000	R\$ 43.200,0000	13/01/2015 00:49:32
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: MODELO MOVEIS

Fabricante: MODELO MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm

14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	24	R\$ 2.560,0000	R\$ 61.440,0000	12/01/2015 17:48:12
--------------------	-----------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: NEW MOVEIS

Fabricante: NEW MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO VITRINE EM AÇO INOX: CONSTRUÍDO EM AÇO INOX, 02 PORTAS VITRINE EM VIDRO, FECHADURA E CHAVE, 06 PRATELEIRAS EM AÇO INOX. DUAS PORTAS MENORES INFERIOR COM 01 PRATELEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS ATÉ 5% COMP. 960 X LARG. 400 MM ALTURA: 1750 MM

10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	24	R\$ 2.800,0000	R\$ 67.200,0000	09/01/2015 19:19:42
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ALPHA

Fabricante: ALPHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm

10.646.003/0001-50	PALAS	Sim	Sim	24	R\$ 3.000,0000	R\$ 72.000,0000	12/01/2015
	COMERCIAL LTDA						14:21:42
	- ME						

Marca: ATUAL**Fabricante:** ATUAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO AMH 1007 PROCEDENCIA NACIONAL --- Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm

81.828.659/0001-32	FAMOVESC	Sim	Sim	24	R\$ 4.000,0000	R\$ 96.000,0000	12/01/2015
	INDUSTRIA E						10:44:01
	COMERCIO DE						
	MOVEIS E						
	ESTOFADOS LTD						

Marca: Dimovesc**Fabricante:** Dimovesc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm

07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS	Sim	Sim	24	R\$ 4.000,0000	R\$ 96.000,0000	12/01/2015
	MEDICOS						17:16:39
	HOSPITALARES						
	LTDA - ME						

Marca: rotal hospitalar**Fabricante:** rotal hospitalar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm Marca: rotal Modelo: rt-20.208

11.244.512/0001-10	DAL-MASO E DAL-	Sim	Sim	24	R\$ 5.000,0000	R\$ 120.000,0000	12/01/2015
	MASO LTDA - ME						17:33:52

Marca: Caumaq**Fabricante:** Caumaq**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm

18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA	Sim	Sim	24	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 24.000.000,0000	12/01/2015
	MOREIRA - ME						08:06:38

Marca: Armário Vitrine**Fabricante:** Armário Vitrine**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário Vitrine em Aço Inox: Construído em aço Inox, 02 portas vitrine em vidro, fechadura e chave, 06 prateleiras em aço Inox. Duas portas menores inferior com 01 prateleira. Dimensões aproximadas até 5% Comp. 960 x Larg. 400 mm Altura: 1750 mm**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 28.304,6400	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:160
R\$ 40.824,7200	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:163
R\$ 30.600,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:163
R\$ 42.480,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:173
R\$ 42.648,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:187
R\$ 42.666,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:197
R\$ 42.648,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:197
R\$ 42.666,0000	33.269.226/0001-41	13/01/2015 10:03:02:200
R\$ 42.666,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:200
R\$ 42.666,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:210
R\$ 42.666,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:213
R\$ 42.666,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:223
R\$ 61.440,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:233
R\$ 43.200,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:233
R\$ 67.200,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:237
R\$ 72.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:253
R\$ 96.000,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:03:02:267
R\$ 120.000,0000	11.244.512/0001-10	13/01/2015 10:03:02:277
R\$ 96.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:277
R\$ 24.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:287
R\$ 40.824,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:16:35:600
R\$ 50.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:16:46:697
R\$ 28.304,6000	33.269.226/0001-41	13/01/2015 10:19:18:950
R\$ 40.800,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:20:02:233
R\$ 28.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:20:09:593
R\$ 28.152,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:20:46:327
R\$ 31.614,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:22:14:227

R\$ 86.400,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:23:21:073
R\$ 49.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:23:21:970
R\$ 40.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:23:22:207
R\$ 38.400,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:23:54:540
R\$ 31.400,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:24:53:287
R\$ 32.400,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:25:32:527
R\$ 27.960,0000	33.269.226/0001-41	13/01/2015 10:25:54:700
R\$ 32.000,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:25:58:733
R\$ 27.900,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:26:20:630
R\$ 27.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:26:47:700
R\$ 27.958,0000	33.269.226/0001-41	13/01/2015 10:27:01:120
R\$ 27.000,0000	33.269.226/0001-41	13/01/2015 10:27:41:050
R\$ 27.144,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:27:54:730
R\$ 26.500,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:28:23:503
R\$ 42.100,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:30:12:423
R\$ 55.680,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:32:04:303
R\$ 26.499,9000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:33:02:007
R\$ 26.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:33:33:560
R\$ 16.400,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:47:59:850
R\$ 23.587,2000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:48:54:660

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:15:21	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:24:36	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:26:36.
Encerrado	13/01/2015 10:50:11	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 15:22:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 15:22:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 15:29:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 12:51:23	Convocado para envio de anexo o fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 15:04:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 15:30:18	Convocado para envio de anexo o fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 15:30:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 15:38:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 16:32:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73.
Aceite	26/01/2015 11:33:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 16.400,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - ARMÁRIO Estante

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	16	R\$ 935,0000	R\$ 14.960,0000	12/01/2015 15:10:00
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.							
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	16	R\$ 1.149,1200	R\$ 18.385,9200	12/01/2015 19:10:55
Marca: KR Fabricante: KR							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL						
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 1.440,0000 R\$ 23.040,0000	12/01/2015 17:48:12
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO SUSPENSO EM AÇO INOX: CONFECCIONADO EM AÇO INOX, POSSUINDO 2 PORTAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS CADA PORTA: COMP. 0,65 CM X 0,55 CM X 0,40 CM. COM FECHADURA E PUXADOR RESISTENTE EM CADA PORTA.						
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	16	R\$ 1.750,0000 R\$ 28.000,0000	09/01/2015 19:19:42
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.						
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 1.765,0000 R\$ 28.240,0000	12/01/2015 15:32:59
Marca: ASPECTO Fabricante: ASPECTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.						
33.269.226/0001-41	TRAJETO EMPRESARIAL LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 1.780,0000 R\$ 28.480,0000	06/01/2015 17:45:08
Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.						
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	16	R\$ 1.780,0000 R\$ 28.480,0000	07/01/2015 09:28:53
Marca: MA 104 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65cm x 0,55cm x 0,40cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.						
10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	16	R\$ 1.780,0000 R\$ 28.480,0000	09/01/2015 08:33:49
Marca: ATUAL MÓVEIS Fabricante: ATUAL MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH1005; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENT0.						
12.070.430/0001-69	BRALMEX COMERCIO, SERVICO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	Sim	Sim	16	R\$ 1.780,0000 R\$ 28.480,0000	12/01/2015 10:35:13
Marca: ELVI Fabricante: ELVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta. MARCA: ELVI, MODELO: ESPECIAL, VALIDADE PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS E GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. DECLARAMOS ATENDER TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXO, INDEPENDENTE DA TRANSCRIÇÃO CONTIDA NESTE CAMPO.						
06.137.445/0001-02	SOLUCAO INOX COMERCIO, MANUTENCAO E LOCAAO DE EQUIPAME	Não	Não	16	R\$ 1.780,0000 R\$ 28.480,0000	12/01/2015 14:05:48
Marca: SOLUTION /ESPECIAL Fabricante: SOLUTION Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUTION /ESPECIAL - Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.						
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 1.780,0000 R\$ 28.480,0000	12/01/2015 14:21:42
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO AMH 1005 PROCEDENCIA NACIONAL -- Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.						
06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 1.780,0000 R\$ 28.480,0000	12/01/2015 15:11:19
Marca: KR Moveis Fabricante: KR Moveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.						

08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 1.780,0000	R\$ 28.480,0000	13/01/2015 01:01:44
Marca: Inoxline Fabricante: Inoxline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 1.780,0000	R\$ 28.480,0000	29/12/2014 17:18:20
Marca: ALTANOX Fabricante: ALTANOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO SUSPENSO EM AÇO INOX: CONFECCIONADO EM AÇO INOX, POSSUINDO 2 PORTAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS CADA PORTA: COMP. 0,65 CM X 0,55 CM X 0,40 CM. COM FECHADURA E PUXADOR RESISTENTE EM CADA PORTA.							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	16	R\$ 1.800,0000	R\$ 28.800,0000	13/01/2015 00:49:32
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.							
19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	16	R\$ 3.000,0000	R\$ 48.000,0000	13/01/2015 09:22:46
Marca: Krasinox Fabricante: Krasinox Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Aéreo Suspenso com portas de correr Construção em aço inox AISI 304; - Armário dotado de 2 portas de correr com roldanas esféricas em aço 1020, puxadores tipo concha; - Trilhos em aço AISI 304 escovado; - Portas removíveis p/ limpeza;							
81.828.659/0001-32	FAMOVESC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ESTOFADOS LTD	Sim	Sim	16	R\$ 4.000,0000	R\$ 64.000,0000	12/01/2015 10:44:01
Marca: Dimovesc Fabricante: Dimovesc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário suspenso em Aço inox: Confeccionado em aço inox, possuindo 2 portas, nas dimensões aproximadas cada porta: Comp. 0,65 cm x 0,55 cm x 0,40 cm. Com fechadura e puxador resistente em cada porta.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 28.000,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:287
R\$ 23.040,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:287
R\$ 18.385,9200	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:287
R\$ 14.960,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:287
R\$ 28.240,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:290
R\$ 28.480,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:300
R\$ 28.480,0000	33.269.226/0001-41	13/01/2015 10:03:02:303
R\$ 28.480,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:303
R\$ 28.480,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:303
R\$ 28.480,0000	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:03:02:303
R\$ 28.480,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:03:02:313
R\$ 28.480,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:323
R\$ 28.480,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:323
R\$ 28.480,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:323
R\$ 64.000,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:03:02:327
R\$ 48.000,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:327
R\$ 28.800,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:327
R\$ 23.030,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:17:35:460
R\$ 23.350,0000	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:19:13:907
R\$ 27.200,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:20:15:350
R\$ 14.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:20:32:777

R\$ 13.990,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:21:54:373
R\$ 14.520,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:23:34:993
R\$ 22.784,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:24:46:180
R\$ 22.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:25:30:340
R\$ 23.000,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:26:13:757
R\$ 14.400,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:26:30:423
R\$ 17.632,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:26:44:077
R\$ 14.400,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:28:23:947
R\$ 25.890,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:30:16:723
R\$ 28.100,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:30:35:180
R\$ 20.880,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:32:43:543

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:15:27	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:24:36	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:26:36.
Encerrado	13/01/2015 10:50:11	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 12:20:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 12:32:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 12:52:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 12:52:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 16:30:30	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70.
Aceite	26/01/2015 11:31:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 13.990,0000 e com valor negociado a R\$ 13.989,8200. Motivo: Valor ajustado pelo licitante, em decorrência de dizima.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP - CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - BIOMBO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	16	R\$ 476,0000	R\$ 7.616,0000	12/01/2015 15:10:00
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 3/4" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm							
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	16	R\$ 483,8400	R\$ 7.741,4400	12/01/2015 19:10:55
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 3/4" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 550,0000	R\$ 8.800,0000	12/01/2015 17:16:39
Marca: rotal hospitalar Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 3/4" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm Marca: rotal Modelo: rt-20.205							
54.178.983/0001-80	HOSPIMETAL INDUST METALURG DE EQUIP	Não	Não	16	R\$ 730,0000	R\$ 11.680,0000	12/01/2015 16:54:07

HOSPITALARES LTDA

Marca: HOSPIMETAL**Fabricante:** HOSPIMETAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HM.2036 - BIOMBO TRIPLO Construído em tubo redondo 22,22mm com parede de 1,2mm, montado em 3 faces, com lona de PVC dupla face na cor Branco. Tratamento antiferruginoso, acabamento em pintura eletrostática a pó com resina epóxi-poliéster e polimerizado em estufa, de excelente resistência química e mecânica. Quatro pés fixos e dois pés providos de rodízios de 2" de diâmetro. Dimensão: 1,85 x 1,75m. ANVISA: ISENTA Marca/Fabricação: Hospimetal Procedência: Nacional Garantia: 12 (Doze) meses

02.683.235/0001-50 CENTRO OESTE Sim Sim 16 R\$ 749,4900 R\$ 11.991,8400 12/01/2015 17:57:33

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR

Marca: UTI**Fabricante:** UTI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BIOMBO: CONFECCIONADO EM ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS DE ¾" EM AÇO INOX? 4 PÉS FIXOS COM PONTEIRA DE BORRACHA E 2 PÉS COM RODÍZIOS. COM NAPA NA COR BRANCO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: ABERTO: 1,82 CM X 1,75 CM FECHADO: 0,66 CM X 1,75 CM.

14.198.506/0001-61 I M HOSPITALAR LTDA - ME Sim Sim 16 R\$ 880,0000 R\$ 14.080,0000 12/01/2015 17:48:12

Marca: NEW MOVEIS**Fabricante:** NEW MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BIOMBO: CONFECCIONADO EM ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS DE ¾" EM AÇO INOX; 4 PÉS FIXOS COM PONTEIRA DE BORRACHA E 2 PÉS COM RODÍZIOS. COM NAPA NA COR BRANCO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: ABERTO: 1,82 CM X 1,75 CM FECHADO: 0,66 CM X 1,75 CM

10.536.996/0001-08 A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Não Não 16 R\$ 890,0000 R\$ 14.240,0000 09/01/2015 19:19:42

Marca: ALPHA**Fabricante:** ALPHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de ¾" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm

04.198.372/0001-25 RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI - Sim Não 16 R\$ 900,0000 R\$ 14.400,0000 12/01/2015 15:40:01

Marca: Renascer-14039**Fabricante:** Renascer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de ¾" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm

11.093.751/0001-16 J. G. B. DA SILVA - ME Sim Sim 16 R\$ 900,0000 R\$ 14.400,0000 12/01/2015 17:41:09

Marca: FMAP**Fabricante:** APS FERREIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de ¾" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm

12.606.382/0001-80 ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA Sim Sim 16 R\$ 900,0000 R\$ 14.400,0000 12/01/2015 23:04:05

Marca: UTI**Fabricante:** UTI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biombo, Confeccionado em estrutura em tubos redondos de ¾" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm

05.118.766/0001-99 FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME Sim Sim 16 R\$ 900,0000 R\$ 14.400,0000 13/01/2015 08:42:13

Marca: Chis Medical**Fabricante:** Chis Medical

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: Chis Medical Modelo: Biombo com 3 faces Inox - 319.1 Descrição: Construído com tubos de aço inox de 3/4", faces em forte tecido lavável, pés com rodízios de 2", medidas 1.75 Alt x 1.85 Registro Anvisa: Isento conforme RDC 260

19.626.130/0001-62 SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES Sim Sim 16 R\$ 900,0000 R\$ 14.400,0000 13/01/2015 09:23:43

Marca: RENASCER**Fabricante:** RENASCER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 1" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm

04.910.323/0001-73 MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA Não Não 16 R\$ 901,0000 R\$ 14.416,0000 07/01/2015 09:28:53

Marca: MA 301**Fabricante:** MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de ¾" em aço inox? 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82cm x 1,75cm Fechado: 0,66cm x 1,75cm.

13.411.336/0001-99 VEGA - COMERCIO E Sim Sim 16 R\$ 901,0000 R\$ 14.416,0000 12/01/2015

SERVICOS LTDA - EPP

19:01:20

Marca: STEEL MEDIC**Fabricante:** STEEL MEDIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 3/4" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	16	R\$ 901,1200	R\$ 14.417,9200	09/01/2015 08:33:49
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS**Fabricante:** ATUAL MÓVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 3/4" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH1403; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENTO.

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 901,1200	R\$ 14.417,9200	12/01/2015 15:11:19
--------------------	-----------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: KR Moveis**Fabricante:** KR Moveis**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 1" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm

08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 901,1200	R\$ 14.417,9200	13/01/2015 01:01:44
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: Inoxline**Fabricante:** Inoxline**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 3/4" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 901,1200	R\$ 14.417,9200	13/01/2015 08:00:20
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: REAL**Fabricante:** REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 3/4" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 901,1200	R\$ 14.417,9200	29/12/2014 17:18:20
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: CAUMAQ**Fabricante:** CAUMAQ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BIOMBO: CONFECCIONADO EM ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS DE 3/4" EM AÇO INOX; 4 PÉS FIXOS COM PONTEIRA DE BORRACHA E 2 PÉS COM RODÍZIOS. COM NAPA NA COR BRANCO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: ABERTO: 1,82 CM X 1,75 CM FECHADO: 0,66 CM X 1,75 CM

14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	16	R\$ 950,0000	R\$ 15.200,0000	05/01/2015 10:31:56
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: SANO**Fabricante:** DMX SERVIÇOS METALURGICOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 3/4" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm. Garantia: 12 meses

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	16	R\$ 1.000,0000	R\$ 16.000,0000	13/01/2015 00:49:32
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: MODELO MOVEIS**Fabricante:** MODELO MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 3/4" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm

00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	16	R\$ 1.500,0000	R\$ 24.000,0000	12/01/2015 16:55:15
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: IMER**Fabricante:** IMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Biombo triplo inox

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	16	R\$ 2.000,0000	R\$ 32.000,0000	12/01/2015 14:21:42
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: ATUAL**Fabricante:** ATUAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO AMH 1403 Biombo: Confeccionado em estrutura em tubos redondos de 1" em aço inox; 4 pés fixos com ponteira de borracha e 2 pés com rodízios. Com napa na cor branco, nas medidas aproximadas: Aberto: 1,82 cm x 1,75 cm Fechado: 0,66 cm x 1,75 cm

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.741,4400	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:327
R\$ 7.616,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:327
R\$ 11.680,0000	54.178.983/0001-80	13/01/2015 10:03:02:330
R\$ 8.800,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:330
R\$ 14.400,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:337
R\$ 14.240,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:337
R\$ 14.080,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:337
R\$ 11.991,8400	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:337
R\$ 14.400,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:347
R\$ 14.400,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:353
R\$ 14.417,9200	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:357
R\$ 14.416,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:357
R\$ 14.416,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:357
R\$ 14.400,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:03:02:357
R\$ 14.400,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:357
R\$ 15.200,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:360
R\$ 14.417,9200	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:360
R\$ 14.417,9200	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:360
R\$ 14.417,9200	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:360
R\$ 14.417,9200	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:360
R\$ 32.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:370
R\$ 24.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:370
R\$ 16.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:370
R\$ 11.520,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:18:05:430
R\$ 7.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:20:48:673
R\$ 14.415,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:21:41:057
R\$ 7.084,1600	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:22:42:033
R\$ 9.500,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:23:10:263
R\$ 7.006,7200	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:23:23:040
R\$ 7.984,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:23:38:270
R\$ 18.400,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:23:45:797
R\$ 13.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:24:04:100
R\$ 7.900,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:26:02:810
R\$ 7.424,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:26:55:757
R\$ 6.448,0000	54.178.983/0001-80	13/01/2015 10:27:18:113
R\$ 14.400,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:27:27:133
R\$ 10.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:27:43:500
R\$ 6.451,2000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:27:55:900
R\$ 6.447,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:28:53:847
R\$ 13.406,4000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:28:55:530
R\$ 14.100,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:30:53:187
R\$ 12.760,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:33:15:593
R\$ 14.400,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:41:20:270
R\$ 4.800,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:48:42:417

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:15:36	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:24:36	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:26:36.
Encerrado	13/01/2015 10:49:52	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:33:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 4.800,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - BALANÇA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 596,7600	R\$ 2.387,0400	12/01/2015 19:10:55
Marca: BALMAK Fabricante: BALMAK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm; MARCA BALMAK, FABRICANTE BALMAK, MOD. ELP-25BB, PROCEDÊNCIA BRASIL							
08.789.884/0001-17	GLOBAL HOSP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	Não	Não	4	R\$ 780,0000	R\$ 3.120,0000	12/01/2015 17:10:43
Marca: Welmy Fabricante: Welmy Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm;							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	4	R\$ 897,6200	R\$ 3.590,4800	12/01/2015 17:57:33
Marca: WELMY Fabricante: WELMY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL INFANTIL COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 15 KG: CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO COM CHAVE SELETORA DE TENSÃO 110 / 220 V, DISPLAY COM 5 DÍGITOS, FUNÇÃO DA TECLA TARA NO PAINEL FRONTAL; NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 540 X 290 MM.							
06.009.715/0001-91	TOKIKO MITSUMOTO - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 1.500,0000	R\$ 6.000,0000	05/01/2015 08:23:22
Marca: AUTOM Fabricante: AUTOM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm;							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	4	R\$ 1.930,0000	R\$ 7.720,0000	09/01/2015 19:19:42
Marca: WELMY Fabricante: WELMY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm;							
19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	4	R\$ 2.400,0000	R\$ 9.600,0000	13/01/2015 09:24:35
Marca: WELMY Fabricante: WELMY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm;							
19.045.767/0001-65	EDIMILTON CESAR DA SILVA 70704619334	Sim	Sim	4	R\$ 2.500,0000	R\$ 10.000,0000	12/01/2015 10:59:05
Marca: WELMY Fabricante: WELMY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança Infantil 109-E Polipropileno Capacidades 15 kg com divisões de 5 g / ou 30 kg com divisões de 10 g; Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 300 mm injetada em material anti-germes; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono acabamento bicromatizado; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC c/ chaveamento automático; Função TARA até capacidade máxima da balança; Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM; 01 ano de garantia; Marca WELMY, fabricante WELMY, procedência nacional; Assistência técnica em todo território nacional.							
92.690.338/0001-30	ITASUL IMPORTACAO E INSTRUMENTAL TECNICO LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.500,0000	R\$ 10.000,0000	12/01/2015 16:43:39
Marca: WELMY Fabricante: WELMY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA PEDIATRICA ELETRÔNICA modelo 109E marca WELMY -Estrutura em plástico moldado a vácuo com base em chapa de aço carbono e acabamento bicromatizado -Capacidade máxima de pesagem de 15 kg. -Divisão de pesagem : 5 g. -Concha anatômica em polipropileno injetada em material anti germes -Dimensões 54x30 cm. -Linhas modernas e funcionais. -Pés reguláveis em borracha sintética -Display LED com 06 dígitos de 14.2 mm.altura e 8.1 mm.largura -Função TARA ate a capacidade máxima da balança. -Alimentação : Fonte externa de 90 a 240 VAC com chaveamento automático -Display com 05 dígitos -Alta precisão para a aplicação destinada -Aferida pelo IPEM e homologada pelo INMETRO.							
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.785,0000	R\$ 11.140,0000	12/01/2015 15:32:59
Marca: WELMY Fabricante: WELMY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica							

em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm;

05.364.996/0001-38	PRECISAO ABSOLUTA - BALANCAS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.800,0000	R\$ 11.200,0000	12/01/2015 11:58:37
Marca: WELMY Fabricante: WELMY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: WELMY MODELO 109-E Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm;							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.840,0000	R\$ 11.360,0000	12/01/2015 14:21:42
Marca: WELMY Fabricante: WELMY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO 109-E PROCEDENCIA NACIONAL Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm;							
06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.840,0000	R\$ 11.360,0000	12/01/2015 15:11:19
Marca: KR Moveis Fabricante: KR Moveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm;							
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	4	R\$ 2.840,0000	R\$ 11.360,0000	12/01/2015 23:04:05
Marca: WELMY Fabricante: WELMY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança digital infantil, com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm;							
13.533.610/0001-00	WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.840,0000	R\$ 11.360,0000	13/01/2015 08:42:45
Marca: BALMAK Fabricante: BALMAK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELP-25BB - Balança eletrônica pediátrica MOBILE BABY, dupla escala - capacidade 25kg x divisão 2g até 10kg e 5g até 25kg. Cobertura em plástico ABS injetado de longa durabilidade na cor extra-branco, concha anatômica em polipropileno injetado na cor extra-branco, totalmente higienizável e atóxica. Um display LCD cristal líquido para visualização de "PESO". Visores em policarbonato com alta resistência à umidade elevada. Teclado de membrana vedado, e de fácil e barata manutenção. Alimentação elétrica por conversor externo AC/DC automático 90-240 volts.. Tecla liga/desliga. Tecla TARA. Tecla Impressão. Tecla Zero. Consumo 0,5W. Pés de borracha sintética fixos com altura regulável. Dispositivo indicador de nível - tipo bolha. Proteção contra sobrecarga. Dimensões da cobertura: 300Lx280Px95Amm. Dimensões da concha: 55x33x8,5cm. Modelo com selo do INMETRO e identificação do fabricante. ALTO PADRÃO DE QUALIDADE E ACABAMENTO. Garantia de 12 meses contra quaisquer defeitos de fabricação e materiais. Acompanha manual do usuário. Marca: BALMAK.							
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA -	Sim	Sim	4	R\$ 2.840,0000	R\$ 11.360,0000	13/01/2015 09:07:41
Marca: Ramuza Fabricante: Ramuza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: BABY- Balança digital infantil com capacidade máxima de 15 Kg: Concha anatômica em polipropileno com chave seletora de tensão 110 / 220 V, display com 5 dígitos, Função da tecla tara no painel frontal; nas medidas aproximadas de 540 x 290 mm.							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.840,0000	R\$ 11.360,0000	29/12/2014 17:18:20
Marca: MICHELETTI Fabricante: BALANÇAS MICHELETTI MODELO MIC BABY CONCHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL INFANTIL COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 15 KG: CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO COM CHAVE SELETORA DE TENSÃO 110 / 220 V, DISPLAY COM 5 DÍGITOS, FUNÇÃO DA TECLA TARA NO PAINEL FRONTAL; NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 540 X 290 MM;							
60.431.715/0001-20	MARTE CIENTIFICA & INSTRUMENTACAO INDUSTRIAL LTDA	Não	Não	4	R\$ 3.200,0000	R\$ 12.800,0000	12/01/2015 15:36:46
Marca: BALMAK Fabricante: BALMAK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL PEDIÁTRICA MODELO ELP25BB - MARCA BALMAK BALANÇA ELETRÔNICA PEDIÁTRICA MOBILE BABY, DUPLA ESCALA - CAPACIDADE 25KG X DIVISÃO 2G ATÉ 10KG E 5G ATÉ 25KG. COBERTURA EM PLÁSTICO ABS INJETADO DE LONGA DURABILIDADE NA COR EXTRA-BRANCO. TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E ATÓXICA. POSSUI CONCHA ANATOMICA EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR EXTRA-BRANCO. ANTI-GERMES, TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E ATÓXICA. (ATENDE A NORMA EB-2062 DE 1987 DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DE BRINQUEDOS E NORMA EUROPEIA EN71-3 DE 1988 SOBRE MIGRAÇÃO DE ELEMENTOS QUÍMICOS EM BRINQUEDOS, O QUE GARANTE A SEGURANÇA DOS BEBÊS). UM DISPLAY LCD CRISTAL LÍQUIDO EM CADA LADO PARA VISUALIZAÇÃO DO PESO. TECLADO TIPO MEMBRANA DURÁVEL E DE FÁCIL DIGITAÇÃO, COM PAINEL EM POLICARBONATO RESISTENTE, DISPNSANDO PROTEÇÕES ADICIONAIS. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA POR FONTE AUTOMÁTICA "FULL RANGE" EXTERNA. ENTRADA 90-250VAC, 50/60HZ. MOSTRADOR BARGRAHF DE CARGA CONTÍNUA NO VISOR LCD. TECLA LIGA/DESLIGA. TECLA TARA (MÁX.20% DA CAPACIDADE MÁXIMA), ZERO E IMPRESSÃO. BUZZER SONORO DE TECLAS DURANTE A DIGITAÇÃO. CONSUMO 0,2W. PÉS ANTIDERRAPANTES DE BORRACHA SINTÉTICA, QUE PERMITE A CORREÇÃO DO NIVELAMENTO, OFERECENDO MAIOR ADERENCIA AO BALCAO/MESA, E SEGURANÇA PARA AS PESAGENS. DISPOSITIVO INDICADOR DE NÍVEL - TIPO BOLHA. PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA. DIMENSÕES DO GABINETE: L30 X P28 X A9,5 CM. DIMENSÕES DA CONCHA: P55 X L33 X A8,5 CM. MODELO COM SELO DO INMETRO E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. ALTO PADRÃO DE QUALIDADE E ACABAMENTO. ACOMPANHA MANUAL DO USUÁRIO E FONTE DE ALIMENTAÇÃO.							
00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 10.000,0000	R\$ 40.000,0000	12/01/2015 16:55:15

Marca: Welmy**Fabricante:** Welmy

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança Pediátrica Eletrônica 109 E Capacidade de 15 kg e divisão de 5 g; Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 290 mm injetada em material anti-germes; Gabinete em Plástico ABS; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono bicromatizado c/ cobertura plastica; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC c/ chaveamento automático; Função TARA até capacidade máxima da balança; Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM; 01 ano de garantia; Marca WELMY, fabricante WELMY, procedência nacional; Assistência técnica em todo território nacional. Peso bruto: 6,900 kg - Peso Líquido: 5,600 kg Altura (cm): 26 Largura (cm): 43 Comprimento (cm): 55 Volume (m³): 0,0615

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.120,0000	08.789.884/0001-17	13/01/2015 10:03:02:370
R\$ 2.387,0400	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:370
R\$ 10.000,0000	19.045.767/0001-65	13/01/2015 10:03:02:373
R\$ 9.600,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:373
R\$ 7.720,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:373
R\$ 6.000,0000	06.009.715/0001-91	13/01/2015 10:03:02:373
R\$ 3.590,4800	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:373
R\$ 11.360,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:400
R\$ 11.360,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:400
R\$ 11.200,0000	05.364.996/0001-38	13/01/2015 10:03:02:400
R\$ 11.140,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:400
R\$ 10.000,0000	92.690.338/0001-30	13/01/2015 10:03:02:400
R\$ 11.360,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:403
R\$ 11.360,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:403
R\$ 11.360,0000	13.533.610/0001-00	13/01/2015 10:03:02:403
R\$ 11.360,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:03:02:413
R\$ 12.800,0000	60.431.715/0001-20	13/01/2015 10:03:02:430
R\$ 40.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:443
R\$ 2.960,0000	05.364.996/0001-38	13/01/2015 10:17:36:383
R\$ 2.520,0000	13.533.610/0001-00	13/01/2015 10:17:42:863
R\$ 2.657,1200	60.431.715/0001-20	13/01/2015 10:18:18:460
R\$ 5.624,0000	92.690.338/0001-30	13/01/2015 10:18:38:787
R\$ 2.879,0400	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:23:09:080
R\$ 2.500,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:23:59:457
R\$ 5.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:24:44:150
R\$ 2.386,9900	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:25:45:373
R\$ 2.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:27:13:567
R\$ 2.341,4400	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:28:15:643
R\$ 3.215,5200	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:29:10:323
R\$ 11.100,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:31:27:513
R\$ 3.660,0000	06.009.715/0001-91	13/01/2015 10:31:43:533

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:15:42	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:24:36	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:26:36.
Encerrado	13/01/2015 10:52:32	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 15:23:41	Convocado para envio de anexo o fornecedor POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 15:40:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 12:47:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 13:11:34	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10.
Aceite	26/01/2015 11:12:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, pelo melhor lance de R\$ 2.000,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP - CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 5 - BANQUETA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 306,0000	R\$ 12.240,0000	12/01/2015 15:10:00
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco							
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 350,0000	R\$ 14.000,0000	12/01/2015 17:16:39
Marca: rotal hospitalar Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco Marca: rotal Modelo: rt10.123							
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 378,0000	R\$ 15.120,0000	12/01/2015 19:10:55
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
05.118.766/0001-99	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 400,0000	R\$ 16.000,0000	13/01/2015 08:42:13
Marca: Chis Medical Fabricante: Chis Medical Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: Chis Medical Modelo: Banqueta Giratória Inox estofado courvim - ref: 893.1 Descrição: Construída em aço Inox com acabamento polido , assento em espuma revestida em courvin na cor Azul, ou Verde - 30cm de diâmetro. Registro Anvisa: Isento conforme RDC 260							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	40	R\$ 408,0000	R\$ 16.320,0000	09/01/2015 19:19:42
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco							
11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 420,0000	R\$ 16.800,0000	12/01/2015 20:52:12
Marca: PROINOX Fabricante: JRS FERREIRA ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor verde musco							
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	40	R\$ 422,0000	R\$ 16.880,0000	07/01/2015 09:28:53
Marca: MA 800 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45cm a 0,70cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecológico na cor na cor verde musco.							
04.198.372/0001-25	RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	40	R\$ 422,0000	R\$ 16.880,0000	12/01/2015 15:43:15
Marca: Renascer-09007 Fabricante: Renascer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecológico na cor na cor verde musgo							
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	40	R\$ 422,0000	R\$ 16.880,0000	12/01/2015 23:07:38
Marca: RENASCER Fabricante: RENASCER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés, Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecológico na cor na cor verde musco							
11.674.540/0001-77	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 422,0000	R\$ 16.880,0000	30/12/2014 14:10:29
Marca: SOLIDMED Fabricante: SOLIDMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musgo.							
10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 422,2800	R\$ 16.891,2000	09/01/2015 08:33:49
Marca: ATUAL MÓVEIS Fabricante: ATUAL MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde							

musco. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2802; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENT0.

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 422,2800	R\$ 16.891,2000	13/01/2015 08:00:20
Marca: REAL Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 422,2800	R\$ 16.891,2000	29/12/2014 17:18:20
Marca: METALICMEDICAL Fabricante: METALICMEDICAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANQUETA GIRATÓRIA COM 4 PÉS: ALTURA REGULÁVEL DE 0,45 CM A 0,70 CM. ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOX E ASSENTO ESTUFADO COM ESPUMA D 26, REVESTIDO EM COURO ECOLOGICO NA COR NA COR VERDE MUSCO							
14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	40	R\$ 450,0000	R\$ 18.000,0000	05/01/2015 10:31:56
Marca: SANO Fabricante: DMX SERVIÇOS METALURGICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecológico na cor na cor verde musco. Garantia: 12 meses.							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 464,0000	R\$ 18.560,0000	12/01/2015 17:48:12
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANQUETA GIRATÓRIA COM 4 PÉS: ALTURA REGULÁVEL DE 0,45 CM A 0,70 CM. ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOX E ASSENTO ESTUFADO COM ESPUMA D 26, REVESTIDO EM COURO ECOLOGICO NA COR NA COR VERDE MUSCO							
06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 475,0000	R\$ 19.000,0000	12/01/2015 15:11:19
Marca: KR Moveis Fabricante: KR Moveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	40	R\$ 497,5300	R\$ 19.901,2000	12/01/2015 17:57:33
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANQUETA GIRATÓRIA COM 4 PÉS: ALTURA REGULÁVEL DE 0,45 CM A 0,70 CM. ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOX E ASSENTO ESTUFADO COM ESPUMA D 26, REVESTIDO EM COURO ECOLOGICO NA COR NA COR VERDE MUSCO.							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	40	R\$ 500,0000	R\$ 20.000,0000	13/01/2015 00:49:32
Marca: ARTMED Fabricante: ARTMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco							
13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 560,0000	R\$ 22.400,0000	12/01/2015 19:01:20
Marca: STEEL MEDIC Fabricante: STEEL MEDIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco							
00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 1.000,0000	R\$ 40.000,0000	12/01/2015 16:55:15
Marca: Imer Fabricante: Imer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma 26D							
19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	40	R\$ 1.000,0000	R\$ 40.000,0000	13/01/2015 09:25:26
Marca: RENAScer Fabricante: RENASCER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco							
81.828.659/0001-32	FAMOVESC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ESTOFADOS LTD	Sim	Sim	40	R\$ 1.000,0000	R\$ 40.000,0000	30/12/2014 11:31:29
Marca: Dimovesc Fabricante: Dimovesc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta Giratória com 4 pés: Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecologico na cor na cor verde musco							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.500,0000	R\$ 60.000,0000	12/01/2015 14:25:50
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO AMH 2802 PROCEDENCIA NACIONAL Banqueta Giratória com 4 pés:							

Altura regulável de 0,45 cm a 0,70 cm. Armação tubular em aço inox e assento estufado com espuma D 26, revestido em couro ecológico na cor na cor verde musco

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12.240,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:443
R\$ 16.880,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:03:02:447
R\$ 16.800,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:447
R\$ 16.320,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:447
R\$ 16.000,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:03:02:447
R\$ 15.120,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:447
R\$ 14.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:447
R\$ 16.880,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:453
R\$ 16.891,2000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:457
R\$ 16.891,2000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:457
R\$ 16.891,2000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:457
R\$ 16.880,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:457
R\$ 16.880,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:457
R\$ 40.000,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:03:02:460
R\$ 40.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:460
R\$ 22.400,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:460
R\$ 20.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:460
R\$ 19.901,2000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:460
R\$ 19.000,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:460
R\$ 18.560,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:460
R\$ 18.000,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:460
R\$ 60.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:463
R\$ 40.000,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:463
R\$ 12.000,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:17:36:687
R\$ 14.400,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:20:28:350
R\$ 16.890,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:22:05:050
R\$ 12.600,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:22:14:273
R\$ 15.411,2000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:23:28:450
R\$ 13.800,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:23:45:517
R\$ 11.990,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:23:56:233
R\$ 20.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:24:40:397
R\$ 11.980,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:24:58:760
R\$ 11.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:25:02:550
R\$ 11.960,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:25:47:557
R\$ 11.880,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:26:15:617
R\$ 15.000,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:26:22:010
R\$ 11.890,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:26:32:733
R\$ 12.500,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:26:44:860
R\$ 11.770,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:27:08:477
R\$ 11.800,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:27:16:510
R\$ 11.600,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:27:43:447
R\$ 16.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:27:50:670
R\$ 11.500,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:28:00:733
R\$ 11.500,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:28:08:947
R\$ 11.300,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:28:19:503
R\$ 14.500,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:28:28:990
R\$ 11.300,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:28:30:260
R\$ 11.499,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:28:42:793
R\$ 11.290,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:28:50:007
R\$ 11.000,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:28:55:480
R\$ 11.200,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:28:57:973
R\$ 11.285,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:29:03:630
R\$ 10.900,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:29:10:207
R\$ 15.876,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:29:22:033
R\$ 10.700,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:29:24:180
R\$ 10.980,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:29:27:010
R\$ 10.400,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:29:35:690
R\$ 10.900,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:29:35:970
R\$ 10.500,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:29:49:753
R\$ 10.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:29:55:697

R\$ 10.200,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:29:55:827
R\$ 10.000,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:29:57:703
R\$ 9.600,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:30:19:943
R\$ 11.260,8000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:30:21:607
R\$ 10.390,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:30:22:167
R\$ 9.500,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:30:23:627
R\$ 9.500,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:30:26:100
R\$ 9.300,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:30:48:267
R\$ 9.300,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:31:09:870
R\$ 9.100,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:31:37:317
R\$ 9.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:31:40:703
R\$ 16.800,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:31:48:037
R\$ 8.990,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:34:05:240
R\$ 16.820,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:34:06:153
R\$ 8.980,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:38:37:273
R\$ 8.950,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:40:41:447
R\$ 21.500,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:41:34:033
R\$ 8.940,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:41:37:120
R\$ 8.930,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:41:54:470
R\$ 8.900,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:42:14:200
R\$ 8.890,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:43:05:183

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
11.674.540/0001-77	19/01/2015 17:20:10:547	19/01/2015 17:25:10:547	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:15:47	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:24:36	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:26:36.
Encerrado	13/01/2015 10:52:32	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 13:10:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 13:28:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 12:51:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 14:12:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99.
Aceite	19/01/2015 17:09:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 8.890,0000.
Inabilitado	19/01/2015 17:15:09	Inabilitação de proposta. Fornecedor: FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 8.890,0000. Motivo: Em decorrência ao descumprimento dos subitens 12.3.1, alínea "a" e 12.3.4, alínea "a", do edital.
Volta de Fase	19/01/2015 17:16:36	Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.
Início do desempate	19/01/2015 17:20:10	Item está em 1º desempate, aguardando lance.
Encerramento do desempate	19/01/2015 17:26:15	Item teve o 1º desempate ME/EPP encerrado às 17:25:10 de 19/01/2015. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME, CNPJ/CPF: 11674540000177
Encerrado	19/01/2015 17:26:15	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 17:41:43	Convocado para envio de anexo o fornecedor RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -, CNPJ/CPF: 04.198.372/0001-25.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	20/01/2015 09:05:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -, CNPJ/CPF: 04.198.372/0001-25.
Aceite	26/01/2015 18:03:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -, CNPJ/CPF: 04.198.372/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 8.900,0000.

Habilitado 04/02/2015 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - 15:42:01 EIRELI - - CNPJ/CPF: 04.198.372/0001-25

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - BRAÇADEIRA CABO AÇO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 219,2400	R\$ 8.769,6000	12/01/2015 19:10:55
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox . Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.							
11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 260,0000	R\$ 10.400,0000	12/01/2015 17:41:09
Marca: FMAP Fabricante: APS FERREIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox . Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77cm. Altura máxima 1,15 cm.							
05.118.766/0001-99	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 260,0000	R\$ 10.400,0000	13/01/2015 08:42:13
Marca: Chis Medical Fabricante: Chis Medical Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fabricante: Chis Medical Modelo: Braçadeira para injeção (Aço Inox) Descrição: Altura regulável por mandril ,base de Aço Inox , concha Inóx Registro Anvisa: Isento conforme RDC 260							
19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	40	R\$ 260,0000	R\$ 10.400,0000	13/01/2015 09:26:32
Marca: RENASCER Fabricante: RENASCER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox . Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	40	R\$ 261,6500	R\$ 10.466,0000	12/01/2015 17:57:33
Marca: ROTAL Fabricante: ROTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO: CONFECCIONADA EM BASE DE AÇO INOX EM TRIPÉ DE AÇO INOX E TUBO SUPERIOR DE AÇO INOX . CONCHA REGULAVÉL DE AÇO INOXIDÁVEL, REGULAGEM DE ALTURA POR MANDRIL. NAS MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA MINIMA 77 CM. ALTURA MAXIMA 1,15 CM.							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	40	R\$ 263,0000	R\$ 10.520,0000	09/01/2015 19:19:42
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox . Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.							
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 266,0000	R\$ 10.640,0000	12/01/2015 15:32:59
Marca: ASPECTO Fabricante: ASPECTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox . Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.							
04.198.372/0001-25	RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	40	R\$ 269,0000	R\$ 10.760,0000	12/01/2015 15:43:15
Marca: Renascer-13001i Fabricante: Renascer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox . Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.							
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES	Sim	Sim	40	R\$ 269,0000	R\$ 10.760,0000	12/01/2015 23:07:38

DE PRODUTOS
HOSPITA

Marca: RENASCE

Fabricante: RENASCE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção, Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 269,4700	R\$ 10.778,8000	09/01/2015 08:33:49
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS

Fabricante: ATUAL MÓVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH1502; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: 80871920003.

08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 269,4700	R\$ 10.778,8000	13/01/2015 01:01:44
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: Inoxline

Fabricante: Inoxline

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 269,4700	R\$ 10.778,8000	13/01/2015 08:06:48
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: REAL

Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.

13.341.535/0001-78	MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -	Sim	Sim	40	R\$ 269,4700	R\$ 10.778,8000	13/01/2015 09:20:27
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: MEDPAR

Fabricante: MEPAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 269,4700	R\$ 10.778,8000	29/12/2014 17:18:20
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: METALICMEDICAL

Fabricante: METALICMEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO: CONFECCIONADA EM BASE DE AÇO INOX EM TRIPÉ DE AÇO INOX E TUBO SUPERIOR DE AÇO INOX. CONCHA REGULÁVEL DE AÇO INOXIDÁVEL, REGULAGEM DE ALTURA POR MANDRIL. NAS MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA MÍNIMA 77 CM. ALTURA MÁXIMA 1,15 CM.

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 275,5000	R\$ 11.020,0000	12/01/2015 15:11:19
--------------------	-----------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: KR Moveis

Fabricante: KR Moveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.

14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	40	R\$ 280,0000	R\$ 11.200,0000	05/01/2015 10:31:56
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: SANO

Fabricante: DMX SERVIÇOS METALURGICOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm. Garantia: 12 meses

14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 288,0000	R\$ 11.520,0000	12/01/2015 17:48:12
--------------------	--------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: NEW MOVEIS

Fabricante: NEW MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO: CONFECCIONADA EM BASE DE AÇO INOX EM TRIPÉ DE AÇO INOX E TUBO SUPERIOR DE AÇO INOX. CONCHA REGULÁVEL DE AÇO INOXIDÁVEL, REGULAGEM DE ALTURA POR MANDRIL. NAS MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA MÍNIMA 77 CM. ALTURA MÁXIMA 1,15 CM.

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE -	Não	Não	40	R\$ 300,0000	R\$ 12.000,0000	07/01/2015
--------------------	------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS HOSPITA

Marca: MA 351

Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77cm. Altura máxima 1,15cm. Registro 80380129016

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	40	R\$ 300,0000	R\$ 12.000,0000	13/01/2015 00:49:32
	Marca: ARTMED Fabricante: ARTMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.						
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 306,0000	R\$ 12.240,0000	12/01/2015 15:10:00
	Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.						
13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 450,0000	R\$ 18.000,0000	12/01/2015 19:01:20
	Marca: ATUAL MOVEIS Fabricante: ATUAL MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.						
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.000,0000	R\$ 40.000,0000	12/01/2015 14:25:50
	Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO AMH 1502 COM REGISTRO NA ANVISA PROCEDENCIA NACIONAL Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.						
00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 1.000,0000	R\$ 40.000,0000	12/01/2015 16:55:15
	Marca: Imer Fabricante: Imer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira em aço inox						
18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 40.000.000,0000	12/01/2015 08:06:39
	Marca: SANTA LUZIA Fabricante: SANTA LUZIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira para injeção: Confeccionada em base de aço inox em tripé de aço inox e tubo superior de aço inox. Concha regulável de aço inoxidável, Regulagem de altura por mandril. Nas medidas aproximadas Altura mínima 77 cm. Altura máxima 1,15 cm.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.400,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:463
R\$ 10.400,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:03:02:463
R\$ 8.769,6000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:463
R\$ 10.760,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:467
R\$ 10.640,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:467
R\$ 10.520,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:467
R\$ 10.466,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:467
R\$ 10.400,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:467
R\$ 10.778,8000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:470
R\$ 10.778,8000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:470
R\$ 10.778,8000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:470
R\$ 10.778,8000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:470
R\$ 10.778,8000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:03:02:470
R\$ 10.760,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:470
R\$ 11.200,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:480
R\$ 11.020,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:480
R\$ 40.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:483
R\$ 18.000,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:483

R\$ 12.240,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:483
R\$ 12.000,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:483
R\$ 12.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:483
R\$ 11.520,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:483
R\$ 40.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:487
R\$ 40.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:487
R\$ 15.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:17:56:550
R\$ 8.700,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:22:06:437
R\$ 10.775,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:22:31:143
R\$ 8.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:23:48:903
R\$ 8.278,4000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:24:04:627
R\$ 11.260,8000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:24:27:090
R\$ 14.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:24:57:930
R\$ 8.600,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:25:20:963
R\$ 8.590,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:25:46:730
R\$ 8.400,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:28:44:073
R\$ 7.824,9600	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:29:36:800
R\$ 10.500,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:31:59:637
R\$ 7.800,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:32:16:120
R\$ 7.824,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:32:16:833
R\$ 7.799,3300	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:32:54:910
R\$ 7.600,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:33:26:280
R\$ 7.599,3300	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:33:32:263
R\$ 7.308,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:33:57:180
R\$ 7.500,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:33:59:507
R\$ 7.305,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:34:12:127
R\$ 7.300,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:34:24:120
R\$ 7.428,6000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:34:38:353
R\$ 10.440,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:34:41:517
R\$ 7.290,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:34:44:383
R\$ 7.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:35:32:113
R\$ 6.000,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:35:54:757
R\$ 5.950,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:36:27:857
R\$ 5.900,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:37:34:903
R\$ 5.890,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:37:58:443
R\$ 5.800,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:38:19:870
R\$ 5.799,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:38:30:307
R\$ 5.790,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:38:49:273
R\$ 5.700,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:38:58:193
R\$ 5.695,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:39:14:900
R\$ 5.600,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:40:19:900
R\$ 16.800,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:41:45:533
R\$ 5.550,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:43:10:500
R\$ 5.500,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:43:25:080
R\$ 5.490,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:43:47:077
R\$ 5.400,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:44:01:580
R\$ 5.350,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:44:10:577
R\$ 5.300,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:44:26:347
R\$ 5.200,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:44:45:083
R\$ 5.100,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:45:52:910
R\$ 5.050,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:46:00:680
R\$ 5.000,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:46:18:537
R\$ 4.990,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:46:36:540
R\$ 4.900,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:46:54:403
R\$ 4.899,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:47:18:373
R\$ 4.800,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:47:33:860
R\$ 4.799,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:48:17:757
R\$ 4.700,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:48:29:987
R\$ 4.696,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:53:39:243
R\$ 4.600,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:53:52:283

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015	Item aberto.

	10:15:50	
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:30:58	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:32:58.
Encerrado	13/01/2015 10:57:12	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 15:24:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 15:27:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 12:46:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 14:48:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78.
Aceite	04/02/2015 15:32:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 4.600,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - BERÇO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 1.096,5000	R\$ 4.386,0000	12/01/2015 15:10:00
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm.							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	4	R\$ 1.295,0000	R\$ 5.180,0000	09/01/2015 19:19:42
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm.							
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	4	R\$ 1.320,0000	R\$ 5.280,0000	07/01/2015 09:28:53
Marca: MA 260 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berço Hospitalar para recém-nascido, com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. Dotado de quatro rodízios de 2 polegadas. Acompanha suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto: 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48cm x 95cm. Registro 80380120008							
04.198.372/0001-25	RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	4	R\$ 1.320,0000	R\$ 5.280,0000	12/01/2015 15:45:26
Marca: Renascer-02006i Fabricante: Renascer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm.							
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	4	R\$ 1.320,0000	R\$ 5.280,0000	12/01/2015 23:07:38
Marca: ORTOMED Fabricante: ORTOMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável Com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm.							
10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR -	Sim	Sim	4	R\$ 1.320,7900	R\$ 5.283,1600	09/01/2015 08:33:49

EIRELI - EPP

Marca: ATUAL MÓVEIS**Fabricante:** ATUAL MÓVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH1301; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: 80871920009.

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 1.320,7900	R\$ 5.283,1600	29/12/2014 17:18:20
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: METALICMEDICAL**Fabricante:** METALICMEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BERÇO HOSPITALAR COM ESTRUTURA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM POSIÇÕES DE TRENDELEMBURG E PRÓCLISE E RODÍZIOS DIANTEIROS COM FREIOS CUBA DE ACRÍLICO DE ALTA RESISTÊNCIA TRANSPARENTE COM COLCHÃO CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO E ANTIALÉRGICO. DOTADO DE QUATRO RODÍZIOS. DEVE ACOMPANHAR SUPORTE PARA MAMADEIRA, PORTA CARTÃO, DE IDENTIFICAÇÃO DO RN, BANDEJA AUXILIAR, SUPORTE PARA SORO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO CESTO : 0,67CM X 0,35CM X 0,21 CM E DIMENSÕES TOTAIS APROXIMADAS: 0,85CM X 0,48 CM X 95 CM.

07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 1.400,0000	R\$ 5.600,0000	12/01/2015 17:16:39
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: rotal hospitalar**Fabricante:** rotal hospitalar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm. Marca: rotal Modelo: rt-20.207

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	4	R\$ 1.400,0000	R\$ 5.600,0000	13/01/2015 00:49:32
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: ARTMED**Fabricante:** ARTMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm.

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 1.450,0000	R\$ 5.800,0000	12/01/2015 19:01:20
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: ATUAL MOVEIS**Fabricante:** ATUAL MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm.

63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.116,8000	R\$ 8.467,2000	12/01/2015 19:10:55
--------------------	---------------------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: KR**Fabricante:** KR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL"

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.500,0000	R\$ 10.000,0000	12/01/2015 14:25:50
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL**Fabricante:** ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 1301 ´procedencia nacional com registro na anvisa Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm.

18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 4.000.000,0000	12/01/2015 08:06:39
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	--------------------	--------------------	------------------------

Marca: GIGANTE**Fabricante:** GIGANTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berço Hospitalar com estrutura de aço inoxidável, com posições de trendelemburg e próclise e rodízios dianteiros com freios cuba de acrílico de alta resistência transparente com colchão confeccionado em material atóxico e antialérgico. dotado de quatro rodízios. Deve acompanhar suporte para mamadeira, porta cartão, de identificação do RN, bandeja auxiliar, suporte para soro. Dimensões aproximadas do cesto : 0,67cm x 0,35cm x 0,21 cm e dimensões totais aproximadas: 0,85cm x 0,48 cm x 95 cm.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.280,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:487
R\$ 5.180,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:487
R\$ 4.386,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:487
R\$ 8.467,2000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:490
R\$ 5.800,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:490
R\$ 5.600,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:490
R\$ 5.600,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:490
R\$ 5.283,1600	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:490
R\$ 5.283,1600	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:490
R\$ 5.280,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:490
R\$ 5.280,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:490
R\$ 4.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:493
R\$ 10.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:493
R\$ 5.920,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:20:01:180
R\$ 5.160,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:24:32:690
R\$ 7.056,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:24:43:997
R\$ 5.600,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:25:11:490
R\$ 4.385,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:28:06:050
R\$ 4.380,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:29:15:580
R\$ 4.379,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:30:36:850
R\$ 4.370,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:31:23:600
R\$ 4.369,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:31:46:527
R\$ 5.100,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:32:10:933
R\$ 4.360,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:32:30:320
R\$ 4.359,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:32:41:503
R\$ 4.360,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:33:38:327
R\$ 4.358,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:35:44:727
R\$ 4.350,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:36:39:453
R\$ 5.650,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:41:59:167
R\$ 4.340,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:43:05:830
R\$ 4.335,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:43:24:890
R\$ 4.200,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:45:58:667
R\$ 4.190,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:46:29:727
R\$ 4.170,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:48:36:587
R\$ 4.150,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:48:48:360
R\$ 4.140,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:51:03:567
R\$ 4.130,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:51:56:973

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:15:58	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:29:19	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:31:19.
Encerrado	13/01/2015 10:56:40	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:24:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E, CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96, pelo melhor lance de R\$ 4.130,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E - CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 8 - CARRO TRANSPORTE****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 1.965,6000	R\$ 7.862,4000	12/01/2015 19:10:55

Marca: NEW MÓVEIS**Fabricante:** NEW MÓVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para Transporte de Roupa Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com parachoque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção

sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm. MARCA NEW MÓVEIS, FABRICANTE NEW MÓVEIS, PROCEDÊNCIA BRASIL

07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.000,0000	R\$ 8.000,0000	12/01/2015 17:16:39
Marca: rotal hospitalar Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupa Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm Marca: rotal Modelo: rt-20.308							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.080,0000	R\$ 8.320,0000	12/01/2015 17:48:12
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA SERVIDA: ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL; TAMPAS REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL; VÁLVULA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS; PUXADOR EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL; CHASSI EM CHAPA DE AÇO PINTADA COM PARA-CHOQUE DE BORRACHA; RODAS DE 6", SENDO 2 FIXAS E 2 GIRATÓRIAS; OPÇÃO SEM TAMPAS (MI-616) MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 1100MM LARGURA: 660 MM ALTURA: 830MM							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.346,0000	R\$ 9.384,0000	12/01/2015 15:10:00
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupa Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	4	R\$ 2.976,6900	R\$ 11.906,7600	12/01/2015 17:57:33
Marca: ROTAL Fabricante: ROTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA SERVIDA: ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL; TAMPAS REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL; VÁLVULA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS; PUXADOR EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL; CHASSI EM CHAPA DE AÇO PINTADA COM PARA-CHOQUE DE BORRACHA; RODAS DE 6", SENDO 2 FIXAS E 2 GIRATÓRIAS; OPÇÃO SEM TAMPAS (MI-616) MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 1100MM LARGURA: 660 MM ALTURA: 830MM.							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	4	R\$ 3.000,0000	R\$ 12.000,0000	09/01/2015 19:19:42
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupa Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm							
13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 3.000,0000	R\$ 12.000,0000	12/01/2015 19:01:20
Marca: STEEL MEDIC Fabricante: STEEL MEDIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupa Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm							
11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 3.000,0000	R\$ 12.000,0000	12/01/2015 20:52:12
Marca: PROINOX Fabricante: JRS FERREIRA ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupa Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm							
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 3.013,0000	R\$ 12.052,0000	12/01/2015 15:32:59
Marca: ASPECTO Fabricante: ASPECTO							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE	Não	Não	4	R\$ 3.020,0000	R\$ 12.080,0000	07/01/2015
	- INDUSTRIA E						09:28:53
	COMERCIO DE						
	MOVEIS HOSPITA						

Marca: MA 529

Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa. Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm.

06.137.445/0001-02	SOLUCAO INOX	Não	Não	4	R\$ 3.022,0000	R\$ 12.088,0000	12/01/2015
	COMERCIO,						14:05:48
	MANUTENCAO E						
	LOCACAO DE						
	EQUIPAME						

Marca: SOLUTION /ESPECIAL

Fabricante: SOLUTION

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUTION /ESPECIAL - Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm.

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE	Sim	Sim	4	R\$ 3.022,5000	R\$ 12.090,0000	09/01/2015
	HOSPITALAR -						08:33:49
	EIRELI - EPP						

Marca: ATUAL MÓVEIS

Fabricante: ATUAL MÓVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2009; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENTA.

12.070.430/0001-69	BRALMEX	Sim	Sim	4	R\$ 3.022,5000	R\$ 12.090,0000	12/01/2015
	COMERCIO,						10:36:48
	SERVICO E						
	DISTRIBUIDORA						
	DE MATERIAIS						

Marca: ELVI

Fabricante: ELVI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm MARCA: ELVI, MODELO: ESPECIAL, VALIDADE PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS E GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. DECLARAMOS ATENDER TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXO, INDEPENDENTE DA TRANSCRIÇÃO CONTIDA NESTE CAMPO.

06.091.618/0001-90	CN PLUS	Sim	Sim	4	R\$ 3.022,5000	R\$ 12.090,0000	12/01/2015
	COMERCIAL LTDA -						15:11:19
	ME						

Marca: KR Moveis

Fabricante: KR Moveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm

08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E	Sim	Sim	4	R\$ 3.022,5000	R\$ 12.090,0000	13/01/2015
	SERVICOS DE						01:01:44
	METAIS LTDA - ME						

Marca: Inoxline

Fabricante: Inoxline

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE	Sim	Sim	4	R\$ 3.022,5000	R\$ 12.090,0000	13/01/2015
	MOVEIS LTDA - ME						08:06:48

Marca: REAL

Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com paracheque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 3.022,5000	R\$ 12.090,0000	29/12/2014 17:18:20
Marca: ARTMED Fabricante: ARTMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA SERVIDA: ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL; TAMPÁ REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL; VÁLVULA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS; PUXADOR EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL; CHASSI EM CHAPA DE AÇO PINTADA COM PARACHOQUE DE BORRACHA; RODAS DE 6", SENDO 2 FIXAS E 2 GIRATÓRIAS; OPÇÃO SEM TAMPÁ (MI-616) MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 1100MM LARGURA: 660 MM ALTURA: 830MM							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	4	R\$ 3.100,0000	R\$ 12.400,0000	13/01/2015 00:49:32
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com parachoque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 3.500,0000	R\$ 14.000,0000	12/01/2015 14:27:57
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 2009 procedencia Nacional Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com parachoque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm							
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 4.500,0000	R\$ 18.000,0000	29/12/2014 10:50:58
Marca: USI8 Fabricante: Usinox Service Ltda - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com parachoque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm							
00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 5.000,0000	R\$ 20.000,0000	12/01/2015 16:55:15
Marca: Sta. Luzia Fabricante: Sta. Luzia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de roupas servida							
18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 4.000.000,0000	12/01/2015 08:06:39
Marca: CARRO TRANSPORTE Fabricante: CARRO TRANSPORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Transporte de Roupas Servida: Estrutura em chapa de aço inoxidável; Tampa removível em chapa de aço inoxidável; Válvula para escoamento de líquidos; Puxador em tubo de aço inoxidável; Chassi em chapa de aço pintada com parachoque de borracha; Rodas de 6", sendo 2 fixas e 2 giratórias; Opção sem tampa (MI-616) Medidas Externas: Comprimento: 1100mm Largura: 660 mm Altura: 830mm							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9.384,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:493
R\$ 8.320,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:493
R\$ 8.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:493
R\$ 7.862,4000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:493
R\$ 12.052,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:497
R\$ 12.000,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:497
R\$ 12.000,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:497
R\$ 12.000,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:497
R\$ 11.906,7600	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:497
R\$ 12.090,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:500
R\$ 12.090,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:500
R\$ 12.090,0000	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:03:02:500
R\$ 12.090,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:500
R\$ 12.090,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:500
R\$ 12.090,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:500
R\$ 12.088,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:03:02:500
R\$ 12.080,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:500

R\$ 18.000,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:503
R\$ 14.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:503
R\$ 12.400,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:503
R\$ 4.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:523
R\$ 20.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:523
R\$ 10.839,0000	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:19:24:953
R\$ 15.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:20:37:573
R\$ 10.800,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:20:59:770
R\$ 9.510,2400	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:24:23:637
R\$ 11.200,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:24:39:620
R\$ 12.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:25:25:147
R\$ 8.633,2800	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:25:31:363
R\$ 9.668,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:26:34:677
R\$ 9.400,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:28:59:203
R\$ 7.540,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:29:05:063
R\$ 12.050,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:29:28:820
R\$ 11.836,8000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:29:48:573
R\$ 6.552,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:31:44:477
R\$ 12.000,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:32:24:707
R\$ 9.580,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:33:11:847
R\$ 8.600,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:33:22:863
R\$ 7.539,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:34:27:713
R\$ 7.540,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:35:11:620
R\$ 9.300,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:36:09:517
R\$ 10.500,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:42:15:397
R\$ 6.000,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:50:18:163

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:16:02	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:29:19	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:31:19.
Encerrado	13/01/2015 10:56:35	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:33:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 6.000,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - CARRO TRANSPORTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 1.814,4000	R\$ 7.257,6000	12/01/2015 19:10:55
Marca: NEW MÓVEIS Fabricante: NEW MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte de Roupas Limpas. estrutura totalmente em chapa de aço inox Tampa removível em chapa de aço inoxidável, dividido em 3 prateleiras, com alça e com para-choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm. MARCA NEW MÓVEIS, FABRICANTE NEW MÓVEIS, PROCEDÊNCIA BRASIL							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 1.920,0000	R\$ 7.680,0000	12/01/2015 17:48:12
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO TRANSPORTE DE ROUPAS LIMPAS. ESTRUTURA TOTALMENTE EM CHAPA DE AÇO INOX TAMPA REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO OXIDÁVEL, DIVIDIDO EM 3 PRATELEIRAS, COM ALÇA E COM PARA-CHOQUE DE BORRACHA EM TODA VOLTA E RODÍZIOS DE 6". DIMENSÕES APROXIMADAS : 0.90 CM X 0.50 CM X 1.15 CM.							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.346,0000	R\$ 9.384,0000	12/01/2015 15:10:00
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte de Roupas Limpas. estrutura totalmente em chapa de aço inox Tampa removível em chapa de aço inoxidável, dividido em 3 prateleiras, com alça e com para-choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.							

02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	4	R\$ 2.585,0600	R\$ 10.340,2400	12/01/2015 17:57:33
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO TRANSPORTE DE ROUPA LIMPA. ESTRUTURA TOTALMENTE EM CHAPA DE AÇO INOX TAMPA REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL , DIVIDIDO EM 3 PRATELEIRAS, COM ALCA E COM PARA - CHOQUE DE BORRACHA EM TODA VOLTA E RODÍZIOS DE 6". DIMENSÕES APROXIMADAS : 0.90 CM X 0.50 CM X 1.15 CM.							
06.137.445/0001-02	SOLUCAO INOX COMERCIO, MANUTENCAO E LOCACAO DE EQUIPAME	Não	Não	4	R\$ 2.600,0000	R\$ 10.400,0000	12/01/2015 14:05:48
Marca: SOLUTION /ESPECIAL Fabricante: SOLUTION Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUTION /ESPECIAL - Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.							
11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.600,0000	R\$ 10.400,0000	12/01/2015 20:52:12
Marca: FMAP Fabricante: APS FERREIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.							
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	4	R\$ 2.607,0000	R\$ 10.428,0000	07/01/2015 09:28:53
Marca: MA 521 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte de Roupa Limpa. Estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alça e com para-choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". Dimensões aproximadas: 0.90cm x 0.50cm x 1.15cm.							
10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.607,1700	R\$ 10.428,6800	09/01/2015 08:33:49
Marca: ATUAL MÓVEIS Fabricante: ATUAL MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2007; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENT0.							
12.070.430/0001-69	BRALMEX COMERCIO, SERVICO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	Sim	Sim	4	R\$ 2.607,1700	R\$ 10.428,6800	12/01/2015 10:38:08
Marca: ELVI Fabricante: ELVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm. MARCA: ELVI, MODELO: ESPECIAL, VALIDADE PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS E GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. DECLARAMOS ATENDER TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXO, INDEPENDENTE DA TRANSCRIÇÃO CONTIDA NESTE CAMPO.							
06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.607,1700	R\$ 10.428,6800	12/01/2015 15:11:19
Marca: KR Moveis Fabricante: KR Moveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.							
08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.607,1700	R\$ 10.428,6800	13/01/2015 01:01:44
Marca: Inoxline Fabricante: Inoxline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 1.15 cm. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.							
12.430.417/0001-73	REAL COM. DE	Sim	Sim	4	R\$ 2.607,1700	R\$ 10.428,6800	13/01/2015

MOVEIS LTDA - ME

08:06:48

Marca: REAL**Fabricante:** REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.607,1700	R\$ 10.428,6800	29/12/2014 17:18:21
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: HOSPIMETAL**Fabricante:** HOSPIMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRO TRANSPORTE DE ROUPA LIMPA. ESTRUTURA TOTALMENTE EM CHAPA DE AÇO INOX TAMPA REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL , DIVIDIDO EM 3 PRATELEIRAS, COM ALCA E COM PARA - CHOQUE DE BORRACHA EM TODA VOLTA E RODÍZIOS DE 6". DIMENSÕES APROXIMADAS : 0.90 CM X 0.50 CM X 1.15 CM.

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	4	R\$ 2.700,0000	R\$ 10.800,0000	13/01/2015 00:49:32
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: MODELO MOVEIS**Fabricante:** MODELO MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.

10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.800,0000	R\$ 11.200,0000	29/12/2014 10:50:58
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: USI9**Fabricante:** Usinox Service Ltda - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.

10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	4	R\$ 2.950,0000	R\$ 11.800,0000	09/01/2015 19:19:42
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ALPHA**Fabricante:** ALPHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 3.000,0000	R\$ 12.000,0000	12/01/2015 19:01:20
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: STEEL MEDIC**Fabricante:** STEEL MEDIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.

07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 3.500,0000	R\$ 14.000,0000	12/01/2015 17:16:39
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: rotal hospitalar**Fabricante:** rotal hospitalar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm. Marca: rotal Modelo: rt-20.248

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 4.000,0000	R\$ 16.000,0000	12/01/2015 14:27:57
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL**Fabricante:** ATUAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** modelo AMH 2007 procedencia Nacional - Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.

18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 4.000.000,0000	12/01/2015 08:06:39
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	--------------------	--------------------	------------------------

Marca: CARRO TRANSPORTE**Fabricante:** CARRO TRANSPORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro Transporte de Roupa Limpa. estrutura totalmente em chapa de aço inox tampa removível em chapa de aço inoxidável , dividido em 3 prateleiras, com alca e com para - choque de borracha em toda volta e rodízios de 6". dimensões aproximadas : 0.90 cm x 0.50 cm x 1.15 cm.**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.257,6000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:523
R\$ 10.428,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:527
R\$ 10.400,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:03:02:527
R\$ 10.400,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:527
R\$ 10.340,2400	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:527

R\$ 9.384,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:527
R\$ 7.680,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:527
R\$ 10.800,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:530
R\$ 10.428,6800	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:530
R\$ 10.428,6800	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:530
R\$ 10.428,6800	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:03:02:530
R\$ 10.428,6800	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:530
R\$ 10.428,6800	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:530
R\$ 10.428,6800	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:530
R\$ 16.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:533
R\$ 14.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:533
R\$ 12.000,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:533
R\$ 11.800,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:533
R\$ 11.200,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:533
R\$ 4.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:537
R\$ 9.967,0000	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:19:35:850
R\$ 15.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:21:25:073
R\$ 9.380,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:22:16:750
R\$ 8.941,4800	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:24:48:937
R\$ 11.600,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:24:54:013
R\$ 8.633,2800	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:25:45:297
R\$ 12.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:26:24:793
R\$ 8.340,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:26:53:693
R\$ 6.960,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:29:20:557
R\$ 10.425,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:29:45:023
R\$ 9.200,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:29:48:470
R\$ 6.048,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:32:01:090
R\$ 6.959,9800	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:32:11:227
R\$ 10.100,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:32:45:600
R\$ 8.325,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:33:46:170
R\$ 6.958,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:34:46:190
R\$ 6.957,9800	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:34:46:850
R\$ 7.200,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:36:09:220
R\$ 9.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:36:28:217
R\$ 6.960,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:36:55:960
R\$ 9.900,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:42:30:177
R\$ 6.000,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:50:46:610

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:16:06	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:29:19	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:31:19.
Encerrado	13/01/2015 10:56:35	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:34:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 6.000,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - CADEIRA COMUM

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	160	R\$ 150,0000	R\$ 24.000,0000	09/01/2015 19:19:42
	Marcas: ALPHA						
	Fabricante: ALPHA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro						
21.841.804/0001-93	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	Sim	Sim	160	R\$ 150,0000	R\$ 24.000,0000	10/01/2015 10:09:31

Marca: concorrência moveis**Fabricante:** concorrência moveis**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	160	R\$ 150,0000	R\$ 24.000,0000	13/01/2015 08:08:54
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: REAL**Fabricante:** REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	160	R\$ 150,0000	R\$ 24.000,0000	29/12/2014 17:18:21
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: HOSPIMETAL**Fabricante:** HOSPIMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA FIXA/CONSULTÓRIO EM POLIPROPILENO: CONCHA DUPLA DE INJETADAS EM POLIPROPILENO. ESTRUTURA FIXA E BASES LATERAIS ARREDONDADAS, QUATRO PÉS EM TUBO DE AÇO, COM SAPATAS DESLIZANTES EM NYLON. ACABAMENTO DA ESTRUTURA: CROMADA. PINTURA EPOXI-PÓ NA COR VERDE CLARO

63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	160	R\$ 161,5000	R\$ 25.840,0000	12/01/2015 15:10:00
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: MODELO MOVEIS**Fabricante:** MODELO MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	160	R\$ 200,0000	R\$ 32.000,0000	13/01/2015 00:49:32
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: CERANTOLA**Fabricante:** CERANTOLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro

63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	160	R\$ 257,0400	R\$ 41.126,4000	12/01/2015 19:10:55
--------------------	------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: NEW MÓVEIS**Fabricante:** NEW MÓVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro. MARCA NEW MÓVEIS, FABRICANTE NEW MÓVEIS, PROCEDÊNCIA BRASIL

14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	160	R\$ 272,0000	R\$ 43.520,0000	12/01/2015 17:48:12
--------------------	--------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: NEW MOVEIS**Fabricante:** NEW MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA FIXA/CONSULTÓRIO EM POLIPROPILENO: CONCHA DUPLA DE INJETADAS EM POLIPROPILENO. ESTRUTURA FIXA E BASES LATERAIS ARREDONDADAS, QUATRO PÉS EM TUBO DE AÇO, COM SAPATAS DESLIZANTES EM NYLON. ACABAMENTO DA ESTRUTURA: CROMADA. PINTURA EPOXI-PÓ NA COR VERDE CLARO

19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	160	R\$ 300,0000	R\$ 48.000,0000	13/01/2015 09:31:05
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: CASTOFAR**Fabricante:** CASTOFAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro

81.828.659/0001-32	FAMOVESC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ESTOFADOS LTD	Sim	Sim	160	R\$ 500,0000	R\$ 80.000,0000	30/12/2014 11:31:29
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: Dimovesc**Fabricante:** Dimovesc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro

11.244.512/0001-10	DAL-MASO E DAL-MASO LTDA - ME	Sim	Sim	160	R\$ 700,0000	R\$ 112.000,0000	12/01/2015 17:33:52
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	--------------	------------------	---------------------

Marca: Plaxmetal**Fabricante:** Plaxmetal**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro

10.713.114/0001-32	SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME	Sim	Sim	160	R\$ 1.000,0000	R\$ 160.000,0000	31/12/2014 09:26:01
--------------------	--	-----	-----	-----	----------------	------------------	---------------------

Marca: Shopping do Escritór**Fabricante:** Frisokar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira fixa/Consultório em Polipropileno: Concha dupla de injetadas em polipropileno. Estrutura fixa e bases laterais arredondadas, quatro pés em tubo de aço, com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura: cromada. Pintura epoxi-pó na cor verde claro

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 24.000,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:537
R\$ 24.000,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:537
R\$ 24.000,0000	21.841.804/0001-93	13/01/2015 10:03:02:537
R\$ 24.000,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:547
R\$ 160.000,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:03:02:550
R\$ 112.000,0000	11.244.512/0001-10	13/01/2015 10:03:02:550
R\$ 80.000,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:03:02:550
R\$ 48.000,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:550
R\$ 43.520,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:550
R\$ 41.126,4000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:550
R\$ 32.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:550
R\$ 25.840,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:550
R\$ 23.900,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:20:52:210
R\$ 23.880,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:28:26:590
R\$ 23.870,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:28:48:573
R\$ 23.855,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:30:56:270
R\$ 23.869,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:30:58:150
R\$ 23.854,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:31:16:600
R\$ 23.850,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:31:57:107
R\$ 23.845,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:32:33:767
R\$ 23.840,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:32:40:800
R\$ 34.272,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:32:43:703
R\$ 23.839,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:32:49:527
R\$ 23.830,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:32:56:540
R\$ 23.820,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:33:23:970
R\$ 23.819,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:33:29:813
R\$ 23.810,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:33:34:370
R\$ 23.808,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:33:51:950
R\$ 23.800,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:34:02:433
R\$ 23.798,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:34:14:693
R\$ 23.790,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:34:18:673
R\$ 23.790,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:34:24:800
R\$ 23.770,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:34:45:540
R\$ 23.760,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:35:11:357
R\$ 23.750,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:35:22:013
R\$ 23.740,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:35:37:090
R\$ 23.730,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:35:49:803
R\$ 23.700,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:36:00:947
R\$ 23.690,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:36:12:880
R\$ 23.650,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:36:44:123
R\$ 23.640,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:37:09:407
R\$ 23.630,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:37:30:907
R\$ 39.440,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:37:34:207
R\$ 23.620,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:37:40:587
R\$ 23.610,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:37:53:140
R\$ 23.600,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:38:01:610
R\$ 23.590,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:38:15:840
R\$ 23.580,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:38:28:037
R\$ 23.570,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:39:12:850
R\$ 23.560,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:39:40:683
R\$ 23.500,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:39:49:480
R\$ 23.495,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:40:22:700
R\$ 23.480,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:40:36:030
R\$ 23.470,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:40:46:550
R\$ 23.450,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:40:57:397
R\$ 23.440,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:41:32:473
R\$ 23.400,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:41:54:407
R\$ 23.395,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:42:26:643
R\$ 23.350,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:42:38:473
R\$ 23.340,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:42:48:000
R\$ 23.300,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:43:09:543
R\$ 23.299,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:43:19:927

R\$ 23.290,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:43:36:090
R\$ 23.289,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:43:50:323
R\$ 23.330,0000	21.841.804/0001-93	13/01/2015 10:44:02:140
R\$ 23.280,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:44:04:600
R\$ 23.279,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:44:14:130
R\$ 23.250,0000	21.841.804/0001-93	13/01/2015 10:44:27:137
R\$ 23.200,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:44:33:613
R\$ 23.249,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:44:39:200
R\$ 23.190,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:44:59:923
R\$ 23.185,0000	21.841.804/0001-93	13/01/2015 10:45:13:983
R\$ 23.150,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:45:21:530
R\$ 23.140,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:45:40:750
R\$ 23.130,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:45:52:570
R\$ 23.129,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:46:01:703
R\$ 23.100,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:46:14:687
R\$ 23.099,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:46:26:140
R\$ 23.080,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:46:40:830
R\$ 23.070,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:47:01:240
R\$ 23.050,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:47:07:733
R\$ 23.040,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:47:28:543
R\$ 23.020,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:47:36:493
R\$ 23.010,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:47:56:930
R\$ 22.990,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:48:03:627
R\$ 22.980,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:48:20:330
R\$ 22.950,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:48:27:993
R\$ 22.940,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:48:52:633
R\$ 22.900,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:48:59:957
R\$ 22.890,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:49:22:860
R\$ 22.850,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:49:28:550
R\$ 22.840,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:50:01:863
R\$ 22.800,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:50:07:540
R\$ 22.790,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:50:27:657
R\$ 22.780,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:50:33:697
R\$ 22.770,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:50:57:197
R\$ 22.750,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:51:03:213
R\$ 16.000,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:51:15:610
R\$ 22.700,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:51:31:040
R\$ 22.740,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:51:33:493
R\$ 22.650,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:52:02:650
R\$ 19.200,0000	81.828.659/0001-32	13/01/2015 10:52:15:240

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:16:14	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:29:19	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:31:19.
Encerrado	13/01/2015 10:56:35	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:35:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 16.000,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - CARRO TRANSPORTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 750,0000	R\$ 6.000,0000	12/01/2015 17:20:33
	Marca: rotal hospitalar						
	Fabricante: rotal hospitalar						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inóx, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura. Marca: rotal Modelo: rt-20.125

63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 856,8000	R\$ 6.854,4000	12/01/2015 15:41:44
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inóx, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.							
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 899,6400	R\$ 7.197,1200	12/01/2015 19:18:29
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inóx, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.040,0000	R\$ 8.320,0000	12/01/2015 17:53:45
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PARA CURATIVO: EM ARMAÇÃO TUBULAR, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INÓX, PÉS, VARANDAS E SUPORTE PARA BALDE E BACIA CROMADOS, PÉS COM RODÍZIOS DE 3", ACOMPANHAR 01 BALDE E BACIA EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: 0.75M X 0,45M LARG. X 0,80M ALTURA							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	8	R\$ 1.248,3700	R\$ 9.986,9600	12/01/2015 18:01:08
Marca: ROTAL Fabricante: ROTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PARA CURATIVO: EM ARMAÇÃO TUBULAR, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INÓX, PÉS, VARANDAS E SUPORTE PARA BALDE E BACIA CROMADOS, PÉS COM RODÍZIOS DE 3", ACOMPANHAR 01 BALDE E BACIA EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: 0.75M X 0,45M LARG. X 0,80M ALTURA.							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	8	R\$ 1.295,0000	R\$ 10.360,0000	09/01/2015 19:24:12
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inóx, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.							
05.118.766/0001-99	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.300,0000	R\$ 10.400,0000	13/01/2015 08:43:23
Marca: Chis Medical Fabricante: Chis Medical Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: Chis Medical Modelo: Carros Curativo em Aço Inox, C/ Balde e Bacia "Descrição: Armação tubular, tampo, prateleira, pés, varandas e suporte para balde e bacia totalmente em aço inóx, pés com rodízios de 3", acompanha 01 balde e 01 bacia inoxidável. Dimensões: 400; c: 800; a 800 mm. Registro ANVISA: Isento conforme RDC 260							
19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	8	R\$ 1.300,0000	R\$ 10.400,0000	13/01/2015 09:33:01
Marca: RENASCEER Fabricante: RENASCEER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inóx, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.							
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.320,0000	R\$ 10.560,0000	12/01/2015 15:37:32
Marca: ASPECTO Fabricante: ASPECTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inóx, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.							
11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.330,0000	R\$ 10.640,0000	12/01/2015 21:01:40
Marca: FMAP Fabricante: APS FERREIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inóx, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.							

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	8	R\$ 1.335,0000	R\$ 10.680,0000	07/01/2015 09:37:15
Marca: MA 513 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanha 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m x 0,45m larg. x 0,80m altura.							
04.198.372/0001-25	RENASCEER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	8	R\$ 1.337,0000	R\$ 10.696,0000	12/01/2015 15:49:44
Marca: Renascer-04010 Fabricante: Renascer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanha 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.							
13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 1.337,0000	R\$ 10.696,0000	12/01/2015 19:08:02
Marca: STEEL MEDIC Fabricante: STEEL MEDIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanha 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.							
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	8	R\$ 1.337,0000	R\$ 10.696,0000	12/01/2015 23:10:43
Marca: LEVITA Fabricante: LEVITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanha 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.							
11.674.540/0001-77	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.337,0000	R\$ 10.696,0000	30/12/2014 14:12:02
Marca: SOLIDMED Fabricante: SOLIDMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanha 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.							
10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 1.337,6100	R\$ 10.700,8800	09/01/2015 08:44:17
Marca: ATUAL MÓVEIS Fabricante: ATUAL MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanha 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2002; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENT0.							
06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.337,6100	R\$ 10.700,8800	12/01/2015 15:15:38
Marca: KR Moveis Fabricante: KR Moveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanha 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.							
08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.337,6100	R\$ 10.700,8800	13/01/2015 01:05:08
Marca: Inoxline Fabricante: Inoxline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanha 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.							
12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.337,6100	R\$ 10.700,8800	13/01/2015 08:18:14
Marca: REAL							

Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.337,6100	R\$ 10.700,8800	29/12/2014 17:27:46
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: HOSPIMETAL**Fabricante:** HOSPIMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRO PARA CURATIVO: EM ARMAÇÃO TUBULAR, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INÓX, PÉS, VARANDAS E SUPORTE PARA BALDE E BACIA CROMADOS, PÉS COM RODÍZIOS DE 3", ACOMPANHAR 01 BALDE E BACIA EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: 0.75M X 0,45M LARG. X 0,80M ALTURA.

14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.400,0000	R\$ 11.200,0000	05/01/2015 10:34:46
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: SANO**Fabricante:** DMX SERVIÇOS METALURGICOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura. Garantia: 12 meses

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	8	R\$ 1.400,0000	R\$ 11.200,0000	13/01/2015 00:53:17
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: MODELO MOVEIS**Fabricante:** MODELO MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.

10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 1.530,0000	R\$ 12.240,0000	29/12/2014 11:03:12
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: USI11**Fabricante:** Usinox Service Ltda - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.

06.137.445/0001-02	SOLUCAO INOX COMERCIO, MANUTENCAO E LOCAÇÃO DE EQUIPAME	Não	Não	8	R\$ 1.618,0000	R\$ 12.944,0000	12/01/2015 14:10:25
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: SOLUTION /ESPECIAL**Fabricante:** SOLUTION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOLUTION /ESPECIAL - Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.

12.070.430/0001-69	BRALMEX COMERCIO, SERVICO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	Sim	Sim	8	R\$ 1.639,0000	R\$ 13.112,0000	12/01/2015 10:39:47
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ELVI**Fabricante:** ELVI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura. MARCA: ELVI, MODELO: ESPECIAL, VALIDADE PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS E GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. DECLARAMOS ATENDER TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXO, INDEPENDENTE DA TRANSCRIÇÃO CONTIDA NESTE CAMPO.

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 2.000,0000	R\$ 16.000,0000	12/01/2015 14:33:13
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL**Fabricante:** ATUAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** modelo AMH 3301 procedencia nacional Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura.

00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 3.000,0000	R\$ 24.000,0000	12/01/2015 16:58:20
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: Imer**Fabricante:** Imer**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para curativo

18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 8.000.000,0000	12/01/2015 08:11:02
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	--------------------	--------------------	------------------------

Marca: Carro para Curativo**Fabricante:** Carro para Curativo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para Curativo: Em armação tubular, tampo e prateleira em chapa de aço inox, pés, varandas e suporte para balde e bacia cromados, pés com rodízios de 3", acompanhar 01 balde e bacia em aço inox. Dimensões aproximadas: 0.75m X 0,45m larg. X 0,80m altura**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)**Valor do Lance****CNPJ/CPF****Data/Hora Registro**

R\$ 6.854,4000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:567
R\$ 6.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:567
R\$ 10.560,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:570
R\$ 10.400,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:03:02:570
R\$ 10.400,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:570
R\$ 10.360,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:570
R\$ 9.986,9600	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:570
R\$ 8.320,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:570
R\$ 7.197,1200	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:570
R\$ 10.696,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:03:02:573
R\$ 10.696,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:573
R\$ 10.680,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:573
R\$ 10.640,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:573
R\$ 10.700,8800	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:577
R\$ 10.700,8800	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:577
R\$ 10.700,8800	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:577
R\$ 10.696,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:577
R\$ 10.696,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:577
R\$ 12.240,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:580
R\$ 11.200,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:580
R\$ 11.200,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:580
R\$ 10.700,8800	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:580
R\$ 10.700,8800	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:580
R\$ 8.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:583
R\$ 24.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:583
R\$ 16.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:583
R\$ 13.112,0000	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:03:02:583
R\$ 12.944,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:03:02:583
R\$ 9.920,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:20:17:563
R\$ 15.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:21:57:960
R\$ 10.700,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:22:53:540
R\$ 7.791,6800	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:25:08:547
R\$ 7.800,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:26:03:697
R\$ 9.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:26:35:693
R\$ 9.088,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:27:25:980
R\$ 9.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:28:09:607
R\$ 6.902,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:29:31:993
R\$ 6.306,0800	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:29:50:023
R\$ 10.440,2900	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:29:59:800
R\$ 10.690,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:30:14:963
R\$ 7.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:31:33:600
R\$ 5.997,6000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:33:06:393
R\$ 12.940,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:33:33:817
R\$ 10.100,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:33:34:750
R\$ 5.900,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:34:28:683
R\$ 5.995,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:34:29:990
R\$ 5.890,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:34:53:670
R\$ 5.880,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:35:11:543
R\$ 6.259,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:35:21:933
R\$ 5.875,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:35:26:200
R\$ 5.800,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:35:47:207
R\$ 5.800,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:36:11:153
R\$ 5.790,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:36:39:137
R\$ 6.700,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:36:41:290
R\$ 5.700,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:37:05:917
R\$ 5.690,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:37:19:353
R\$ 5.600,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:37:52:937
R\$ 5.595,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:38:08:963
R\$ 7.540,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:38:29:710
R\$ 5.590,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:38:48:987
R\$ 5.580,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:39:20:807
R\$ 5.600,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:39:50:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:19:14	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:29:19	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:31:19.
Encerrado	13/01/2015 11:00:04	Item encerrado
Aceite	19/01/2015 17:10:07	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 5.580,0000.
Inabilitado	19/01/2015 17:15:36	Inabilitação de proposta. Fornecedor: FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 5.580,0000. Motivo: Em decorrência ao descumprimento dos subitens 12.3.1, alínea "a" e 12.3.4, alínea "a", do edital.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 17:44:23	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 18:27:08	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73.
Aceite	26/01/2015 11:19:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 5.590,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME - CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - CARRO TRANSPORTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 1.496,8800	R\$ 5.987,5200	12/01/2015 19:18:29
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 1.615,0000	R\$ 6.460,0000	12/01/2015 15:47:44
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 1.881,0000	R\$ 7.524,0000	12/01/2015 15:15:38
Marca: KR Moveis Fabricante: KR Moveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.095,0000	R\$ 8.380,0000	12/01/2015 15:37:32
Marca: ASPECTO Fabricante: ASPECTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.112,0000	R\$ 8.448,0000	12/01/2015 17:53:45
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO TRANSPORTE/BANDEJA/ALIMENTOS: POSSUIR TOTAL ESTRUTURA EM AÇO INOX; POSSUIR NO MÍNIMO 3 PRATELEIRAS, POSSUIR CORRIMÃO AÇO INOX PÉS COM RODÍZIOS DE 5" PARA - CHOQUE AO REDOR ; POSSUIR RODAS FRONTAIS COM SISTEMA DE GIRO LIVRE NAS DIMENSÕES APROXIMADAS : 0.65 CM X 1.05 CM X 1.00 M DE ALTURA							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	4	R\$ 2.115,0000	R\$ 8.460,0000	09/01/2015 19:24:12
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							

06.137.445/0001-02	SOLUCAO INOX COMERCIO, MANUTENCAO E LOCAÇÃO DE EQUIPAME	Não	Não	4	R\$ 2.133,0000	R\$ 8.532,0000	12/01/2015 14:10:25
Marca: SOLUTION /ESPECIAL Fabricante: SOLUTION Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUTION /ESPECIAL - Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
04.198.372/0001-25	RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	4	R\$ 2.133,0000	R\$ 8.532,0000	12/01/2015 15:49:44
Marca: Renascer-04001 Fabricante: Renascer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possui 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5", para-choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.133,0000	R\$ 8.532,0000	12/01/2015 19:08:02
Marca: STEEL MEDIC Fabricante: STEEL MEDIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	4	R\$ 2.133,0000	R\$ 8.532,0000	12/01/2015 23:10:43
Marca: LEVITA Fabricante: LEVITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
11.674.540/0001-77	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.133,9000	R\$ 8.535,6000	30/12/2014 14:13:59
Marca: SOLIDMED Fabricante: SOLIDMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.133,9300	R\$ 8.535,7200	09/01/2015 08:44:17
Marca: ATUAL MÓVEIS Fabricante: ATUAL MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2004; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENT0.							
12.070.430/0001-69	BRALMEX COMERCIO, SERVICO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	Sim	Sim	4	R\$ 2.133,9300	R\$ 8.535,7200	12/01/2015 10:41:21
Marca: ELVI Fabricante: ELVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura. MARCA: ELVI, MODELO: ESPECIAL, VALIDADE PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS E GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. DECLARAMOS ATENDER TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXO, INDEPENDENTE DA TRANSCRIÇÃO CONTIDA NESTE CAMPO.							
08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.133,9300	R\$ 8.535,7200	13/01/2015 01:05:08
Marca: Inoxline Fabricante: Inoxline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.							
12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.133,9300	R\$ 8.535,7200	13/01/2015 08:18:14
Marca: REAL Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRDOMESTICOS LTDA -	Sim	Sim	4	R\$ 2.133,9300	R\$ 8.535,7200	13/01/2015 09:21:41
Marca: Universal Fabricante: Universal							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.133,9300	R\$ 8.535,7200	29/12/2014 17:27:46
Marca: HOSPIMETAL Fabricante: HOSPIMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO TRANSPORTE/BANDEJA/ALIMENTOS: POSSUIR TOTAL ESTRUTURA EM AÇO INOX; POSSUIR NO MÍNIMO 3 PRATELEIRAS, POSSUIR CORRIMÃO AÇO INOX PÉS COM RODÍZIOS DE 5" PARA - CHOQUE AO REDOR ; POSSUIR RODAS FRONTAIS COM SISTEMA DE GIRO LIVRE NAS DIMENSÕES APROXIMADAS : 0.65 CM X 1.05 CM X 1.00 M DE ALTURA.							
14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.200,0000	R\$ 8.800,0000	05/01/2015 10:34:46
Marca: SANO Fabricante: DMX SERVIÇOS METALURGICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura. Garantia: 12 meses							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	4	R\$ 2.200,0000	R\$ 8.800,0000	13/01/2015 00:53:17
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.250,0000	R\$ 9.000,0000	29/12/2014 11:03:12
Marca: USI12 Fabricante: Usinox Service Ltda - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	4	R\$ 2.607,0000	R\$ 10.428,0000	07/01/2015 09:37:15
Marca: MA 521 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possui total estrutura em aço inox; possui 3 prateleiras, possui corrimão aço inox pés com rodízios de 5"; para-choque ao redor ; possui rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas: 0.65cm x 1.05cm x 1.00m de altura.							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 3.000,0000	R\$ 12.000,0000	12/01/2015 14:33:13
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 3301 procedencia nacional Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							
00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 4.000,0000	R\$ 16.000,0000	12/01/2015 16:58:20
Marca: IMER Fabricante: IMER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de bandeja/alimentos							
19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	4	R\$ 5.000,0000	R\$ 20.000,0000	13/01/2015 09:33:01
Marca: RENASCER Fabricante: RENASCER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Transporte/Bandeja/Alimentos: Possuir total estrutura em aço inox; possuir no mínimo 3 prateleiras, possuir corrimão aço inox pés com rodízios de 5" para - choque ao redor ; possuir rodas frontais com sistema de giro livre nas dimensões aproximadas : 0.65 cm x 1.05 cm x 1.00 m de altura.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/ CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.987,5200	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:583
R\$ 8.460,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:587
R\$ 8.448,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:587
R\$ 8.380,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:587
R\$ 7.524,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:587
R\$ 6.460,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:587

R\$ 8.535,7200	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:590
R\$ 8.535,6000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:03:02:590
R\$ 8.532,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:03:02:590
R\$ 8.532,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:590
R\$ 8.532,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:590
R\$ 8.532,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:590
R\$ 8.535,7200	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:593
R\$ 8.535,7200	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:03:02:593
R\$ 8.535,7200	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:593
R\$ 8.535,7200	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:593
R\$ 8.535,7200	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:03:02:593
R\$ 16.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:597
R\$ 12.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:597
R\$ 10.428,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:597
R\$ 9.000,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:597
R\$ 8.800,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:597
R\$ 8.800,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:597
R\$ 20.000,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:600
R\$ 8.039,0000	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:20:00:400
R\$ 6.160,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:20:33:280
R\$ 8.535,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:23:09:950
R\$ 6.824,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:27:50:117
R\$ 8.200,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:29:44:437
R\$ 5.742,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:29:49:963
R\$ 6.161,4000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:30:11:880
R\$ 8.525,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:30:29:147
R\$ 5.943,2000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:32:02:957
R\$ 8.500,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:33:48:223
R\$ 6.700,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:34:11:657
R\$ 5.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:34:38:443
R\$ 8.523,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:35:22:287
R\$ 5.100,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:36:44:143
R\$ 7.656,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:39:01:570
R\$ 8.400,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:39:57:630

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:19:18	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:31:16	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:33:16.
Encerrado	13/01/2015 10:41:36	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:13:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, pelo melhor lance de R\$ 5.000,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP - CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - CARRO TRANSPORTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.328,4800	R\$ 9.313,9200	12/01/2015 19:18:29
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 2.805,0000	R\$ 11.220,0000	12/01/2015 15:47:44
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de							

rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.

07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 4.000,0000	R\$ 16.000,0000	12/01/2015 17:20:33
Marca: rotal hospitalar Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em aço inox. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura. Marca: rotal Modelo: rt-20.254							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	4	R\$ 4.407,5100	R\$ 17.630,0400	12/01/2015 18:01:08
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PARA TRANSPORTE DE CADÁVER C\COBERTURA: LEITO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX, POSSUINDO REBAIXO E DECLIVE PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS. BASE EM TUBO DE AÇO-CARBONO ESMALTADO, PROVIDOS DE RODÍZIOS DE 8", SENDO 2 COM FREIOS (NA POSIÇÃO DIAGONAL). COBERTURA REMOVÍVEL CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO LEITO: 1,90CM X 0,6CM X 0,80 CM DE ALTURA.							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	4	R\$ 4.493,0000	R\$ 17.972,0000	09/01/2015 19:24:12
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.							
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 4.500,0000	R\$ 18.000,0000	12/01/2015 15:37:32
Marca: ASPECTO Fabricante: ASPECTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura							
13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 4.520,0000	R\$ 18.080,0000	12/01/2015 19:08:02
Marca: STEEL MEDIC Fabricante: STEEL MEDIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.							
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	4	R\$ 4.525,0000	R\$ 18.100,0000	12/01/2015 23:10:43
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.							
06.137.445/0001-02	SOLUCAO INOX COMERCIO, MANUTENCAO E LOCACAO DE EQUIPAME	Não	Não	4	R\$ 4.526,0000	R\$ 18.104,0000	12/01/2015 14:10:25
Marca: SOLUTION /ESPECIAL Fabricante: SOLUTION Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUTION /ESPECIAL - Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.							
10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 4.526,6700	R\$ 18.106,6800	09/01/2015 08:44:17
Marca: ATUAL MÓVEIS Fabricante: ATUAL MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de							

rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH3301; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENTO.

12.070.430/0001-69	BRALMEX COMERCIO, SERVICO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	Sim	Sim	4	R\$ 4.526,6700	R\$ 18.106,6800	12/01/2015 10:43:10
Marca: ELVI Fabricante: ELVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8', sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura. MARCA: ELVI, MODELO: ESPECIAL, VALIDADE PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS E GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. DECLARAMOS ATENDER TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXO, INDEPENDENTE DA TRANSCRIÇÃO CONTIDA NESTE CAMPO.							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 4.526,6700	R\$ 18.106,6800	12/01/2015 14:33:13
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 3301 procedencia nacional Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8', sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.							
06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 4.526,6700	R\$ 18.106,6800	12/01/2015 15:15:38
Marca: KR Moveis Fabricante: KR Moveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8', sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.							
08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 4.526,6700	R\$ 18.106,6800	13/01/2015 01:05:08
Marca: Inoxline Fabricante: Inoxline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 4.526,6700	R\$ 18.106,6800	29/12/2014 17:27:46
Marca: DORMED Fabricante: DORMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PARA TRANSPORTE DE CADÁVER C\COBERTURA: LEITO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX, POSSUINDO REBAIXO E DECLIVE PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS. BASE EM TUBO DE AÇO-CARBONO ESMALTADO, PROVIDOS DE RODÍZIOS DE 8", SENDO 2 COM FREIOS (NA POSIÇÃO DIAGONAL). COBERTURA REMOVÍVEL CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO LEITO: 1,90CM X 0,6CM X 0,80 CM DE ALTURA.							
11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 4.550,0000	R\$ 18.200,0000	12/01/2015 21:01:40
Marca: FMAP Fabricante: APS FERREIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8', sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	4	R\$ 4.600,0000	R\$ 18.400,0000	13/01/2015 00:53:17
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.							
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 4.700,0000	R\$ 18.800,0000	29/12/2014 11:03:12
Marca: USI13 Fabricante: Usinox Service Ltda - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8', sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura.							
19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	4	R\$ 8.000,0000	R\$ 32.000,0000	13/01/2015 09:34:22

HOSPITALARES

Marca: SL**Fabricante:** SL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver com cobertura SL Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 190 x 55 x 80 cm comp x larg x altura.

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	4	R\$ 9.000,0000	R\$ 36.000,0000	07/01/2015 09:37:15
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: MA 750**Fabricante:** MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em inox. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80cm de altura.

00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 10.000,0000	R\$ 40.000,0000	12/01/2015 16:58:20
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	---------------------

Marca: Sta. Luzia**Fabricante:** Sta. Luzia**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para transporte de cadáver

18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 4.000.000,0000	12/01/2015 08:11:02
--------------------	---------------------------	-----	-----	---	--------------------	--------------------	---------------------

Marca: CARRO TRANSPORTE**Fabricante:** CARRO TRANSPORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de cadáver c\cobertura: Leito confeccionado em chapa de aço inox, possuindo rebaixo e declive para escoamento de líquidos. Base em tubo de aço-carbono esmaltado, providos de rodízios de 8", sendo 2 com freios (na posição diagonal). Cobertura removível confeccionada em alumínio. Dimensões aproximadas do leito: 1,90cm x 0,6cm x 0,80 cm de altura

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 18.080,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:600
R\$ 18.000,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:600
R\$ 17.972,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:600
R\$ 17.630,0400	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:600
R\$ 16.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:600
R\$ 11.220,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:600
R\$ 9.313,9200	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:600
R\$ 18.106,6800	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:603
R\$ 18.106,6800	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:603
R\$ 18.106,6800	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:03:02:603
R\$ 18.104,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:03:02:603
R\$ 18.100,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:603
R\$ 18.800,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:607
R\$ 18.400,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:607
R\$ 18.200,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:607
R\$ 18.106,6800	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:607
R\$ 18.106,6800	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:607
R\$ 18.106,6800	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:607
R\$ 4.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:610
R\$ 40.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:610
R\$ 36.000,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:610
R\$ 32.000,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:610
R\$ 15.522,0000	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:20:13:543
R\$ 22.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:22:37:300
R\$ 13.960,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:25:17:187
R\$ 15.245,2000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:25:37:223
R\$ 13.600,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:26:36:270
R\$ 12.500,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:26:59:813
R\$ 15.200,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:28:10:233
R\$ 8.932,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:30:08:937
R\$ 19.495,6600	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:30:26:333
R\$ 12.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:30:45:197
R\$ 18.100,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:31:18:407
R\$ 18.100,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:34:03:680
R\$ 11.900,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:35:04:317
R\$ 8.500,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:35:05:823
R\$ 14.413,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:35:49:307
R\$ 11.200,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:36:59:837

R\$ 9.600,0000

10.983.327/0001-84

13/01/2015 10:40:11:093

R\$ 10.322,4000

63.872.493/0001-70

13/01/2015 10:43:25:567

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:19:21	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:31:16	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:33:16.
Encerrado	13/01/2015 10:53:20	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:13:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, pelo melhor lance de R\$ 8.500,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP - CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 14 - CADEIRA COMUM**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de rodas para pacientes até 100 kg: Confeccionada em aço com pintura epoxy na cor preta,Apresentando: Apoio para braços removíveis, apoio para pés removíveis, assento e encosto em courvin na cor preta, dobrável, com freios bilaterais, pedais em polietileno, rodas traseiras aro 24", pneus maciços e infláveis, com rodas dianteiras aro 6" giratórias.	Não	Não	8	R\$ 715,0000	R\$ 5.720,0000	09/01/2015 19:24:12
06.304.884/0001-54	JS IND E COM DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA - ME Marca: Ortomix Fabricante: Ortopedia Brasil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE RODAS PARA PACIENTES ATÉ 100 KG: Confeccionada em aço com pintura epóxi na cor preta, apresentando: Apoio para braços removíveis, apoio para pés removíveis, assento e encosto em courvin na cor preta, dobrável, com freios bilaterais, pedais em polietileno, rodas traseiras aro 24", pneus maciços e infláveis, com rodas dianteiras aro 6" giratórias.	Sim	Sim	8	R\$ 718,2500	R\$ 5.746,0000	12/01/2015 18:12:44
13.341.535/0001-78	MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - Marca: MEDPAR Fabricante: MEDPAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de rodas para pacientes até 100 kg: Confeccionada em aço com pintura epoxy na cor preta,Apresentando: Apoio para braços removíveis, apoio para pés removíveis, assento e encosto em courvin na cor preta, dobrável, com freios bilaterais, pedais em polietileno, rodas traseiras aro 24", pneus maciços e infláveis, com rodas dianteiras aro 6" giratórias.	Sim	Sim	8	R\$ 718,2500	R\$ 5.746,0000	13/01/2015 09:23:23
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME Marca: CDS CADEIRAS RODAS Fabricante: CDS CADEIRAS DE RODAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE RODAS PARA PACIENTES ATÉ 100 KG: CONFECCIONADA EM AÇO COM PINTURA EPOXY NA COR PRETA,APRESENTANDO: APOIO PARA BRAÇOS REMOVÍVEIS, APOIO PARA PÉS REMOVÍVEIS, ASSENTO E ENCOSTO EM COURVIN NA COR PRETA, DOBRÁVEL, COM FREIOS BILATERAIS, PEDAIS EM POLIETILENO, RODAS TRASEIRAS ARO 24", PNEUS MACIÇOS E INFLÁVEIS, COM RODAS DIANTEIRAS ARO 6" GIRATÓRIAS.	Sim	Sim	8	R\$ 718,2500	R\$ 5.746,0000	29/12/2014 17:27:46
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME Marca: ortomix Fabricante: ortomix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de rodas para pacientes até 100 kg: Confeccionada em aço com pintura epoxy na cor preta,Apresentando: Apoio para braços removíveis, apoio para pés removíveis, assento e encosto em courvin na cor preta, dobrável, com freios bilaterais, pedais em polietileno, rodas traseiras aro 24", pneus maciços e infláveis, com rodas dianteiras aro 6" giratórias. modelo standard plus	Sim	Sim	8	R\$ 2.000,0000	R\$ 16.000,0000	12/01/2015 14:33:13
18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME Marca: JAGUARIBE Fabricante: JAGUARIBE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de rodas para pacientes até 100 kg: Confeccionada em aço com pintura epoxy na cor preta,Apresentando: Apoio para braços removíveis, apoio para pés removíveis, assento e encosto em courvin na cor preta, dobrável, com freios bilaterais, pedais em polietileno, rodas traseiras aro 24", pneus maciços e infláveis, com rodas dianteiras aro 6" giratórias.	Sim	Sim	8	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 8.000.000,0000	12/01/2015 08:11:02

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.746,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:610
R\$ 5.746,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:03:02:610
R\$ 5.720,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:610
R\$ 8.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:623
R\$ 16.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:623
R\$ 5.746,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:03:02:623
R\$ 5.700,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:19:36:747
R\$ 5.600,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:22:35:613
R\$ 15.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:23:03:947
R\$ 5.500,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:23:10:953
R\$ 10.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:27:13:440
R\$ 5.400,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:32:24:423
R\$ 5.300,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:35:13:213
R\$ 5.000,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:36:05:870
R\$ 4.900,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:37:41:320
R\$ 4.700,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:37:55:110

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:19:24	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:31:16	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:33:16.
Encerrado	13/01/2015 10:54:39	Item encerrado
Aceite	04/02/2015 15:32:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 4.700,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - CADEIRA COMUM

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME Marca: rotal hospitalar Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg Marca: rotal Modelo: rt-20.258	Sim	Sim	8	R\$ 900,0000	R\$ 7.200,0000	12/01/2015 17:20:33
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg	Não	Não	8	R\$ 1.058,0000	R\$ 8.464,0000	09/01/2015 19:24:12
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA Marca: MA 401 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo, inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox. 02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. Medidas padrão do assento para 80 kg. Registro 80380120019	Não	Não	8	R\$ 1.070,0000	R\$ 8.560,0000	07/01/2015 09:37:15
13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP Marca: STEEL MEDIC Fabricante: STEEL MEDIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02	Sim	Sim	8	R\$ 1.074,0000	R\$ 8.592,0000	12/01/2015 19:08:02

rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 1.074,2000	R\$ 8.593,6000	09/01/2015 08:44:17
Marca: ATUAL MÓVEIS Fabricante: ATUAL MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH1602; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: 80871920007.							
06.304.884/0001-54	JS IND E COM DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.074,2000	R\$ 8.593,6000	12/01/2015 18:12:44
Marca: Ortomix Fabricante: Ortopedia Brasil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE BANHO EM AÇO INOX: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg.							
08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.074,2000	R\$ 8.593,6000	13/01/2015 01:05:08
Marca: Inoxline Fabricante: Inoxline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.							
13.341.535/0001-78	MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -	Sim	Sim	8	R\$ 1.074,2000	R\$ 8.593,6000	13/01/2015 09:23:23
Marca: MEDPAR Fabricante: MEDPAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.074,2000	R\$ 8.593,6000	29/12/2014 17:27:46
Marca: FLOWTECNICA Fabricante: FLOWTECNICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE BANHO EM AÇO INOX: CONFECCIONADA EM TUBO,INOX ASSENTO PLÁSTICO TIPO CONCHA E ABERTURA FRONTAL, ENCOSTO DE VINIL DE ALTA RESISTÊNCIA, DESCANSO PARA PÉS EM TUBO REDONDO EM AÇO INOX .02 RODAS DIANTEIRAS DE 06 POLEGADAS GIRATÓRIAS, COM FREIOS DE DUPLA AÇÃO. MEDIDAS PADRÃO DO ASSENTO PARA NO MÍNIMO 80 KG							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	8	R\$ 1.200,0000	R\$ 9.600,0000	13/01/2015 00:53:17
Marca: ARTMED Fabricante: ARTMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg							
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 1.250,0000	R\$ 10.000,0000	29/12/2014 11:03:12
Marca: USI15 Fabricante: Usinox Service Ltda - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg							
00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 2.000,0000	R\$ 16.000,0000	12/01/2015 16:58:20
Marca: RC Fabricante: RC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de banho em aço inox							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 2.500,0000	R\$ 20.000,0000	12/01/2015 14:33:13
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 1602 procedencia Nacional com registro na anvisa Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg							
18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 8.000.000,0000	12/01/2015 08:11:02

Marca: Cadeira de Banho**Fabricante:** Cadeira de Banho**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira de Banho em aço inox: Confeccionada em tubo,inox assento plástico tipo concha e abertura frontal, encosto de vinil de alta resistência, descanso para pés em tubo redondo em aço inox .02 rodas dianteiras de 06 polegadas giratórias, com freios de dupla ação. medidas padrão do assento para no mínimo 80 kg**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.200,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:623
R\$ 8.593,6000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:627
R\$ 8.592,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:627
R\$ 8.560,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:627
R\$ 8.464,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:627
R\$ 16.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:630
R\$ 10.000,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:630
R\$ 9.600,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:630
R\$ 8.593,6000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:630
R\$ 8.593,6000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:03:02:630
R\$ 8.593,6000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:630
R\$ 8.593,6000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:03:02:630
R\$ 8.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:633
R\$ 20.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:633
R\$ 7.199,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:20:26:480
R\$ 7.100,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:22:49:020
R\$ 11.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:23:27:660
R\$ 7.728,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:26:34:507
R\$ 9.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:27:26:730
R\$ 7.520,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:30:41:607
R\$ 8.590,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:31:52:733
R\$ 7.090,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:33:25:003
R\$ 8.100,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:34:29:953
R\$ 7.000,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:34:32:370
R\$ 6.320,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:35:00:693
R\$ 6.310,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:35:27:763
R\$ 6.000,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:36:15:580
R\$ 6.880,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:36:23:553
R\$ 5.999,9000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:36:57:580
R\$ 5.800,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:37:46:323
R\$ 5.799,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:38:07:130
R\$ 5.700,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:38:29:140
R\$ 5.690,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:39:22:817
R\$ 6.700,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:40:27:930
R\$ 5.600,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:40:29:303
R\$ 5.590,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:40:47:780
R\$ 5.500,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:41:53:823
R\$ 5.499,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:42:10:220
R\$ 5.400,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:43:15:643
R\$ 5.390,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:43:37:213
R\$ 5.300,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:43:53:593
R\$ 5.299,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:44:22:030
R\$ 5.200,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:44:35:177
R\$ 5.199,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:45:05:030
R\$ 5.100,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:46:01:043
R\$ 5.090,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:46:41:710
R\$ 5.000,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:47:04:303
R\$ 4.999,9000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:47:32:043
R\$ 4.900,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:47:59:823
R\$ 4.899,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:49:03:490
R\$ 4.890,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:50:13:690

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:19:27	Item aberto.
Iminência de	13/01/2015	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:33:16.

Encerramento	10:31:16	
Encerrado	13/01/2015 10:50:31	Item encerrado
Aceite	04/02/2015 15:34:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 4.890,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - CADEIRA COMUM

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Rodas para Obeso até 250 kg: Confeccionada em aço com pintura em epoxy, na cor preta; Apresentando: apoio para braços fixos, apoio para pés removível, assento e encosto em nylon resistente reforçado com tiras tensoras especiais, dobrável, freios bilaterais, pedais em Polietileno, Rodas traseiras aro 24" com pneus maciços, rodas dianteiras aro 6" giratórias.	Não	Não	4	R\$ 2.050,0000	R\$ 8.200,0000	09/01/2015 19:24:12
06.304.884/0001-54	JS IND E COM DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA - ME Marca: Ortomix Fabricante: Ortopedia Brasil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO ATÉ 250 KG: Confeccionada em aço com pintura em epóxi na cor preta, apresentando: apoio para braços fixos, apoio para pés removível, assento e encosto em nylon resistente reforçado com tiras tensoras especiais, dobrável, freios bilaterais, pedais em Polietileno, Rodas traseiras aro 24" com pneus maciços, rodas dianteiras aro 6" giratórias.	Sim	Sim	4	R\$ 2.050,0000	R\$ 8.200,0000	12/01/2015 18:12:44
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA - Marca: CDS Fabricante: CDS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: 101/102- SEMI OBESO- Cadeira de Rodas Fabricada em aço carbono, com assento/encosto em NYLON , dobrável, freios bilaterais, aro impulsor bilateral, apoio para braços e pés fixos, rodas dianteiras aro 06″ com pneus maciços e rodas traseiras aro 24″ em alumínio com pneus maciços (ou infláveis). » Largura do Assento: 40 cm » Profundidade do Assento: 41 cm » Altura Encosto: 36 cm » Altura do Assento ao Chão: 52 cm » Comprimento Total da Cadeira: 100 cm » Largura Total Aberta: 64 cm » Largura Total Fechada: 30 cm » Altura do Chão à Manopla: 90 cm » Peso da Cadeira: 14 kg » Capacidade Máxima de Peso: 85 kg » Altura do Chão ao AP de Braço: 69 cm » Altura do Assento ao AP de Braço: 19 cm	Sim	Sim	4	R\$ 2.050,0000	R\$ 8.200,0000	13/01/2015 09:16:47
13.341.535/0001-78	MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - Marca: MEDPAR Fabricante: MEDPAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Rodas para Obeso até 250 kg: Confeccionada em aço com pintura em epoxy, na cor preta; Apresentando: apoio para braços fixos, apoio para pés removível, assento e encosto em nylon resistente reforçado com tiras tensoras especiais, dobrável, freios bilaterais, pedais em Polietileno, Rodas traseiras aro 24" com pneus maciços, rodas dianteiras aro 6" giratórias	Sim	Sim	4	R\$ 2.050,0000	R\$ 8.200,0000	13/01/2015 09:23:23
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME Marca: CDS CADEIRAS RODAS Fabricante: CDS CADEIRA RODAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO ATÉ 250 KG: CONFECCIONADA EM AÇO COM PINTURA EM EPOXY, NA COR PRETA; APRESENTANDO: APOIO PARA BRAÇOS FIXOS, APOIO PARA PÉS REMOVÍVEL, ASSENTO E ENCOSTO EM NYLON RESISTENTE REFORÇADO COM TIRAS TENSORAS ESPECIAIS, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, PEDAIOS EM POLIETILENO, RODAS TRASEIRAS ARO 24" COM PNEUS MACIÇOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 6" GIRATÓRIAS.	Sim	Sim	4	R\$ 2.050,0000	R\$ 8.200,0000	29/12/2014 17:27:46
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME Marca: ORTOMIX Fabricante: ORTOMIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO SUPER PROCEDENCIA NACIONAL COM REGISTRO NA ANVISA Cadeira de Rodas para Obeso até 250 kg: Confeccionada em aço com pintura em epoxy, na cor preta; Apresentando: apoio para braços fixos, apoio para pés removível, assento e encosto em nylon resistente reforçado com tiras tensoras especiais, dobrável, freios bilaterais, pedais em Polietileno, Rodas traseiras aro 24" com pneus maciços, rodas dianteiras aro 6" giratórias.	Sim	Sim	4	R\$ 3.000,0000	R\$ 12.000,0000	12/01/2015 14:48:31
18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME Marca: Cadeira de Rodas	Sim	Sim	4	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 4.000.000,0000	12/01/2015 08:11:02

Fabricante: Cadeira de Rodas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira de Rodas para Obeso até 250 kg: Confeccionada em aço com pintura em epoxy, na cor preta; Apresentando: apoio para braços fixos, apoio para pés removível, assento e encosto em nylon resistente reforçado com tiras tensoras especiais, dobrável, freios bilaterais, pedais em Polietileno, Rodas traseiras aro 24" com pneus maciços, rodas dianteiras aro 6" giratórias.**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8.200,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:633
R\$ 8.200,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:633
R\$ 8.200,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:03:02:633
R\$ 8.200,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:03:02:633
R\$ 4.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:637
R\$ 12.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:637
R\$ 8.200,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:03:02:637
R\$ 8.100,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:19:56:283
R\$ 8.000,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:23:02:007
R\$ 7.950,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:23:26:150
R\$ 11.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:23:57:017
R\$ 10.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:27:41:807
R\$ 7.900,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:32:33:760
R\$ 7.899,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:34:02:053
R\$ 7.800,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:34:39:877
R\$ 8.000,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:34:47:267
R\$ 7.799,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:35:03:613
R\$ 7.800,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:35:29:047
R\$ 7.600,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:35:54:893
R\$ 7.599,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:36:07:643
R\$ 7.500,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:36:24:417
R\$ 7.499,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:36:35:010
R\$ 7.500,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:36:43:187
R\$ 7.400,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:37:07:980
R\$ 7.399,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:37:18:467
R\$ 7.200,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:37:58:517
R\$ 7.100,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:38:07:867
R\$ 7.199,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:38:08:880
R\$ 7.000,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:38:23:953
R\$ 7.000,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:38:31:307
R\$ 6.900,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:38:38:637
R\$ 6.800,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:38:51:963
R\$ 6.850,0000	06.304.884/0001-54	13/01/2015 10:38:55:447
R\$ 6.700,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:39:07:030
R\$ 6.699,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:39:18:997
R\$ 6.600,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:40:38:840
R\$ 6.599,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:40:56:037
R\$ 6.500,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:42:04:107
R\$ 6.499,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:42:18:233
R\$ 6.400,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:43:32:947
R\$ 6.399,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:43:45:200
R\$ 6.300,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:44:09:617
R\$ 6.299,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:44:22:987
R\$ 6.200,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:44:43:157
R\$ 6.199,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:44:58:423
R\$ 6.100,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:46:26:760
R\$ 6.099,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:46:38:740
R\$ 6.000,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:47:13:473
R\$ 5.999,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:47:33:933
R\$ 5.900,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:48:09:280
R\$ 5.899,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:48:24:273
R\$ 5.800,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:48:39:323
R\$ 5.799,0000	02.309.765/0001-33	13/01/2015 10:48:54:600
R\$ 5.700,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:50:23:667

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item****Evento****Data****Observações**

Aberto	13/01/2015 10:19:36	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:31:16	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:33:16.
Encerrado	13/01/2015 10:50:30	Item encerrado
Aceite	04/02/2015 15:34:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 5.700,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - BERÇO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	20	R\$ 2.252,8800	R\$ 45.057,6000	12/01/2015 19:18:29
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeça e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	20	R\$ 2.465,0000	R\$ 49.300,0000	12/01/2015 15:47:44
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeça e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 2.560,0000	R\$ 51.200,0000	12/01/2015 17:53:45
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA/BERÇO INFANTIL: CONFECCIONADO EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOX NA CABECEIRA E PESEIRA, COM PROTEÇÃO DE CINTA INOX, GRADES LATERAIS MÓVEL EM AÇO INOX PARA ABAIXAR EM UM DOS LADOS, APRESENTAR MOVIMENTOS FAWLER E TRENDLEMBURG, ACIONADOS POR DUAS MANIVELAS, RODAS DE 3" COM FREIOS, ESTRADO PERFURADO TAMBÉM CONFECCIONADO EM AÇO INOX NAS DIMENSÕES APROXIMADAS 1,30 CM X 0,60 CM. ACOMPANHAR COLCHÃO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, D-33, ESPESSURA 0,12CM, REVESTIDO COM NAPA LAVÁVEL, COSTURA REFORÇADA NA COR VERDE MUSGO. COMPATÍVEL COM AS DIMENSÕES DO BERÇO.							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	20	R\$ 2.648,0000	R\$ 52.960,0000	09/01/2015 19:24:12
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeça e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.							
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 2.658,0000	R\$ 53.160,0000	12/01/2015 15:37:32
Marca: BK Fabricante: BK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeça e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.							
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	20	R\$ 2.663,0000	R\$ 53.260,0000	07/01/2015 09:37:15
Marca: MA 471 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeça e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados,							

movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30cm x 0,60cm. Capacidade de peso: 180 kg. Acompanha colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço. Registro cama/berço 80380120011

04.198.372/0001-25	RENAScer IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	20	R\$ 2.663,0000	R\$ 53.260,0000	12/01/2015 15:57:51
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: Renascer-03038

Fabricante: Renascer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos de aço inoxidável na cabeceira e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo.

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	20	R\$ 2.663,0000	R\$ 53.260,0000	12/01/2015 19:08:02
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL MOVEIS

Fabricante: ATUAL MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.

12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	20	R\$ 2.663,0000	R\$ 53.260,0000	12/01/2015 23:13:08
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: UTI

Fabricante: UTI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	20	R\$ 2.663,5000	R\$ 53.270,0000	09/01/2015 08:44:17
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS

Fabricante: ATUAL MÓVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH1305; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: 80871920009.

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 2.663,5000	R\$ 53.270,0000	29/12/2014 17:27:46
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: FLEXMED

Fabricante: FLEXMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA/BERÇO INFANTIL: CONFECCIONADO EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOX NA CABECEIRA E PESEIRA, COM PROTEÇÃO DE CINTA INOX, GRADES LATERAIS MÓVEL EM AÇO INOX PARA ABAIXAR EM UM DOS LADOS, APRESENTAR MOVIMENTOS FAWLER E TRENDELEMBURG, ACIONADOS POR DUAS MANIVELAS, RODAS DE 3" COM FREIOS, ESTRADO PERFURADO TAMBÉM CONFECCIONADO EM AÇO INOX NAS DIMENSÕES APROXIMADAS 1,30 CM X 0,60 CM. ACOMPANHAR COLCHÃO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, D-33, ESPESSURA 0,12CM, REVESTIDO COM NAPA LAVÁVEL, COSTURA REFORÇADA NA

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 2.831,0000	R\$ 56.620,0000	12/01/2015 15:15:38
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: KR Moveis

Fabricante: KR Moveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 3.000,0000	R\$ 60.000,0000	12/01/2015 14:48:31
--------------------	---------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL

Fabricante: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO AMH 1305 PROCEDENCIA NACIONAL COM REGISTRO NA ANVISA Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e pesseira, com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões

aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	20	R\$ 3.000,0000	R\$ 60.000,0000	13/01/2015 00:53:17
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e peseira , com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.							
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 4.000,0000	R\$ 80.000,0000	12/01/2015 17:20:33
Marca: medisaude Fabricante: MEDISAUDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e peseira , com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço. Marca: medisaude Modelo:ms10115							
19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	20	R\$ 4.000,0000	R\$ 80.000,0000	13/01/2015 09:38:42
Marca: RENASCE Fabricante: RENASCE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e peseira , com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	20	R\$ 4.588,2100	R\$ 91.764,2000	12/01/2015 18:01:08
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA/BERÇO INFANTIL: CONFECCIONADO EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOX NA CABECEIRA E PESEIRA , COM PROTEÇÃO DE CINTA INOX, GRADES LATERAIS MÓVEL EM AÇO INOX PARA ABAIXAR EM UM DOS LADOS, APRESENTAR MOVIMENTOS FAWLER E TRENDELEMBURG, ACIONADOS POR DUAS MANIVELAS, RODAS DE 3" COM FREIOS, ESTRADO PERFURADO TAMBÉM CONFECCIONADO EM AÇO INOX NAS DIMENSÕES APROXIMADAS 1,30 CM X 0,60 CM. ACOMPANHAR COLCHÃO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, D-33, ESPESSURA 0,12CM, REVESTIDO COM NAPA LAVÁVEL, COSTURA REFORÇADA NA COR VERDE MUSGO. COMPATÍVEL COM AS DIMENSÕES DO BERÇO.							
11.244.512/0001-10	DAL-MASO E DAL- MASO LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 9.000,0000	R\$ 180.000,0000	12/01/2015 17:37:20
Marca: Caumaq Fabricante: Caumaq Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e peseira , com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.							
18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 20.000.000,0000	12/01/2015 08:11:02
Marca: SANTA LUZIA Fabricante: SANTA LUZIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama/Berço Infantil: Confeccionado em tubos redondos de aço inox na cabeceira e peseira , com proteção de cinta inox, grades laterais móvel em aço inox para abaixar em um dos lados, apresentar movimentos fawler e trendelemburg, acionados por duas manivelas, rodas de 3" com freios, estrado perfurado também confeccionado em aço inox nas dimensões aproximadas 1,30 cm x 0,60 cm. Acompanhar colchão confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,12cm, revestido com napa lavável, costura reforçada na cor verde musgo. Compatível com as dimensões do berço.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 51.200,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:637
R\$ 49.300,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:637
R\$ 45.057,6000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:637
R\$ 53.270,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:640
R\$ 53.260,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:640
R\$ 53.260,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:640

R\$ 53.260,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:640
R\$ 53.260,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:640
R\$ 53.160,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:640
R\$ 52.960,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:640
R\$ 80.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:643
R\$ 80.000,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:643
R\$ 60.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:643
R\$ 60.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:643
R\$ 56.620,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:643
R\$ 53.270,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:643
R\$ 20.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:647
R\$ 180.000,0000	11.244.512/0001-10	13/01/2015 10:03:02:647
R\$ 91.764,2000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:647
R\$ 79.235,4300	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:24:20:350
R\$ 69.800,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:25:51:137
R\$ 69.251,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:26:08:063
R\$ 44.000,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:27:06:343
R\$ 53.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:27:57:930
R\$ 43.980,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:30:30:080
R\$ 43.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:32:51:710
R\$ 45.356,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:35:04:120
R\$ 43.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:35:32:707
R\$ 42.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:35:59:590
R\$ 50.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:36:01:950
R\$ 42.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:36:19:157
R\$ 41.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:36:37:533
R\$ 43.210,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:36:39:047
R\$ 45.300,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:37:25:753
R\$ 41.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:37:35:260
R\$ 42.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:37:47:053
R\$ 40.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:37:55:203
R\$ 40.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:38:20:990
R\$ 39.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:38:52:753
R\$ 40.500,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:39:09:663
R\$ 39.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:39:25:903
R\$ 38.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:39:39:360
R\$ 40.600,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:39:49:277
R\$ 38.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:40:19:077
R\$ 46.400,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:40:20:400
R\$ 37.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:40:29:757
R\$ 42.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:40:41:060
R\$ 37.548,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:40:46:603
R\$ 37.500,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:40:59:723
R\$ 37.600,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:41:06:060

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:19:48	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:31:48	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:33:48.
Encerrado	13/01/2015 10:59:35	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 12:24:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA, CNPJ/CPF: 12.606.382/0001-80.
Recusa	13/01/2015 12:56:19	Recusa da proposta. Fornecedor: ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA, CNPJ/CPF: 12.606.382/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 37.500,0000. Motivo: Por solicitação da empresa licitante, via chat.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 12:56:19	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA, CNPJ/CPF: 12.606.382/0001-80.
Aceite	26/01/2015 11:14:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, pelo melhor lance de R\$ 37.548,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP - CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - CAMA COMUM

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME Marca: medisaude Fabricante: MEDISAUDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado , leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama. Marca: medisaude Modelo:ms10108	Sim	Sim	56	R\$ 3.500,0000	R\$ 196.000,0000	12/01/2015 17:20:33
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA FAWLER ADULTO: APRESENTAR: CABECEIRA E PESEIRA REMOVÍVEIS CONFECCIONADAS EM POLIURETANO INJETADO , LEITO EM CHAPA DE AÇO INOX PERFURADO, GRADES LATERAIS EM AÇO INOX, PÁRA-CHOQUE DE BORRACHA, RODAS DE 5" COM FREIOS, MOVIMENTOS, ACIONADOS POR DUAS MANIVELAS INOX. NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,90 CM X 0,80 CM X 0,68 CM. NA COR BRANCA ACOMPANHAR COLCHÃO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, D-33, ESPESSURA 0,15 CM, REVESTIDO COM NAPA LAVÁVEL, COSTURA REFORÇADA.NA COR AZUL. COMPATÍVEL COM AS DIMENSÕES DA CAMA.	Sim	Sim	56	R\$ 4.169,6100	R\$ 233.498,1600	12/01/2015 18:01:08
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado , leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama.	Sim	Sim	56	R\$ 4.250,0000	R\$ 238.000,0000	12/01/2015 15:47:44
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado , leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama.	Não	Não	56	R\$ 4.293,0000	R\$ 240.408,0000	09/01/2015 19:24:12
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME Marca: BK Fabricante: BK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado , leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama	Sim	Sim	56	R\$ 4.300,0000	R\$ 240.800,0000	12/01/2015 15:37:32
54.178.983/0001-80	HOSPIMETAL INDUST METALURG DE EQUIP HOSPITALARES LTDA Marca: HOSPIMETAL Fabricante: HOSPIMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HM.2001 C - CAMA FAWLER SUPER LUXO, CAB./PESEIRA INJETADAS Cabeceira e peseira removíveis em poliuretano injetado. Base em tubo quadrado 40 x 40 x 1,5mm com pés recuados. Estrutura do estrado construído em longarinas de aço de 3,2mm perfilados em U. Estrado articulado em chapa de aço inox de 1,5mm, perfurado. Permite os movimentos Fawler, Trendelemburg, Dorso, Joelhos e Vascular, comandados por duas manivelas escamoteáveis em aço inox com cabo de baquelite. Sistema de acionamento dos movimentos em tubo redondo de 35 x 1,5mm. Com pára-choque redondo na cabeceira e peseira para proteção de parede. Grades laterais de abaixar em tubo de aço inox. Tratamento antiferruginoso, acabamento em pintura eletrostática a pó com resina epóxi-poliéster e polimerizado	Não	Não	56	R\$ 4.300,0000	R\$ 240.800,0000	12/01/2015 16:55:08

em estufa de excelente resistência química e mecânica, na cor Branco. Rodízios de 75mm de diâmetro, com freios de dupla ação em diagonal. Capacidade 180 kg Dimensões: Externas: 2,10 x 1,05 x 0,68m. Internas: 1,90 x 0,90m. ANVISA: 80172589002 ACOMPANHA: • Colchão de espuma, revestido em courvin lavável na cor Azul, costura reforçada e compatível com as dimensões do berço, densidade 33 e com espessura de 15cm. Marca/Fabricação: Hospimetal Procedencia: Nacional Garantia: 12 (Doze) meses

12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	56	R\$ 4.300,0000	R\$ 240.800,0000	12/01/2015 23:13:08
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	------------------	------------------------

Marca: UTI

Fabricante: UTI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado, leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama.

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	56	R\$ 4.307,0000	R\$ 241.192,0000	07/01/2015 09:37:15
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	------------------	------------------------

Marca: MA 452

Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado, leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, para-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90cm x 0,80cm x 0,68cm. Capacidade de peso: 260 kg. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama. Registro cama 80380120011

04.198.372/0001-25	RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	56	R\$ 4.307,0000	R\$ 241.192,0000	12/01/2015 15:57:51
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	------------------	------------------------

Marca: Renascer-03050

Fabricante: Renascer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado, leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul.

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	56	R\$ 4.307,0000	R\$ 241.192,0000	12/01/2015 19:08:02
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	------------------	------------------------

Marca: ATUAL MOVEIS

Fabricante: ATUAL MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado, leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama.

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	56	R\$ 4.307,5000	R\$ 241.220,0000	09/01/2015 08:44:17
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	------------------	------------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS

Fabricante: ATUAL MÓVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado, leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH1707; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: 80871920001.

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	56	R\$ 4.307,5000	R\$ 241.220,0000	29/12/2014 17:27:46
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	------------------	------------------------

Marca: FLEXMED

Fabricante: FLEXMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA FAWLER ADULTO: APRESENTAR: CABECEIRA E PESEIRA REMOVÍVEIS CONFECCIONADAS EM POLIURETANO INJETADO, LEITO EM CHAPA DE AÇO INOX PERFURADO, GRADES LATERAIS EM AÇO INOX, PÁRA-CHOQUE DE BORRACHA, RODAS DE 5" COM FREIOS, MOVIMENTOS, ACIONADOS POR DUAS MANIVELAS INOX. NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,90 CM X 0,80 CM X 0,68 CM. NA COR BRANCA ACOMPANHAR COLCHÃO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, D-33, ESPESSURA 0,15 CM, REVESTIDO COM NAPA LAVÁVEL, COSTURA REFORÇADA.NA COR AZUL. COMPATÍVEL COM AS DIMENSÕES DA CAMA.

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	56	R\$ 4.500,0000	R\$ 252.000,0000	13/01/2015 00:53:18
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	------------------	------------------------

Marca: MODELO MOVEIS

Fabricante: MODELO MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis

confeccionadas em poliuretano injetado , leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama.

63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	56	R\$ 5.896,8000	R\$ 330.220,8000	12/01/2015 19:18:29
--------------------	------------------------	-----	-----	----	----------------	------------------	---------------------

Marca: KR

Fabricante: KR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado , leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL

19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	56	R\$ 6.000,0000	R\$ 336.000,0000	13/01/2015 09:38:42
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	------------------	---------------------

Marca: RENASCER

Fabricante: RENASCER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado , leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	56	R\$ 10.000,0000	R\$ 560.000,0000	12/01/2015 14:48:31
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Marca: ATUAL

Fabricante: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO AMH 1707 PROCEDENCIA NACIONAL COM REGISTRO NA ANVISA Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado , leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama.

00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	56	R\$ 10.000,0000	R\$ 560.000,0000	12/01/2015 16:58:20
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Marca: RC

Fabricante: RC Móveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler

11.244.512/0001-10	DAL-MASO E DAL-MASO LTDA - ME	Sim	Sim	56	R\$ 15.000,0000	R\$ 840.000,0000	12/01/2015 17:37:20
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Marca: Caumaq

Fabricante: Caumaq

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado , leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama.

18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	56	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 56.000.000,0000	12/01/2015 08:11:02
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	--------------------	---------------------	---------------------

Marca: SANTA LUZIA

Fabricante: SANTA LUZIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Fawler Adulto: Apresentar: cabeceira e peseira removíveis confeccionadas em poliuretano injetado , leito em chapa de aço inox perfurado, grades laterais em aço inox, pára-choque de borracha, rodas de 5" com freios, movimentos, acionados por duas manivelas inox. Nas medidas aproximadas de 1,90 cm x 0,80 cm x 0,68 cm. Na cor branca Acompanhar Colchão Confeccionado em espuma de poliuretano, D-33, espessura 0,15 cm, revestido com napa lavável, costura reforçada.na cor azul. Compatível com as dimensões da cama.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 238.000,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:647
R\$ 233.498,1600	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:647
R\$ 196.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:647
R\$ 241.192,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:650
R\$ 241.192,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:650
R\$ 241.192,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:650
R\$ 240.800,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:650
R\$ 240.800,0000	54.178.983/0001-80	13/01/2015 10:03:02:650

R\$ 240.800,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:650
R\$ 240.408,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:650
R\$ 336.000,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:653
R\$ 330.220,8000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:653
R\$ 252.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:653
R\$ 241.220,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:653
R\$ 241.220,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:653
R\$ 56.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:657
R\$ 840.000,0000	11.244.512/0001-10	13/01/2015 10:03:02:657
R\$ 560.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:657
R\$ 560.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:657
R\$ 233.498,1000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:25:01:127
R\$ 218.400,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:27:32:870
R\$ 350.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:28:12:990
R\$ 251.372,8000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:30:51:623
R\$ 235.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:33:21:940
R\$ 197.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:33:26:113
R\$ 195.000,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:33:57:280
R\$ 194.999,9000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:34:55:720
R\$ 240.100,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:35:08:110
R\$ 194.998,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:35:18:590
R\$ 190.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:35:33:407
R\$ 218.960,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:35:43:110
R\$ 189.999,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:35:45:813
R\$ 233.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:35:52:350
R\$ 275.184,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:35:54:217
R\$ 189.500,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:36:00:310
R\$ 189.499,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:36:10:213
R\$ 189.400,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:36:29:267
R\$ 189.399,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:36:45:403
R\$ 189.399,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:37:12:433
R\$ 189.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:37:16:223
R\$ 188.999,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:37:28:793
R\$ 190.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:37:32:423
R\$ 188.500,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:37:41:350
R\$ 188.499,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:37:50:480
R\$ 188.909,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:37:56:163
R\$ 188.450,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:38:05:337
R\$ 188.449,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:38:15:157
R\$ 188.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:38:20:610
R\$ 187.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:38:33:013
R\$ 187.999,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:38:42:163
R\$ 186.900,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:38:44:217
R\$ 185.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:38:59:683
R\$ 186.899,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:39:03:770
R\$ 184.900,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:39:05:707
R\$ 185.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:39:20:320
R\$ 184.800,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:39:26:443
R\$ 196.000,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:39:32:670
R\$ 184.500,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:39:38:617
R\$ 184.300,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:39:50:467
R\$ 184.000,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:39:55:843
R\$ 183.500,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:40:03:207
R\$ 183.400,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:40:19:107
R\$ 183.499,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:40:25:910
R\$ 183.200,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:40:28:823
R\$ 184.600,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:40:38:230
R\$ 183.100,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:40:47:077
R\$ 183.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:40:51:923
R\$ 183.000,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:40:55:360
R\$ 183.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:41:07:673
R\$ 183.001,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:41:17:530
R\$ 182.999,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:41:40:937
R\$ 182.500,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:41:52:613

R\$ 182.750,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:41:57:753
R\$ 182.499,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:42:07:707
R\$ 182.450,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:42:20:360
R\$ 182.500,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:42:26:197
R\$ 182.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:42:30:137
R\$ 182.449,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:42:31:567
R\$ 182.300,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:42:42:513
R\$ 181.999,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:42:52:210
R\$ 181.998,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:43:00:217
R\$ 180.000,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:43:08:537
R\$ 181.900,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:43:09:303
R\$ 179.999,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:43:25:323
R\$ 178.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:43:32:683
R\$ 179.990,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:43:34:940
R\$ 177.999,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:43:47:210
R\$ 177.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:44:01:553
R\$ 176.999,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:44:10:267
R\$ 177.950,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:44:11:530
R\$ 174.000,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:44:18:960
R\$ 173.999,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:44:29:917
R\$ 173.999,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:44:46:623
R\$ 176.900,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:44:46:900
R\$ 173.950,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:45:09:667
R\$ 173.989,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:45:11:167
R\$ 173.940,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:45:18:100
R\$ 168.000,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:45:25:443
R\$ 167.990,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:45:42:517
R\$ 167.980,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:45:52:000
R\$ 167.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:46:13:623
R\$ 166.999,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:46:26:007
R\$ 166.990,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:46:40:603
R\$ 166.989,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:46:54:800
R\$ 166.950,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:47:02:730
R\$ 166.949,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:47:21:840
R\$ 166.666,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:47:33:937
R\$ 166.656,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:47:51:717
R\$ 166.646,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:48:06:253
R\$ 166.645,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:48:19:383
R\$ 172.900,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:48:20:557
R\$ 166.635,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:48:28:183
R\$ 166.634,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:49:00:650
R\$ 166.630,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:49:09:357
R\$ 166.629,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:49:28:127
R\$ 166.600,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:49:35:110
R\$ 166.599,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:49:49:957
R\$ 166.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:50:05:577
R\$ 165.999,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:50:14:923
R\$ 165.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:50:26:903
R\$ 164.999,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:50:40:097
R\$ 164.990,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:50:50:507
R\$ 164.989,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:51:02:593
R\$ 164.950,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:51:22:513
R\$ 164.949,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:51:33:380
R\$ 164.940,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:51:43:340
R\$ 164.939,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:51:54:740
R\$ 164.930,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:52:05:200
R\$ 164.929,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:52:16:510
R\$ 164.920,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:52:28:110
R\$ 164.919,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:52:38:680
R\$ 164.910,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:52:50:920
R\$ 164.909,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:53:04:590
R\$ 164.900,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:53:14:003
R\$ 164.899,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:53:33:770
R\$ 164.890,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:53:43:723

R\$ 164.889,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:53:56:150
R\$ 164.800,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:54:05:057
R\$ 164.799,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:54:23:287
R\$ 164.750,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:54:31:167
R\$ 164.749,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:54:44:547
R\$ 164.730,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:54:53:623
R\$ 164.729,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:55:05:580
R\$ 164.720,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:55:14:053
R\$ 164.719,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:55:30:147
R\$ 164.710,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:55:36:907
R\$ 164.709,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:56:26:910
R\$ 164.700,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:56:36:290
R\$ 164.699,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:56:47:970
R\$ 164.600,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:56:57:613
R\$ 164.599,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:57:09:103
R\$ 164.500,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:57:22:703
R\$ 164.499,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:57:32:587
R\$ 164.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:57:47:943
R\$ 163.999,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:57:58:853
R\$ 163.990,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:58:11:200
R\$ 163.989,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:58:19:930
R\$ 163.980,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:58:34:210
R\$ 163.879,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:58:47:137
R\$ 163.970,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:58:55:920
R\$ 163.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:59:20:360
R\$ 162.999,9900	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:59:31:983

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:19:52	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:31:48	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:33:48.
Encerrado	13/01/2015 10:59:39	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 13:08:49	Convocado para envio de anexo o fornecedor CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR, CNPJ/CPF: 02.683.235/0001-50.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 13:59:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR, CNPJ/CPF: 02.683.235/0001-50.
Aceite	19/01/2015 12:18:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR, CNPJ/CPF: 02.683.235/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 162.999,9900 e com valor negociado a R\$ 162.999,7600. Motivo: Valor negociado em decorrência de dizima.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR - CNPJ/CPF: 02.683.235/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - CARRO TRANSPORTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	8	R\$ 1.500,0000	R\$ 12.000,0000	09/01/2015 19:24:12
	Marcas: ALPHA						
	Fabricante: ALPHA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro p/ transporte com cestos aramado: Carro para transporte de material estéril, com suportes para cestos aramados (removíveis), estrutura dobrável em tubos redondos de aço inoxidável, pés com rodízios resistentes. Dimensões aproximadas: -cesto: 0,70 cm x 0,50 cm x 0,15 cm (compr. x larg. x alt.) -altura do carro 0,80 cm.						
11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.500,0000	R\$ 12.000,0000	12/01/2015 21:01:40
	Marcas: PROINOX						
	Fabricante: JRS FERREIRA ME						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro p/ transporte com cestos aramado: Carro para transporte de material estéril, com suportes para cestos aramados (removíveis), estrutura dobrável em tubos redondos de aço inoxidável, pés com						

rodízios resistentes. Dimensões aproximadas: -cesto: 0,70 cm x 0,50 cm x 0,15 cm (compr. x larg. x alt.) -altura do carro 0,80 cm.

08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.500,0000	R\$ 12.000,0000	13/01/2015 01:05:08
Marca: Inoxline Fabricante: Inoxline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro p/ transporte com cestos aramado: Carro para transporte de material estéril, com suportes para cestos aramados (removíveis), estrutura dobrável em tubos redondos de aço inoxidável, pés com rodízios resistentes. Dimensões aproximadas: -cesto: 0,70 cm x 0,50 cm x 0,15 cm (compr. x larg. x alt.) -altura do carro 0,80 cm. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.							
12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.500,0000	R\$ 12.000,0000	13/01/2015 08:18:14
Marca: REAL Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro p/ transporte com cestos aramado: Carro para transporte de material estéril, com suportes para cestos aramados (removíveis), estrutura dobrável em tubos redondos de aço inoxidável, pés com rodízios resistentes. Dimensões aproximadas: -cesto: 0,70 cm x 0,50 cm x 0,15 cm (compr. x larg. x alt.) -altura do carro 0,80 cm.							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.500,0000	R\$ 12.000,0000	29/12/2014 17:27:46
Marca: JAR HOSPITALAR Fabricante: JAR HOSPITALAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO P/ TRANSPORTE COM CESTOS ARAMADO: CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESTÉRIL, COM SUPORTES PARA CESTOS ARAMADOS (REMOVÍVEIS), ESTRUTURA DOBRÁVEL EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOXIDÁVEL, PÉS COM RODÍZIOS RESISTENTES. DIMENSÕES APROXIMADAS: -CESTO: 0,70 CM X 0,50 CM X 0,15 CM (COMPR. X LARG. X ALT.) -ALTURA DO CARRO 0,80 CM.							
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 1.700,0000	R\$ 13.600,0000	29/12/2014 11:03:12
Marca: USI19 Fabricante: Usinox Service Ltda - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro p/ transporte com cestos aramado: Carro para transporte de material estéril, com suportes para cestos aramados (removíveis), estrutura dobrável em tubos redondos de aço inoxidável, pés com rodízios resistentes. Dimensões aproximadas: -cesto: 0,70 cm x 0,50 cm x 0,15 cm (compr. x larg. x alt.) -altura do carro 0,80 cm.							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 3.000,0000	R\$ 24.000,0000	12/01/2015 14:48:31
Marca: JAR Fabricante: JAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO 250 CE Carro p/ transporte com cestos aramado: Carro para transporte de material estéril, com suportes para cestos aramados (removíveis), estrutura dobrável em tubos redondos de aço inoxidável, pés com rodízios resistentes. Dimensões aproximadas: -cesto: 0,70 cm x 0,50 cm x 0,15 cm (compr. x larg. x alt.) -altura do carro 0,80 cm.							
00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 3.000,0000	R\$ 24.000,0000	12/01/2015 16:58:20
Marca: Sta. Luzia Fabricante: Sta. Luzia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte com cesto							
19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	8	R\$ 5.000,0000	R\$ 40.000,0000	13/01/2015 09:39:33
Marca: PHOENIX Fabricante: PHOENIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro p/ transporte com cestos aramado: Carro para transporte de material estéril, com suportes para cestos aramados (removíveis), estrutura dobrável em tubos redondos de aço inoxidável, pés com rodízios resistentes. Dimensões aproximadas: -cesto: 0,70 cm x 0,50 cm x 0,15 cm (compr. x larg. x alt.) -altura do carro 0,80 cm.							
18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 8.000.000,0000	12/01/2015 08:11:02
Marca: FLEXMED Fabricante: FLEXMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro p/ transporte com cestos aramado: Carro para transporte de material estéril, com suportes para cestos aramados (removíveis), estrutura dobrável em tubos redondos de aço inoxidável, pés com rodízios resistentes. Dimensões aproximadas: -cesto: 0,70 cm x 0,50 cm x 0,15 cm (compr. x larg. x alt.) -altura do carro 0,80 cm.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12.000,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:657
R\$ 40.000,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:660
R\$ 24.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:660
R\$ 24.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:660

R\$ 13.600,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:660
R\$ 12.000,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:660
R\$ 12.000,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:660
R\$ 12.000,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:660
R\$ 12.000,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:660
R\$ 8.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:663
R\$ 11.990,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:23:44:587
R\$ 15.771,4300	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:25:41:710
R\$ 18.200,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:28:28:550
R\$ 11.900,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:32:16:907
R\$ 11.890,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:33:09:217
R\$ 11.900,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:35:35:620
R\$ 11.800,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:37:30:993
R\$ 11.750,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:38:54:953
R\$ 11.700,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:40:23:350
R\$ 11.650,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:40:59:700
R\$ 11.600,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:43:22:810
R\$ 11.550,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:43:42:583
R\$ 11.500,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:45:08:767
R\$ 11.450,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:46:04:680
R\$ 11.400,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:46:10:047
R\$ 11.380,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:46:36:320
R\$ 11.360,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:48:59:547
R\$ 11.330,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:49:15:500
R\$ 11.320,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:50:23:750
R\$ 11.290,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:50:52:990
R\$ 11.300,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:51:15:550
R\$ 11.240,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:51:47:643
R\$ 11.190,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:52:11:977
R\$ 11.230,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:52:35:813
R\$ 10.000,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:52:40:283
R\$ 11.180,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:52:55:937
R\$ 11.160,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:53:42:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:19:55	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:31:48	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:33:48.
Encerrado	13/01/2015 10:59:39	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:41:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 10.000,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - CARRO TRANSPORTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	4	R\$ 300,0000	R\$ 1.200,0000	09/01/2015 19:24:12
Marcas: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro P/Transp. de Cil.Oxigenio: Construção sólida, montado sobre rodas, sendo 02 dianteiras de 6"e dois rodízios de 3" traseiro. Totalmente esmaltado. Dimensões: 1,35m de comprimento X 0,42 cm de largura X 1,10 cm de altura. Capacidade para carregar cilindro de até 50L ou 10m3.							
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	4	R\$ 308,0000	R\$ 1.232,0000	07/01/2015 09:37:15
Marcas: MA 500 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro P/Transp. de Cilindro de Oxigênio: Construção sólida, montado sobre rodas, sendo 02 dianteiras de 6"e dois rodízios de 3" traseiro. Totalmente esmaltado. Dimensões: 1,35m de comprimento x 0,42cm de largura x 1,10cm de altura. Capacidade para carregar cilindro de até 50L ou 10m3.							

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 308,6700	R\$ 1.234,6800	09/01/2015 08:44:17
Marca: ATUAL MÓVEIS Fabricante: ATUAL MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro P/Transp. de Cil.Oxigenio: Construção sólida, montado sobre rodas, sendo 02 dianteiras de 6"e dois rodízios de 3" traseiro. Totalmente esmaltado. Dimensões: 1,35m de comprimento X 0,42 cm de largura X 1,10 cm de altura. Capacidade para carregar cilindro de até 50L ou 10m3 MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2001; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENTO.							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 308,6700	R\$ 1.234,6800	29/12/2014 17:27:46
Marca: AKLIMPER Fabricante: AKLIMPER MODELO-1950 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO P/TRANSP. DE CIL.OXIGENIO: CONSTRUÇÃO SÓLIDA, MONTADO SOBRE RODAS, SENDO 02 DIANTEIRAS DE 6"E DOIS RODÍZIOS DE 3" TRASEIRO. TOTALMENTE ESMALTADO. DIMENSÕES: 1,35M DE COMPRIMENTO X 0,42 CM DE LARGURA X 1,10 CM DE ALTURA. CAPACIDADE PARA CARREGAR CILINDRO DE ATÉ 50L OU 10M3.							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 400,0000	R\$ 1.600,0000	12/01/2015 14:48:31
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO AMH 2001 PROCEDENCIA NACIONAL Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros .							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 482,8000	R\$ 1.931,2000	12/01/2015 15:47:44
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro P/Transp. de Cil.Oxigenio: Construção sólida, montado sobre rodas, sendo 02 dianteiras de 6"e dois rodízios de 3" traseiro. Totalmente esmaltado. Dimensões: 1,35m de comprimento X 0,42 cm de largura X 1,10 cm de altura. Capacidade para carregar cilindro de até 50L ou 10m3.							
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 483,8400	R\$ 1.935,3600	12/01/2015 19:18:29
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro P/Transp. de Cil.Oxigenio: Construção sólida, montado sobre rodas, sendo 02 dianteiras de 6"e dois rodízios de 3" traseiro. Totalmente esmaltado. Dimensões: 1,35m de comprimento X 0,42 cm de largura X 1,10 cm de altura. Capacidade para carregar cilindro de até 50L ou 10m3. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 1.000,0000	R\$ 4.000,0000	29/12/2014 11:03:12
Marca: USI20 Fabricante: Usinox Service Ltda - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	4	R\$ 2.000,0000	R\$ 8.000,0000	13/01/2015 00:53:18
Marca: ARTMED Fabricante: ARTMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro P/Transp. de Cil.Oxigenio: Construção sólida, montado sobre rodas, sendo 02 dianteiras de 6"e dois rodízios de 3" traseiro. Totalmente esmaltado. Dimensões: 1,35m de comprimento X 0,42 cm de largura X 1,10 cm de altura. Capacidade para carregar cilindro de até 50L ou 10m3.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.234,6800	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:663
R\$ 1.234,6800	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:663
R\$ 1.232,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:663
R\$ 1.200,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:663
R\$ 8.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:667
R\$ 4.000,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:667
R\$ 1.935,3600	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:667
R\$ 1.931,2000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:667
R\$ 1.600,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:667
R\$ 1.612,8000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:36:38:837
R\$ 1.199,9000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:37:19:377
R\$ 950,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:41:13:083
R\$ 949,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:43:45:377

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:20:54	Item aberto.
Iminência de	13/01/2015	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:33:48.

Encerramento	10:31:48	
Encerrado	13/01/2015 10:59:38	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:25:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARGES DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E, CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96, pelo melhor lance de R\$ 949,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARGES DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E - CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - CARRO TRANSPORTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 688,0000	R\$ 2.752,0000	13/01/2015 08:19:54
Marca: REAL Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros .							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 688,0000	R\$ 2.752,0000	30/12/2014 12:00:00
Marca: AÇOS MARSIL Fabricante: AÇOSMARSIL MODELO CATD-80-P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PORTA DETRITOS: CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM ACIONADOR DE ABERTURA DA TAMPA FEITA POR PEDAL. COM 04 RODÍZIOS COM CAPACIDADE DE 80 LITROS .							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	4	R\$ 785,0000	R\$ 3.140,0000	09/01/2015 19:28:46
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros .							
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 888,0000	R\$ 3.552,0000	29/12/2014 11:10:53
Marca: uSI21 Fabricante: Usinox Service Ltda - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros .							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 1.105,0000	R\$ 4.420,0000	12/01/2015 15:58:50
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros .							
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 1.600,0000	R\$ 6.400,0000	12/01/2015 17:27:02
Marca: rotal hospitalar Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros . Marca: rotal Modelo: rt-20.987							
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	4	R\$ 1.814,4000	R\$ 7.257,6000	12/01/2015 19:31:34
Marca: NEW MÓVEIS Fabricante: NEW MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros. MARCA NEW MÓVEIS, FABRICANTE NEW MÓVEIS, PROCEDÊNCIA BRASIL							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 1.920,0000	R\$ 7.680,0000	12/01/2015 18:27:24
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PORTA DETRITOS: CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COMACIONADOR DE ABERTURA DA TAMPA FEITA POR PEDAL. COM 04 RODÍZIOS COM CAPACIDADE DE 80 LITROS							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	4	R\$ 2.000,0000	R\$ 8.000,0000	12/01/2015 14:52:45
Marca: indusfrio Fabricante: indusfrio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros .							
20.274.219/0001-96	ARGES DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	4	R\$ 2.000,0000	R\$ 8.000,0000	13/01/2015 00:58:44
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro porta detritos: Confeccionado em aço inox, com acionador de abertura da tampa feita por pedal. com 04 rodízios com capacidade de 80 Litros .							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.752,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:667
R\$ 7.680,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:670
R\$ 7.257,6000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:670
R\$ 6.400,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:670
R\$ 4.420,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:670
R\$ 3.552,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:670
R\$ 3.140,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:670
R\$ 2.752,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:670
R\$ 8.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:673
R\$ 8.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:673
R\$ 5.960,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:26:19:343
R\$ 2.751,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:36:11:287
R\$ 6.960,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:41:00:733
R\$ 2.200,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:41:49:190
R\$ 4.400,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:41:53:780
R\$ 6.048,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:43:49:043
R\$ 3.900,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:44:15:377

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:21:41	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:41:40	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:43:36.
Encerrado	13/01/2015 11:01:15	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:35:29	Aceite individual da proposta. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 2.200,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 22 - ESCADA METALICA FIXA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	120	R\$ 181,4400	R\$ 21.772,8000	12/01/2015 19:31:34
Marca: NEW MÓVEIS Fabricante: NEW MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes. MARCA NEW MÓVEIS, FABRICANTE NEW MÓVEIS, PROCEDÊNCIA BRASIL							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	120	R\$ 192,0000	R\$ 23.040,0000	12/01/2015 18:27:24
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA 2 DEGRAUS: ESTRUTURA TOTAL EM AÇO INOX NAS DIMENSÕES 0,40 CM COMP. X 0,40 CM LARG. X 0,40CM ALT. .PISO EM CHAPA DE AÇO INOX REVESTIDO POR BORRACHA ANTIDERRAPANTE,PÉS COM PONTEIRAS EMBORRACHADOS RESISTENTES.							
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	120	R\$ 250,0000	R\$ 30.000,0000	12/01/2015 17:27:02
Marca: rotal hospitalar Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes. Marca: rotal Modelo: rt-20.277							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	120	R\$ 306,0000	R\$ 36.720,0000	12/01/2015 15:58:50
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.							

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	120	R\$ 315,0000	R\$ 37.800,0000	12/01/2015 19:16:48
	Marca: STEEL MEDIC Fabricante: STEEL MEDIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.						
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	120	R\$ 330,0000	R\$ 39.600,0000	09/01/2015 19:28:46
	Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.						
11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	120	R\$ 330,0000	R\$ 39.600,0000	12/01/2015 21:06:37
	Marca: FMAP Fabricante: APS FERREIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.						
19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	120	R\$ 330,0000	R\$ 39.600,0000	13/01/2015 09:40:47
	Marca: RENASCER Fabricante: RENASCER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.						
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	120	R\$ 330,2900	R\$ 39.634,8000	12/01/2015 18:07:37
	Marca: ROTAL Fabricante: ROTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA 2 DEGRAUS: ESTRUTURA TOTAL EM AÇO INOX NAS DIMENSÕES 0,40 CM COMP. X 0,40 CM LARG. X 0,40CM ALT.).PISO EM CHAPA DE AÇO INOX REVESTIDO POR BORRACHA ANTIDERRAPANTE,PÉS COM PONTEIRAS EMBORRACHADOS RESISTENTES.						
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	120	R\$ 334,0000	R\$ 40.080,0000	12/01/2015 15:42:24
	Marca: ASPECTO Fabricante: ASPECTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.						
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	120	R\$ 335,0000	R\$ 40.200,0000	07/01/2015 09:42:24
	Marca: MA 601 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40cm comp. x 0,40cm larg. x 0,40cm alt.). Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante, pés com ponteiros emborrachados resistentes.						
04.198.372/0001-25	RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	120	R\$ 335,0000	R\$ 40.200,0000	12/01/2015 16:00:07
	Marca: Renascer-10006 Fabricante: Renascer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.). Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante, pés com ponteiros emborrachados resistentes.						
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	120	R\$ 335,0000	R\$ 40.200,0000	12/01/2015 23:16:00
	Marca: LEVITA Fabricante: LEVITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.						
05.118.766/0001-99	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Sim	Sim	120	R\$ 335,0000	R\$ 40.200,0000	13/01/2015 08:46:29
	Marca: Chis Medical Fabricante: Chis Medical Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: Chis Medical Modelo: Escadinha com 02 degraus em aço inox – ref; 564.9 Descrição: Construída em aço redondo de ¾ com acabamento polido e degraus em madeira(MDF) revestidos de						

material anti-derrapante. 40x40x36cm Registro Anvisa: Isento conforme RDC 260

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	120	R\$ 335,1200	R\$ 40.214,4000	09/01/2015 09:32:00
Marca: ATUAL MÓVEIS Fabricante: ATUAL MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2501; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENTO.							
06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	120	R\$ 335,1200	R\$ 40.214,4000	12/01/2015 15:22:06
Marca: KR Moveis Fabricante: KR Moveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.							
08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	120	R\$ 335,1200	R\$ 40.214,4000	13/01/2015 01:10:17
Marca: Inoxline Fabricante: Inoxline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.							
13.341.535/0001-78	MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -	Sim	Sim	120	R\$ 335,1200	R\$ 40.214,4000	13/01/2015 09:25:52
Marca: MEDPAR Fabricante: MEDPAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	120	R\$ 335,1200	R\$ 40.214,4000	30/12/2014 12:10:35
Marca: DORMED Fabricante: DORMED HOSPITALAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA 2 DEGRAUS: ESTRUTURA TOTAL EM AÇO INOX NAS DIMENSÕES 0,40 CM COMP. X 0,40 CM LARG. X 0,40CM ALT.).PISO EM CHAPA DE AÇO INOX REVESTIDO POR BORRACHA ANTIDERRAPANTE,PÉS COM PONTEIRAS EMBORRACHADOS RESISTENTES.							
14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	120	R\$ 350,0000	R\$ 42.000,0000	05/01/2015 10:54:52
Marca: SANO Fabricante: DMX SERVIÇOS METALURGICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes. Garantia: 12 meses							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	120	R\$ 400,0000	R\$ 48.000,0000	12/01/2015 14:52:45
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 2501 procedecia nacional Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	120	R\$ 400,0000	R\$ 48.000,0000	13/01/2015 00:58:44
Marca: LM MOVEIS Fabricante: LM MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes							
00.761.025/0001-08	VENDAS ONLINE COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	120	R\$ 600,0000	R\$ 72.000,0000	13/01/2015 09:17:59
Marca: dormed Fabricante: dormed Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus: Estrutura total em aço inox nas dimensões 0,40 cm comp. x 0,40 cm larg. x 0,40cm alt.).Piso em chapa de aço inox revestido por borracha antiderrapante,pés com ponteiros emborrachados resistentes.							
00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	120	R\$ 1.000,0000	R\$ 120.000,0000	12/01/2015 17:06:30
Marca: Imer Fabricante: IMER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada 2 degraus em aço inox.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 36.720,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:673
R\$ 30.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:673
R\$ 23.040,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:673
R\$ 21.772,8000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:673
R\$ 39.600,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:677
R\$ 39.600,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:677
R\$ 39.600,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:677
R\$ 37.800,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:677
R\$ 40.214,4000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:680
R\$ 40.214,4000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:680
R\$ 40.200,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:680
R\$ 40.200,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:680
R\$ 40.200,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:680
R\$ 40.200,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:03:02:680
R\$ 40.080,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:680
R\$ 39.634,8000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:680
R\$ 48.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:683
R\$ 48.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:683
R\$ 42.000,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:683
R\$ 40.214,4000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:683
R\$ 40.214,4000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:683
R\$ 40.214,4000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:03:02:683
R\$ 120.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:687
R\$ 72.000,0000	00.761.025/0001-08	13/01/2015 10:03:02:687
R\$ 21.000,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:23:21:150
R\$ 40.210,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:23:31:837
R\$ 23.880,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:26:40:290
R\$ 33.884,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:26:46:790
R\$ 32.160,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:26:57:887
R\$ 35.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:29:04:270
R\$ 20.980,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:30:46:100
R\$ 37.585,8000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:31:18:217
R\$ 20.900,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:32:45:933
R\$ 32.500,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:33:47:073
R\$ 27.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:41:31:783
R\$ 20.899,9900	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:42:27:210
R\$ 20.899,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:42:43:607
R\$ 20.898,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:43:22:797
R\$ 20.800,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:43:44:903
R\$ 19.700,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:43:58:377
R\$ 20.750,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:44:04:080
R\$ 19.600,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:44:18:807
R\$ 20.790,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:44:21:720
R\$ 20.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:44:22:830
R\$ 30.240,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:44:45:633
R\$ 19.200,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:44:48:790
R\$ 19.550,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:44:57:813
R\$ 20.880,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:44:57:820
R\$ 28.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:45:03:507
R\$ 18.800,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:45:32:133
R\$ 18.790,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:45:44:830
R\$ 18.500,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:46:22:100
R\$ 18.490,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:46:41:823
R\$ 18.499,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:46:43:163
R\$ 18.144,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:47:11:340
R\$ 18.143,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:47:26:113
R\$ 18.143,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:47:29:377
R\$ 18.142,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:47:50:757
R\$ 18.141,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:48:09:390
R\$ 18.140,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:48:22:373
R\$ 18.139,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:50:40:067
R\$ 18.138,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:50:55:923

R\$ 18.135,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:52:04:453
R\$ 18.134,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:52:19:687
R\$ 18.130,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:52:43:400
R\$ 18.129,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:53:43:743
R\$ 18.100,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:53:55:453
R\$ 18.090,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:54:14:900

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:21:49	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:41:40	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:43:40.
Encerrado	13/01/2015 10:54:15	Item encerrado
Aceite	04/02/2015 15:35:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 18.090,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - CARRO TRANSPORTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME Marca: medisaude Fabricante: MEDISAUDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti - ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm Marca: medisaude Modelo: 04.002	Sim	Sim	8	R\$ 1.500,0000	R\$ 12.000,0000	12/01/2015 17:27:02
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP Marca: NEW MÓVEIS Fabricante: NEW MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti - ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm MARCA NEW MÓVEIS, FABRICANTE NEW MÓVEIS, PROCEDÊNCIA BRASIL	Sim	Sim	8	R\$ 2.116,8000	R\$ 16.934,4000	12/01/2015 19:31:34
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO/MACA PARA TRANSPORTE: LEITO REMOVÍVEIS CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO INOX, COM CABECEIRA REGULÁVEL ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. PARA-CHOQUE DE BORRACHA. BASE CONSTRUÍDA EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOX, PROVIDA DE RODAS GIRATÓRIAS DE 5" SENDO DUAS COM FREIOS NA DIAGONAL. GRADES LATERAIS EM AÇO INOX ESCAMOTEÁVEIS TRATAMENTO ANTI FERRUGINOSO, ACOMPANHAR COLCHONETE DE ESPUMA DE DENSIDADE 26, REVESTIDO EM COURVIM NA COR PRETO, NAS DIMENSÕES DA MACA E HASTE DE SORO AÇO INOX EM FORMATO "T" NAS DIMENSÕES APROXIMADAS: 1.90 CM X 0,60CM X 0,90 CM	Sim	Sim	8	R\$ 2.240,0000	R\$ 17.920,0000	12/01/2015 18:27:24
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti - ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm	Sim	Sim	8	R\$ 2.465,0000	R\$ 19.720,0000	12/01/2015 15:58:50
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME Marca: BK Fabricante: BK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis	Sim	Sim	8	R\$ 2.750,0000	R\$ 22.000,0000	12/01/2015 15:42:24

tratamento anti – ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm

10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	8	R\$ 2.760,0000	R\$ 22.080,0000	09/01/2015 19:28:46
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ALPHA

Fabricante: ALPHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti – ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	8	R\$ 2.780,0000	R\$ 22.240,0000	07/01/2015 09:42:24
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: MA 508

Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removível construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. Para-choque de borracha. Base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti – ferruginoso, acompanha colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T". Capacidade de peso: 250 kg. Dimensões aproximadas: 1.90cm x 0,60cm x 0,90cm. Registro maca 80380120010

04.198.372/0001-25	RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	8	R\$ 2.780,0000	R\$ 22.240,0000	12/01/2015 16:08:12
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: Renascer-04055

Fabricante: Renascer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti – ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm.

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 2.780,0000	R\$ 22.240,0000	12/01/2015 19:16:48
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL MOVEIS

Fabricante: ATUAL MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti – ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm

12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	8	R\$ 2.780,0000	R\$ 22.240,0000	12/01/2015 23:16:00
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: UTI

Fabricante: UTI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. Pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti – ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 2.780,0100	R\$ 22.240,0800	09/01/2015 09:32:00
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS

Fabricante: ATUAL MÓVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti – ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH1802; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: I80871920005.

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 2.780,0100	R\$ 22.240,0800	12/01/2015 15:22:06
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: KR Moveis

Fabricante: KR Moveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti – ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm

08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 2.780,0100	R\$ 22.240,0800	13/01/2015 01:10:17
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: Inoxline

Fabricante: Inoxline

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço

inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti - ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 2.780,0100	R\$ 22.240,0800	13/01/2015 08:31:36
Marca: REAL Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti - ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 2.780,0100	R\$ 22.240,0800	30/12/2014 12:10:35
Marca: HOSPIMETAL Fabricante: HOSPIMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO/MACA PARA TRANSPORTE: LEITO REMOVÍVEIS CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO INOX, COM CABECEIRA REGULÁVEL ATRAVES DE CREMALHEIRA. PÁRA-CHOQUE DE BORRACHA. BASE CONSTRUÍDA EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOX, PROVIDA DE RODAS GIRATÓRIAS DE 5" SENDO DUAS COM FREIOS NA DIAGONAL. GRADES LATERAIS EM AÇO INOX ESCAMOTEÁVEIS TRATAMENTO ANTI - FERRUGINOSO, ACOMPANHAR COLCHONETE DE ESPUMA DE DENSIDADE 26, REVESTIDO EM COURVIM NA COR PRETO, NAS DIMENSÕES DA MACA E HASTE DE SORO AÇO INOX EM FORMATO "T" NAS DIMENSÕES APROXIMADAS: 1.90 CM X 0,60CM X 0,90 CM							
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 2.900,0000	R\$ 23.200,0000	29/12/2014 11:10:53
Marca: USI23 Fabricante: Usinox Service Ltda - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti - ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm							
11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 2.985,0000	R\$ 23.880,0000	12/01/2015 21:53:31
Marca: PROINOX Fabricante: JRS FERREIRA ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti - ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	8	R\$ 3.000,0000	R\$ 24.000,0000	13/01/2015 00:58:44
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti - ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 5.000,0000	R\$ 40.000,0000	12/01/2015 14:52:45
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 1802 procedencia Nacional com registro na anvisa Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti - ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em courvim na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm							
18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA	Sim	Sim	8	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 8.000.000,0000	12/01/2015

MOREIRA - ME

Marca: CARRO TRANSPORTE**Fabricante:** CARRO TRANSPORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro/Maca para Transporte: Leito removíveis construído em chapa de aço inox, com cabeceira regulável através de cremalheira. pára-choque de borracha. base construída em tubos redondos de aço inox, provida de rodas giratórias de 5" sendo duas com freios na diagonal. grades laterais em aço inox escamoteáveis tratamento anti - ferruginoso, acompanhar colchonete de espuma de densidade 26, revestido em couro na cor preto, nas dimensões da maca e haste de soro aço inox em formato "T" nas dimensões aproximadas: 1.90 cm x 0,60cm x 0,90 cm

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 17.920,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:687
R\$ 16.934,4000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:687
R\$ 12.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:687
R\$ 22.240,0800	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:690
R\$ 22.240,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:690
R\$ 22.240,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:690
R\$ 22.240,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:690
R\$ 22.240,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:690
R\$ 22.080,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:690
R\$ 22.000,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:690
R\$ 19.720,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:690
R\$ 23.880,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:693
R\$ 23.200,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:693
R\$ 22.240,0800	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:693
R\$ 22.240,0800	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:693
R\$ 22.240,0800	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:693
R\$ 22.240,0800	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:693
R\$ 8.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:697
R\$ 40.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:697
R\$ 24.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:697
R\$ 20.000,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:27:36:820
R\$ 25.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:28:25:710
R\$ 16.240,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:31:03:257
R\$ 15.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:34:09:837
R\$ 16.240,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:44:12:497
R\$ 14.112,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:44:59:707
R\$ 16.240,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:45:36:783
R\$ 16.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:45:39:373

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:21:53	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:41:40	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:43:40.
Encerrado	13/01/2015 10:53:00	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 12:59:37	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 13:51:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73.
Aceite	26/01/2015 11:19:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 12.000,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME - CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 24 - CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	20	R\$ 374,0000	R\$ 7.480,0000	12/01/2015 15:58:50
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.							

63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	20	R\$ 400,6800	R\$ 8.013,6000	12/01/2015 19:31:34
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 450,0000	R\$ 9.000,0000	12/01/2015 17:27:02
Marca: rotal Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 2 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm. Marca: rotal Modelo: rt-20.987							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	20	R\$ 471,2300	R\$ 9.424,6000	12/01/2015 18:07:37
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA AUXILIAR TIPO MAYO: ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOXIDÁVEL; BASE TIPO GARFO EM AÇO INOXIDÁVEL COM 3 RODÍZIOS; ALTURA REGULÁVEL BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO 580MM, LARGURA 480MM ALTURA 915-1500MM.							
05.118.766/0001-99	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 500,0000	R\$ 10.000,0000	13/01/2015 08:46:29
Marca: Chis Medical Fabricante: Chis Medical Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: Chis Medical Modelo: MESA DE MAYO INOX – ref:520.7 “Descrição: Armação tubular com rodízios de 2”, totalmente em inox, altura regulável por roseta. Acompanha bandeja em aço inox. Altura mínima:0,92m. Altura máxima: 1.25m. Dimensões da bandeja: 48,5cm de comp. x 32,5cm de larg. Registro ANVISA: Isento conforme RDC 260							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	20	R\$ 590,0000	R\$ 11.800,0000	09/01/2015 19:28:46
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.							
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	20	R\$ 594,0000	R\$ 11.880,0000	07/01/2015 09:42:24
Marca: MA 748 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios de 50mm; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.							
04.198.372/0001-25	RENASCE IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	20	R\$ 594,0000	R\$ 11.880,0000	12/01/2015 16:08:12
Marca: Renascer-07021 Fabricante: Renascer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.							
13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	20	R\$ 594,0000	R\$ 11.880,0000	12/01/2015 19:16:48
Marca: STEEL MEDIC Fabricante: STEEL MEDIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.							
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	20	R\$ 594,0000	R\$ 11.880,0000	12/01/2015 23:16:00
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Auxiliar Tipo Mayo Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.							
11.674.540/0001-77	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 594,7000	R\$ 11.894,0000	30/12/2014 14:16:21
Marca: SOLIDMED Fabricante: SOLIDMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.							
10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	20	R\$ 594,7800	R\$ 11.895,6000	09/01/2015 09:32:00
Marca: ATUAL MÓVEIS							

Fabricante: ATUAL MÓVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2704; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENTO.

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 594,7800	R\$ 11.895,6000	12/01/2015 15:22:06
--------------------	-----------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: KR Moveis**Fabricante:** KR Moveis**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.

08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 594,7800	R\$ 11.895,6000	13/01/2015 01:10:17
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: Inoxline**Fabricante:** Inoxline**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 594,7800	R\$ 11.895,6000	13/01/2015 08:31:36
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: REAL**Fabricante:** REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 594,7800	R\$ 11.895,6000	30/12/2014 12:10:35
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: HOSPIMETAL**Fabricante:** HOSPIMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA AUXILIAR TIPO MAYO: ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOXIDÁVEL; BASE TIPO GARFO EM AÇO INOXIDÁVEL COM 3 RODÍZIOS; ALTURA REGULÁVEL BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO 580MM, LARGURA 480MM ALTURA 915-1500MM.

11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 598,0000	R\$ 11.960,0000	12/01/2015 21:53:31
--------------------	------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: FMAP**Fabricante:** APS FERREIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.

14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	20	R\$ 608,0000	R\$ 12.160,0000	12/01/2015 18:27:24
--------------------	--------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: NEW MOVEIS**Fabricante:** NEW MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA AUXILIAR TIPO MAYO: ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOXIDÁVEL; BASE TIPO GARFO EM AÇO INOXIDÁVEL COM 3 RODÍZIOS; ALTURA REGULÁVEL BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO 580MM, LARGURA 480MM ALTURA 915-1500MM.

14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	20	R\$ 650,0000	R\$ 13.000,0000	05/01/2015 10:54:52
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: SANO**Fabricante:** DMX SERVIÇOS METALURGICOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm. Garantia: 12 meses

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	20	R\$ 700,0000	R\$ 14.000,0000	13/01/2015 00:58:44
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: MODELO MOVEIS**Fabricante:** MODELO MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.

12.070.430/0001-69	BRALMEX COMERCIO, SERVICO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	Sim	Sim	20	R\$ 736,2500	R\$ 14.725,0000	12/01/2015 10:45:15
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: ELVI**Fabricante:** ELVI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm. MARCA: ELVI, MODELO: ESPECIAL, VALIDADE PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS E GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. DECLARAMOS ATENDER TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXO, INDEPENDENTE DA TRANSCRIÇÃO CONTIDA NESTE CAMPO.

10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	20	R\$ 800,0000	R\$ 16.000,0000	29/12/2014 11:10:53
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: USI24**Fabricante:** Usinox Service Ltda - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base

tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm

10.646.003/0001-50 PALAS COMERCIAL LTDA - ME Sim Sim 20 R\$ 1.000,0000 R\$ 20.000,0000 12/01/2015 14:52:45

Marca: ATUAL

Fabricante: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 2704 procedencia nacional -- Mesa Auxiliar Tipo Mayo: Estrutura em tubos redondos de aço inoxidável; Base tipo garfo em aço inoxidável com 3 rodízios; Altura regulável Bandeja em aço inoxidável Medidas Externas: Comprimento 580mm, Largura 480mm Altura 915-1500mm.

00.813.050/0001-98 CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP Sim Sim 20 R\$ 2.000,0000 R\$ 40.000,0000 12/01/2015 17:06:30

Marca: Helter

Fabricante: Helter

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Mayo para instrumental cirurgico

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8.013,6000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:697
R\$ 7.480,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:697
R\$ 11.800,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:700
R\$ 10.000,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:03:02:700
R\$ 9.424,6000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:700
R\$ 9.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:700
R\$ 11.894,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:03:02:703
R\$ 11.880,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:703
R\$ 11.880,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:703
R\$ 11.880,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:703
R\$ 11.880,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:703
R\$ 11.895,6000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:707
R\$ 11.895,6000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:707
R\$ 11.895,6000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:707
R\$ 11.895,6000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:707
R\$ 11.895,6000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:707
R\$ 16.000,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:710
R\$ 14.725,0000	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:03:02:710
R\$ 14.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:710
R\$ 13.000,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:710
R\$ 12.160,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:710
R\$ 11.960,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:710
R\$ 40.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:713
R\$ 20.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:713
R\$ 11.890,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:23:47:780
R\$ 7.800,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:27:06:533
R\$ 9.000,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:27:57:030
R\$ 8.000,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:27:59:030
R\$ 7.281,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:28:37:890
R\$ 7.800,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:31:30:503
R\$ 8.400,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:33:40:050
R\$ 10.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:34:32:413
R\$ 8.600,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:42:29:207
R\$ 11.800,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:42:45:233
R\$ 7.200,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:43:42:917
R\$ 7.479,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:43:44:603
R\$ 7.199,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:44:55:163
R\$ 7.000,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:45:11:640
R\$ 11.020,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:45:44:557
R\$ 6.678,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:45:57:243
R\$ 7.001,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:46:09:147
R\$ 6.500,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:46:09:230
R\$ 6.800,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:46:17:263
R\$ 6.400,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:49:21:023
R\$ 6.300,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:52:17:040

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:21:56	Item aberto.
Iminência de	13/01/2015	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:43:40.

Encerramento	10:41:45	
Encerrado	13/01/2015 10:53:00	Item encerrado
Aceite	19/01/2015 17:10:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 6.300,0000.
Inabilitado	19/01/2015 17:16:03	Inabilitação de proposta. Fornecedor: FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 6.300,0000. Motivo: Em decorrência ao descumprimento dos subitens 12.3.1, alínea "a" e 12.3.4, alínea "a", do edital.
Aceite	19/01/2015 17:18:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 6.300,0000.
Inabilitado	19/01/2015 17:29:57	Inabilitação de proposta. Fornecedor: FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 6.300,0000. Motivo: Em decorrência ao descumprimento dos subitens 12.3.1, alínea "a" e 12.3.4, alínea "a", do edital.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 17:45:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 18:20:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70.
Aceite	26/01/2015 11:32:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 6.400,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP - CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm	Sim	Sim	8	R\$ 544,0000	R\$ 4.352,0000	12/01/2015 15:58:50
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL	Sim	Sim	8	R\$ 650,1600	R\$ 5.201,2800	12/01/2015 19:31:34
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA AUXILIAR INSTRUMENTAL: ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS; TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL; RODAS DE 3". MEDIDAS APROXIMADAS EXTERNAS? COMPRIMENTO? 1200MM LARGURA; 435MM ALTURA: 800MM.	Sim	Sim	8	R\$ 950,5800	R\$ 7.604,6400	12/01/2015 18:07:37
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA AUXILIAR INSTRUMENTAL: ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS; TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL; RODAS DE 3" MEDIDAS APROXIMADAS EXTERNAS; COMPRIMENTO: 1200MM LARGURA; 435MM ALTURA: 800MM	Sim	Sim	8	R\$ 960,0000	R\$ 7.680,0000	12/01/2015 18:27:24
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME Marca: rotal hospitalar Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm Marca: rotal Modelo: rt-20.879	Sim	Sim	8	R\$ 1.200,0000	R\$ 9.600,0000	12/01/2015 17:27:02
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm	Não	Não	8	R\$ 1.400,0000	R\$ 11.200,0000	09/01/2015 19:28:46
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER	Sim	Sim	8	R\$ 1.419,0000	R\$ 11.352,0000	12/01/2015

COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA - ME

Marca: ASPECTO

Fabricante: ASPECTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	8	R\$ 1.427,0000	R\$ 11.416,0000	07/01/2015 09:42:24
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: MA 712

Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas? Comprimento? 1200mm largura; 435mm altura: 800mm.

06.137.445/0001-02	SOLUCAO INOX COMERCIO, MANUTENCAO E LOCACAO DE EQUIPAME	Não	Não	8	R\$ 1.427,0000	R\$ 11.416,0000	12/01/2015 14:14:03
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: SOLUTION /ESPECIAL

Fabricante: SOLUTION

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUTION /ESPECIAL - Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

04.198.372/0001-25	RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	8	R\$ 1.427,0000	R\$ 11.416,0000	12/01/2015 16:08:12
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: Renascer-07018

Fabricante: Renascer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 1.427,0000	R\$ 11.416,0000	12/01/2015 19:16:48
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: STEEL MEDIC

Fabricante: STEEL MEDIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	8	R\$ 1.427,0000	R\$ 11.416,0000	12/01/2015 23:19:40
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: UTI

Fabricante: UTI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

11.674.540/0001-77	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.427,4000	R\$ 11.419,2000	30/12/2014 14:17:39
--------------------	-----------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: SOLIDMED

Fabricante: SOLIDMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 1.427,4400	R\$ 11.419,5200	09/01/2015 09:32:00
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS

Fabricante: ATUAL MÓVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2701; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENTO.

12.070.430/0001-69	BRALMEX COMERCIO, SERVICO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	Sim	Sim	8	R\$ 1.427,4400	R\$ 11.419,5200	12/01/2015 10:46:48
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: ELVI

Fabricante: ELVI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm MARCA: ELVI, MODELO: ESPECIAL, VALIDADE PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS E GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. DECLARAMOS ATENDER TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXO, INDEPENDENTE DA TRANSCRIÇÃO CONTIDA NESTE CAMPO.

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.427,4400	R\$ 11.419,5200	12/01/2015 14:56:49
--------------------	---------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: ATUAL

Fabricante: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 2701 procedencia nacional Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	8	R\$ 1.427,4400	R\$ 11.419,5200	12/01/2015
--------------------	------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------

- ME

15:22:06

Marca: KR Moveis**Fabricante:** KR Moveis**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.427,4400	R\$ 11.419,5200	13/01/2015 01:10:17
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: Inoxline**Fabricante:** Inoxline**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.427,4400	R\$ 11.419,5200	13/01/2015 08:32:52
--------------------	----------------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: REAL**Fabricante:** REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.427,4400	R\$ 11.419,5200	30/12/2014 12:10:35
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: HOSPIMETAL**Fabricante:** HOSPIMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA AUXILIAR INSTRUMENTAL: ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS; TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL; RODAS DE 3". MEDIDAS APROXIMADAS EXTERNAS; COMPRIMENTO; 1200MM LARGURA; 435MM ALTURA: 800MM

11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	8	R\$ 1.480,0000	R\$ 11.840,0000	12/01/2015 21:53:31
--------------------	------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: PROINOX**Fabricante:** JRS FERREIRA ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	8	R\$ 1.500,0000	R\$ 12.000,0000	13/01/2015 00:58:44
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: MODELO MOVEIS**Fabricante:** MODELO MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm

10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA - EPP	Sim	Sim	8	R\$ 1.600,0000	R\$ 12.800,0000	29/12/2014 11:10:53
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	----------------	-----------------	------------------------

Marca: USI25**Fabricante:** Usinox Service Ltda - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa auxiliar instrumental: estrutura em tubos redondos; tampo e prateleira em chapa de aço inoxidável; rodas de 3". Medidas aproximadas externas; Comprimento; 1200mm largura; 435mm altura: 800mm**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.201,2800	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:713
R\$ 4.352,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:713
R\$ 11.200,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:717
R\$ 9.600,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:717
R\$ 7.680,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:717
R\$ 7.604,6400	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:717
R\$ 11.419,5200	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:720
R\$ 11.419,2000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:03:02:720
R\$ 11.416,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:720
R\$ 11.416,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:03:02:720
R\$ 11.416,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:720
R\$ 11.416,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:720
R\$ 11.416,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:720
R\$ 11.352,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:720
R\$ 11.419,5200	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:723
R\$ 11.419,5200	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:03:02:723
R\$ 11.419,5200	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:723
R\$ 11.419,5200	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:723
R\$ 11.419,5200	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:723
R\$ 11.419,5200	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:723
R\$ 12.800,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:03:02:727
R\$ 12.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:727

R\$ 11.840,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:727
R\$ 11.298,0000	12.070.430/0001-69	13/01/2015 10:22:41:677
R\$ 8.720,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:27:27:847
R\$ 9.128,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:28:17:627
R\$ 8.000,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:28:24:680
R\$ 3.948,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:29:10:053
R\$ 4.988,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:31:57:757
R\$ 6.400,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:34:22:277
R\$ 8.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:34:56:297
R\$ 6.399,0000	10.765.308/0001-81	13/01/2015 10:37:56:177
R\$ 4.650,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:43:05:170
R\$ 6.960,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:46:26:797
R\$ 5.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:46:31:450
R\$ 4.334,4000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:46:46:677
R\$ 4.200,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:49:52:270
R\$ 10.327,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:50:13:670

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:21:59	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:41:45	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:43:45.
Encerrado	13/01/2015 11:05:12	Item encerrado
Aceite	19/01/2015 12:19:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR, CNPJ/CPF: 02.683.235/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 3.948,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR - CNPJ/CPF: 02.683.235/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME Marca: rotal Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm Marca: rotal Modelo: rt-20.711	Sim	Sim	96	R\$ 450,0000	R\$ 43.200,0000	12/01/2015 17:27:02
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm	Sim	Sim	96	R\$ 544,0000	R\$ 52.224,0000	12/01/2015 15:58:50
54.178.983/0001-80	HOSPIMETAL INDUST METALURG DE EQUIP HOSPITALARES LTDA Marca: HOSPIMETAL Fabricante: HOSPIMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HM.2025 E - MESA DE CABECEIRA EM LAMINADO MELAMÍNICO Construída em madeira compensada de 15mm, revestida em laminado melaminico. Toda fechada com uma gaveta, uma porta e uma divisão interna. Puxadores em aço inox. Pés providos de rodízios giratórios de 2" de diametro. Dimensões: 0,42 x 0,40 x 0,80m. ANVISA: ISENTA Marca/Fabricação: Hospimetal Procedencia: Nacional Garantia: 12 (Doze) meses	Não	Não	96	R\$ 615,0000	R\$ 59.040,0000	12/01/2015 16:56:22
14.034.184/0001-15	BERRY INDUSTRIA E COMERCIO DE ESTOFADOS LTDA - ME Marca: ADATTARE	Sim	Não	96	R\$ 670,0000	R\$ 64.320,0000	08/01/2015 14:53:28

Fabricante: ARTIVIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 ; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 ? 55cm

16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO - EPP	Sim	Sim	96	R\$ 670,0000	R\$ 64.320,0000	12/01/2015 10:25:00
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: belo**Fabricante:** belo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm

10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	96	R\$ 674,0000	R\$ 64.704,0000	09/01/2015 19:28:46
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: ALPHA**Fabricante:** ALPHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm

12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO - ME	Sim	Sim	96	R\$ 679,0000	R\$ 65.184,0000	09/01/2015 09:34:52
--------------------	-----------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: j lemos**Fabricante:** j lemos de carvalho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm

04.198.372/0001-25	RENASCEM IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	96	R\$ 679,0000	R\$ 65.184,0000	12/01/2015 16:15:32
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: Renascer-07029**Fabricante:** Renascer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm

12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	96	R\$ 679,0000	R\$ 65.184,0000	12/01/2015 23:19:40
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: ORTOMED**Fabricante:** ORTOMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Cabeceira Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	96	R\$ 679,6600	R\$ 65.247,3600	09/01/2015 09:32:00
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS

Fabricante: ATUAL MÓVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 Ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2702; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENT0.

08.252.640/0001-09	VIVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - EPP	Sim	Sim	96	R\$ 679,6600	R\$ 65.247,3600	12/01/2015 17:10:59
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: VIVARE**Fabricante:** VIVARE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE CABECEIRA: ESTRUTURA COMPOSTA POR 01 GAVETA E 01 COMPARTIMENTO COM PORTA E PRATELEIRA INTERNA DE MADEIRA 18MM + OU 2MM OU DISPOR DE OUTRAS GAVETAS DE TAMANHO DIFERENTES; BASE ESTRUTURAL EM AÇO COM REVESTIMENTOS; TAMPO SUPERIOR, GAVETAS E PRATELEIRA REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO ESPESURA 8MM, TEXTURIZADO FOSCO OU REVESTIMENTO EM MADEIRA; REFERENCIALMENTE, BORDA NO TAMPO PÓS FORMADAS 180º; PUXADOR EM AÇO INOX, DISPOR DE UMA GAVETA DE 90-110MM DE ALTURA NO COMPRIMENTO SUPERIOR; COMPARTIMENTO INFERIOR DEVE POSSUIR PRATELEIRA INTERNA FIXA, PREFERENCIALMENTE; POSSUIR 04 RODÍZIOS DE POLIURETANO COM CARENAGEM EM PLÁSTICO, RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 Ø; COR: MARFIM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 78CM - 90CM LARGURA: 44-55CM; COMPRIMENTO: 40-55CM

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	96	R\$ 679,6600	R\$ 65.247,3600	13/01/2015 08:45:05
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: REAL**Fabricante:** REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 Ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	96	R\$ 679,6600	R\$ 65.247,3600	30/12/2014 12:10:35
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: HOSPIMETAL**Fabricante:** HOSPIMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE CABECEIRA: ESTRUTURA COMPOSTA POR 01 GAVETA E 01 COMPARTIMENTO COM PORTA E PRATELEIRA INTERNA DE MADEIRA 18 MM + OU 2 MM OU DISPOR DE OUTRAS GAVETAS DE TAMANHOS DIFERENTES; BASE ESTRUTURAL EM AÇO COM REVESTIMENTOS; TAMPO SUPERIOR, GAVETAS E PRATELEIRA REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO ESPESURA 8 MM, TEXTURIZADO FOSCO OU REVESTIMENTO EM MADEIRA; REFERENCIALMENTE, BORDA NO TAMPO PÓS FORMADAS 180º; PUXADOR EM AÇO INOX; DISPOR DE UMA GAVETA DE 90-110 MM DE ALTURA NO COMPARTIMENTO SUPERIOR; COMPARTIMENTO INFERIOR DEVE POSSUIR PRATELEIRA INTERNA FIXA, PREFERENCIALMENTE; POSSUIR 04 RODÍZIOS DE POLIURETANO COM CARENAGEM EM PLÁSTICO, RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 Ø; COR: MARFIM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 78 CM - 90 CM LARGURA: 44 - 55 CM; COMPRIMENTO: 40 - 55CM

14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	96	R\$ 750,0000	R\$ 72.000,0000	05/01/2015 10:54:52
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: SANO**Fabricante:** DMX SERVIÇOS METALURGICOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 diâmetro ; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm. Garantia: 12 meses

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	96	R\$ 800,0000	R\$ 76.800,0000	13/01/2015 00:58:44
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: MODELO MOVEIS**Fabricante:** MODELO MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 Ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	96	R\$ 890,0000	R\$ 85.440,0000	12/01/2015 19:16:48
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: STEEL MEDIC**Fabricante:** STEEL MEDIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 Ø; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 - 55cm

02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE	Sim	Sim	96	R\$ 936,2800	R\$ 89.882,8800	12/01/2015 18:07:37
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

PRODUTOS
HOSPITALARES EIR

Marca: UTI

Fabricante: UTI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE CABECEIRA: ESTRUTURA COMPOSTA POR 01 GAVETA E 01 COMPARTIMENTO COM PORTA E PRATELEIRA INTERNA DE MADEIRA 18 MM + OU 2 MM OU DISPOR DE OUTRAS GAVETAS DE TAMANHOS DIFERENTES; BASE ESTRUTURAL EM AÇO COM REVESTIMENTOS; TAMPO SUPERIOR, GAVETAS E PRATELEIRA REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO ESPESSURA 8 MM, TEXTURIZADO FOSCO OU REVESTIMENTO EM MADEIRA; REFERENCIALMENTE, BORDA NO TAMPO PÓS FORMADAS 180º; PUXADOR EM AÇO INOX; DISPOR DE UMA GAVETA DE 90-110 MM DE ALTURA NO COMPARTIMENTO SUPERIOR; COMPARTIMENTO INFERIOR DEVE POSSUIR PRATELEIRA INTERNA FIXA, REFERENCIALMENTE; POSSUIR 04 RODÍZIOS DE POLIURETANO COM CARENAGEM EM PLÁSTICO, RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 Ø; COR: MARFIM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 78 CM - 90 CM LARGURA: 44 - 55 CM; COMPRIMENTO: 40 - 55CM.

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	96	R\$ 1.000,0000	R\$ 96.000,0000	07/01/2015 09:42:24
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: MA 724

Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18mm; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8mm, com revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; uma gaveta de 90-110mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior possui prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 Ø; COR: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78cm - 90cm largura: 44 - 55cm; comprimento: 40 - 55cm.

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	96	R\$ 2.000,0000	R\$ 192.000,0000	12/01/2015 14:56:49
--------------------	------------------------------	-----	-----	----	----------------	------------------	------------------------

Marca: ATUAL

Fabricante: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 2702 procedencia nacional Mesa de Cabeceira: Estrutura composta por 01 gaveta e 01 compartimento com porta e prateleira interna de madeira 18 mm + ou 2 mm ou dispor de outras gavetas de tamanhos diferentes; base estrutural em aço com revestimentos; tampo superior, gavetas e prateleira revestido em laminado melaminico texturizado espessura 8 mm, texturizado fosco ou revestimento em madeira; referencialmente, borda no tampo pós formadas 180º; puxador em aço inox; dispor de uma gaveta de 90-110 mm de altura no compartimento superior; compartimento inferior deve possuir prateleira interna fixa, preferencialmente; possuir 04 rodízios de poliuretano com carenagem em plástico, rodízios giratórios de 2 ; cor: Marfim dimensões aproximadas: altura: 78 cm - 90 cm largura: 44 - 55 cm; comprimento: 40 ? 55cm

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 52.224,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:727
R\$ 43.200,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:727
R\$ 64.320,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:03:02:730
R\$ 59.040,0000	54.178.983/0001-80	13/01/2015 10:03:02:730
R\$ 64.320,0000	16.550.802/0001-05	13/01/2015 10:03:02:743
R\$ 65.184,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:03:02:757
R\$ 64.704,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:757
R\$ 65.184,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:767
R\$ 65.184,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:767
R\$ 65.247,3600	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:770
R\$ 65.247,3600	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:770
R\$ 65.247,3600	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:03:02:770
R\$ 72.000,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:780
R\$ 65.247,3600	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:780
R\$ 192.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:783
R\$ 96.000,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:783
R\$ 89.882,8800	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:783
R\$ 85.440,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:783
R\$ 76.800,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:783
R\$ 43.199,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:23:16:570
R\$ 65.247,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:24:04:470
R\$ 70.125,1200	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:29:42:310
R\$ 43.150,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:34:17:330
R\$ 55.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:35:18:793
R\$ 43.100,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:40:22:700
R\$ 40.980,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:44:25:680
R\$ 84.384,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:45:01:543
R\$ 54.990,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:45:21:010
R\$ 40.979,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:46:21:820
R\$ 45.000,0000	16.550.802/0001-05	13/01/2015 10:46:58:667
R\$ 43.008,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:47:02:910

R\$ 40.978,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:47:09:833
R\$ 57.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:47:26:513
R\$ 40.977,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:47:26:673
R\$ 40.950,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:48:18:930
R\$ 43.000,0000	16.550.802/0001-05	13/01/2015 10:48:22:913
R\$ 40.949,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:48:38:733
R\$ 40.945,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:48:46:540
R\$ 40.940,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:49:02:350
R\$ 40.925,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:49:10:997
R\$ 40.920,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:49:25:083
R\$ 40.915,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:49:33:753
R\$ 40.910,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:49:46:690
R\$ 40.888,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:49:54:433
R\$ 40.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:49:58:073
R\$ 39.990,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:50:09:787
R\$ 39.850,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:50:18:007
R\$ 39.840,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:50:31:367
R\$ 39.999,9900	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:50:36:430
R\$ 39.740,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:50:42:133
R\$ 39.735,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:51:09:360
R\$ 39.839,9900	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:51:23:123
R\$ 39.730,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:51:28:533
R\$ 39.725,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:51:45:200
R\$ 39.715,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:51:51:473
R\$ 39.729,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:51:58:163
R\$ 39.500,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:52:01:443
R\$ 39.490,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:52:08:843
R\$ 39.488,9000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:52:17:683
R\$ 39.400,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:52:25:407
R\$ 39.480,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:52:32:260
R\$ 39.398,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:52:45:687
R\$ 39.390,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:52:57:790
R\$ 39.388,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:53:06:770
R\$ 39.389,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:53:16:920
R\$ 39.380,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:53:21:970
R\$ 39.378,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:53:31:207
R\$ 39.370,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:53:43:670
R\$ 39.368,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:53:51:960
R\$ 39.377,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:54:00:307
R\$ 39.360,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:54:06:710
R\$ 39.300,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:54:15:273
R\$ 39.358,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:54:17:650
R\$ 33.600,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:54:19:100
R\$ 39.365,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:54:22:557
R\$ 36.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:54:53:543
R\$ 39.250,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:55:20:343
R\$ 33.590,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:55:25:847
R\$ 33.550,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:57:46:683
R\$ 33.587,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:58:00:787
R\$ 33.549,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:58:03:037
R\$ 33.542,4000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 11:00:07:010
R\$ 33.520,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 11:00:21:303
R\$ 33.519,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 11:00:31:820
R\$ 33.500,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 11:00:43:853
R\$ 33.499,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 11:00:54:390

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:22:02	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:41:45	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:43:45.
Encerrado	13/01/2015 11:02:15	Item encerrado

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 13:01:39	Convocado para envio de anexo o fornecedor J LEMOS DE CARVALHO - ME, CNPJ/CPF: 12.294.602/0001-88.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 13:07:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J LEMOS DE CARVALHO - ME, CNPJ/CPF: 12.294.602/0001-88.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 12:55:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor J LEMOS DE CARVALHO - ME, CNPJ/CPF: 12.294.602/0001-88.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	19/01/2015 13:21:31	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor J LEMOS DE CARVALHO - ME, CNPJ/CPF: 12.294.602/0001-88.
Aceite	19/01/2015 17:01:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: J LEMOS DE CARVALHO - ME, CNPJ/CPF: 12.294.602/0001-88, pelo melhor lance de R\$ 33.499,0000.
Inabilitado	19/01/2015 17:08:13	Inabilitação de proposta. Fornecedor: J LEMOS DE CARVALHO - ME, CNPJ/CPF: 12.294.602/0001-88, pelo melhor lance de R\$ 33.499,0000. Motivo: Em decorrência ao descumprimento do subitem 12.3.1, alínea "a" e "d" e subitem 12.3.4, alínea "a", do edital.
Aceite	26/01/2015 11:21:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 33.500,0000 e com valor negociado a R\$ 33.499,2000. Motivo: Valor ajustado pelo licitante em decorrência de dizima.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME - CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 740,8800	R\$ 29.635,2000	12/01/2015 19:31:34
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	40	R\$ 814,1700	R\$ 32.566,8000	12/01/2015 18:07:37
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA PARA EXAME CLÍNICO/FIXA: ESTRUTURA TOTAL EM AÇO INOX. LEITO ESTOFADO COM ESPUMA EM DENSIDADE 26 NA COR VERDE MUSGO, COM CABECEIRA REGULÁVEL ATRAVÉS DE CREMALHEIRA, ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOX, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1.80 CM X 0.50 CM X 0.80 CM.							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 832,0000	R\$ 33.280,0000	12/01/2015 18:27:24
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA PARA EXAME CLÍNICO/FIXA: ESTRUTURA TOTAL EM AÇO INOX. LEITO ESTOFADO COM ESPUMA EM DENSIDADE 26 NA COR VERDE MUSGO, COM CABECEIRA REGULÁVEL ATRAVÉS DE CREMALHEIRA, ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOX, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1.80 CM X 0.50 CM X 0.80 CM							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 1.105,0000	R\$ 44.200,0000	12/01/2015 16:03:54
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.							
05.118.766/0001-99	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.300,0000	R\$ 52.000,0000	13/01/2015 08:46:29
Marca: Chis Medical Fabricante: Chis Medical Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: Chis Medical Modelo: Divã em Aço Inox Cabeceira Reclinavel Descrição: Construído em Aço Inox com acabamento Polido, tampo de espuma revestido em courvin, na cor Verde Claro Azul Odonto, Azul Marinho ou Preto (PxLxH - 191x61x91cm). Registro ANVISA: Isento conforme RDC 260							
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.322,0000	R\$ 52.880,0000	12/01/2015 15:42:24
Marca: BK							

Fabricante: BK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	40	R\$ 1.328,0000	R\$ 53.120,0000	09/01/2015 19:28:46
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ALPHA**Fabricante:** ALPHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	40	R\$ 1.334,0000	R\$ 53.360,0000	07/01/2015 09:42:24
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: MA 734**Fabricante:** MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80cm x 0.50cm x 0.80cm. Registro mesa 80380120007

04.198.372/0001-25	RENASCEM IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	40	R\$ 1.334,0000	R\$ 53.360,0000	12/01/2015 16:15:32
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: Renascer-08010**Fabricante:** Renascer**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 1.334,0000	R\$ 53.360,0000	12/01/2015 19:16:48
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL MOVEIS**Fabricante:** ATUAL MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	40	R\$ 1.334,0000	R\$ 53.360,0000	12/01/2015 23:19:40
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: UTI**Fabricante:** UTI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

11.674.540/0001-77	EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.334,0000	R\$ 53.360,0000	30/12/2014 14:19:26
--------------------	--------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: SOLIDMED**Fabricante:** SOLIDMED**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 1.334,1900	R\$ 53.367,6000	09/01/2015 09:32:00
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS**Fabricante:** ATUAL MÓVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2103; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: 80871920006.

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.334,1900	R\$ 53.367,6000	12/01/2015 15:22:06
--------------------	--------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: KR Moveis**Fabricante:** KR Moveis**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.334,1900	R\$ 53.367,6000	13/01/2015 01:10:17
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: Inoxline**Fabricante:** Inoxline**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.334,1900	R\$ 53.367,6000	13/01/2015 08:45:05
--------------------	----------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: REAL**Fabricante:** REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.334,1900	R\$ 53.367,6000	30/12/2014 12:10:35
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: HOSPIMETAL**Fabricante:** HOSPIMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA PARA EXAME CLÍNICO/FIXA: ESTRUTURA TOTAL EM AÇO INOX. LEITO ESTOFADO COM ESPUMA EM DENSIDADE 26 NA COR VERDE MUSGO, COM CABECEIRA REGULÁVEL ATRAVÉS DE CREMALHEIRA, ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOX, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1.80 CM X 0.50 CM X 0.80 CM.

11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.460,0000	R\$ 58.400,0000	12/01/2015 21:53:31
--------------------	------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: FMAP**Fabricante:** APS FERREIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.500,0000	R\$ 60.000,0000	12/01/2015 14:56:49
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: ATUAL**Fabricante:** ATUAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO AMH 2103 PROCEDENCIA NACIONAL COM ANVISA Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	40	R\$ 1.500,0000	R\$ 60.000,0000	13/01/2015 00:58:44
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: ARTMED**Fabricante:** ARTMED**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

06.137.445/0001-02	SOLUCAO INOX COMERCIO, MANUTENCAO E LOCACAO DE EQUIPAME	Não	Não	40	R\$ 1.618,0000	R\$ 64.720,0000	12/01/2015 14:14:03
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: SOLUTION /ESPECIAL**Fabricante:** SOLUTION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOLUTION /ESPECIAL - Mesa para Exame Clínico/Fixa: Estrutura total em aço inox. Leito estofado com espuma em densidade 26 na cor verde musgo, com cabeceira regulável através de cremalheira, armação tubular em aço inox, pés com ponteiros de borracha, dimensões aproximadas: 1.80 cm x 0.50 cm x 0.80 cm.

00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 5.000,0000	R\$ 200.000,0000	12/01/2015 17:06:30
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	----------------	------------------	---------------------

Marca: Helter**Fabricante:** Helter**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa exame clínico**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 52.000,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:03:02:787
R\$ 44.200,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:787
R\$ 33.280,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:787
R\$ 32.566,8000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:787
R\$ 29.635,2000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:787
R\$ 53.360,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:03:02:790
R\$ 53.360,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:790
R\$ 53.360,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:790
R\$ 53.360,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:790
R\$ 53.120,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:790
R\$ 52.880,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:790
R\$ 53.367,6000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:793
R\$ 53.367,6000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:793
R\$ 53.367,6000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:793
R\$ 53.367,6000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:793
R\$ 53.367,6000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:793
R\$ 53.360,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:793
R\$ 64.720,0000	06.137.445/0001-02	13/01/2015 10:03:02:797
R\$ 60.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:797
R\$ 60.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:797
R\$ 58.400,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:797
R\$ 200.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:800
R\$ 42.680,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:28:38:470
R\$ 35.000,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:29:09:883

R\$ 29.600,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:32:16:103
R\$ 36.000,0000	11.674.540/0001-77	13/01/2015 10:35:05:710
R\$ 29.500,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:35:38:390
R\$ 36.400,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:40:56:593
R\$ 52.000,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:44:08:687
R\$ 55.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:44:25:830
R\$ 29.400,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:44:36:620
R\$ 30.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:44:36:670
R\$ 29.200,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:45:00:610
R\$ 29.000,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:45:25:907
R\$ 28.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:45:40:467
R\$ 28.500,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:45:53:490
R\$ 28.400,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:46:10:843
R\$ 30.160,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:47:14:030
R\$ 28.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:47:46:147
R\$ 28.390,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:47:57:720
R\$ 30.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:48:04:487
R\$ 27.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:48:11:277
R\$ 27.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:51:54:460
R\$ 27.001,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:52:19:137
R\$ 26.900,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:52:23:810
R\$ 26.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:53:24:023
R\$ 25.920,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:53:41:943
R\$ 25.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:53:56:053
R\$ 24.955,2000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:54:10:823
R\$ 24.696,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:54:49:877
R\$ 28.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 11:07:24:207

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:22:05	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:42:08	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:44:08.
Encerrado	13/01/2015 11:08:20	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:15:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, pelo melhor lance de R\$ 24.696,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP - CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - SUPORTE DE ESQUIFE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	80	R\$ 200,0000	R\$ 16.000,0000	12/01/2015 17:27:02
Marca: rotal hospitalar Fabricante: rotal hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente. Marca: rotal Modelo: rt-20.072							
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	80	R\$ 210,1700	R\$ 16.813,6000	12/01/2015 19:31:34
Marca: KR Fabricante: KR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente. MARCA KR, FABRICANTE KR, PROCEDÊNCIA BRASIL							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	80	R\$ 272,0000	R\$ 21.760,0000	12/01/2015 18:27:24

Marca: NEW MOVEIS**Fabricante:** NEW MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE PARA SORO: CONFECCIONADO EM ESTRUTURA EM TUBO REDONDO TOTAL EM AÇO INOX DE MEDIDAS APROXIMADAS DE 1"x1,25 MM COM ALTURA REGULÁVEL , COM 04 GANCHOS E 4 PÉS COM RODÍZIOS DE PLÁSTICO NYLON RESISTENTE

63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	80	R\$ 314,5000	R\$ 25.160,0000	12/01/2015 16:03:54
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: MODELO MOVEIS**Fabricante:** MODELO MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.

10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	80	R\$ 340,0000	R\$ 27.200,0000	09/01/2015 19:28:46
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: ALPHA**Fabricante:** ALPHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.

11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	80	R\$ 340,0000	R\$ 27.200,0000	12/01/2015 21:53:31
--------------------	------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: FMAP**Fabricante:** APS FERREIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.

05.118.766/0001-99	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Sim	Sim	80	R\$ 340,0000	R\$ 27.200,0000	13/01/2015 08:46:29
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: Chis Medical**Fabricante:** Chis Medical**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marca: Chis Medical Modelo: Suporte de Soro Aço Inox 4 Rodízios ref. 509-6 Descrição: Base e coluna tubo redondo de aço inox com acabamento Polido, haste em aço inox 04 ganchos em cruz altura regulável por mandril, pés em U, com 04 rodízios de 50mm. Registro Anvisa: Isento conforme RDC 260

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	80	R\$ 343,0000	R\$ 27.440,0000	07/01/2015 09:42:24
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: MA 988**Fabricante:** MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1" x 1,25mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios(2") de plástico nylon resistente. Registro Anvisa 80380120012

04.198.372/0001-25	RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	80	R\$ 343,0000	R\$ 27.440,0000	12/01/2015 16:15:32
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: Renascer-13003**Fabricante:** Renascer**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	80	R\$ 343,0000	R\$ 27.440,0000	12/01/2015 19:16:48
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: ATUAL MOVEIS**Fabricante:** ATUAL MOVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.

12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	80	R\$ 343,0000	R\$ 27.440,0000	12/01/2015 23:19:40
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: RENASCER**Fabricante:** RENASCER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para Soro Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	80	R\$ 343,3700	R\$ 27.469,6000	09/01/2015 09:32:00
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS**Fabricante:** ATUAL MÓVEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon

resistente. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2903; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: 80871920004.

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	80	R\$ 343,3700	R\$ 27.469,6000	12/01/2015 15:22:06
Marca: KR Moveis Fabricante: KR Moveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.							
08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	80	R\$ 343,3700	R\$ 27.469,6000	13/01/2015 01:10:17
Marca: Inoxline Fabricante: Inoxline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.							
12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	80	R\$ 343,3700	R\$ 27.469,6000	13/01/2015 08:46:19
Marca: REAL Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.							
13.341.535/0001-78	MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -	Sim	Sim	80	R\$ 343,3700	R\$ 27.469,6000	13/01/2015 09:25:52
Marca: MEDPAR Fabricante: MEDPAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	80	R\$ 343,3700	R\$ 27.469,6000	30/12/2014 12:10:35
Marca: HOSPIMETAL Fabricante: HOSPIMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA SORO: CONFECCIONADO EM ESTRUTURA EM TUBO REDONDO TOTAL EM AÇO INOX DE MEDIDAS APROXIMADAS DE 1"x1,25 MM COM ALTURA REGULÁVEL , COM 04 GANCHOS E 4 PÉS COM RODÍZIOS DE PLÁSTICO NYLON RESISTENTE.							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	80	R\$ 347,8400	R\$ 27.827,2000	12/01/2015 18:07:37
Marca: ROTAL Fabricante: ROTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA SORO: CONFECCIONADO EM ESTRUTURA EM TUBO REDONDO TOTAL EM AÇO INOX DE MEDIDAS APROXIMADAS DE 1"x1,25 MM COM ALTURA REGULÁVEL , COM 04 GANCHOS E 4 PÉS COM RODÍZIOS DE PLÁSTICO NYLON RESISTENTE.							
14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	80	R\$ 350,0000	R\$ 28.000,0000	05/01/2015 10:54:52
Marca: SANO Fabricante: DMX SERVIÇOS METALURGICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente. Garantia: 12 meses							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	80	R\$ 500,0000	R\$ 40.000,0000	13/01/2015 00:59:45
Marca: LM MOVEIS Fabricante: LM MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	80	R\$ 1.000,0000	R\$ 80.000,0000	12/01/2015 14:56:49
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO AMH 2103 PROCEDENCIA NACIONAL COM ANVISA Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.							
00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	80	R\$ 2.000,0000	R\$ 160.000,0000	12/01/2015 17:06:30
Marca: Helter							

Fabricante: Helter**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para soro

18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	80	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 80.000.000,0000	12/01/2015 08:12:54
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	--------------------	---------------------	---------------------

Marca: SUPORTE DE ESQUIFE**Fabricante:** SUPORTE DE ESQUIFE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1"x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 27.200,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:800
R\$ 25.160,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:800
R\$ 21.760,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:800
R\$ 16.813,6000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:800
R\$ 16.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:800
R\$ 27.440,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:803
R\$ 27.440,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:803
R\$ 27.200,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:803
R\$ 27.200,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:03:02:803
R\$ 27.469,6000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:807
R\$ 27.469,6000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:807
R\$ 27.440,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:807
R\$ 27.440,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:807
R\$ 27.827,2000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:810
R\$ 27.469,6000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:810
R\$ 27.469,6000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:810
R\$ 27.469,6000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:810
R\$ 27.469,6000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:03:02:810
R\$ 80.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:813
R\$ 160.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:813
R\$ 80.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:813
R\$ 40.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:813
R\$ 28.000,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:813
R\$ 15.000,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:23:47:783
R\$ 27.460,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:24:21:057
R\$ 30.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:28:53:623
R\$ 21.920,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:28:54:023
R\$ 15.700,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:29:38:890
R\$ 21.956,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:30:16:850
R\$ 26.443,3000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:31:43:970
R\$ 16.124,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:32:56:683
R\$ 22.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:36:21:730
R\$ 20.720,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:47:37:230
R\$ 19.720,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:47:43:760
R\$ 14.700,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:48:28:083
R\$ 14.600,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:48:48:990
R\$ 16.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:48:53:153
R\$ 12.800,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:49:18:980
R\$ 14.400,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:49:22:790
R\$ 14.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:50:06:430
R\$ 14.011,2000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:50:17:680
R\$ 12.700,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:50:37:820
R\$ 12.500,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:51:35:137
R\$ 12.490,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:51:49:277
R\$ 12.480,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:52:07:640
R\$ 12.450,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:52:15:113
R\$ 12.400,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:52:29:540
R\$ 12.440,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:52:31:840
R\$ 12.390,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:52:55:723
R\$ 12.350,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:54:00:313
R\$ 12.380,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:54:01:237
R\$ 12.340,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:54:13:227
R\$ 12.330,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:54:23:107
R\$ 12.300,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:54:26:477

R\$ 12.290,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:54:48:050
R\$ 12.200,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:55:03:930
R\$ 12.190,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:55:13:347
R\$ 12.180,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:55:34:100
R\$ 12.100,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:55:44:093
R\$ 12.090,0000	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:56:50:890
R\$ 12.050,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:56:59:770
R\$ 12.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:57:34:190
R\$ 11.999,9900	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:58:06:653
R\$ 11.990,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:58:28:550
R\$ 11.600,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:58:34:497
R\$ 11.599,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:58:57:197
R\$ 11.550,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:59:29:980
R\$ 11.598,9900	13.341.535/0001-78	13/01/2015 10:59:44:073
R\$ 11.540,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 10:59:44:510
R\$ 11.539,9900	13.341.535/0001-78	13/01/2015 11:00:07:430
R\$ 11.500,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 11:00:17:113
R\$ 11.499,9900	13.341.535/0001-78	13/01/2015 11:01:18:943
R\$ 11.495,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 11:03:38:550
R\$ 11.494,9900	13.341.535/0001-78	13/01/2015 11:04:33:533
R\$ 11.488,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 11:04:47:237
R\$ 11.487,9900	13.341.535/0001-78	13/01/2015 11:05:46:993
R\$ 11.448,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 11:06:13:783
R\$ 11.447,9900	13.341.535/0001-78	13/01/2015 11:06:59:407
R\$ 11.440,0000	05.118.766/0001-99	13/01/2015 11:07:31:930
R\$ 11.439,9900	13.341.535/0001-78	13/01/2015 11:08:10:500

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:22:08	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:42:08	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:44:08.
Encerrado	13/01/2015 11:08:20	Item encerrado
Aceite	04/02/2015 15:37:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 11.439,9900 e com valor negociado a R\$ 11.439,2000. Motivo: Valor ajustado pelo licitante, em decorrência de dizima.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - SUPORTE SACO HAMPER

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 374,0000	R\$ 14.960,0000	12/01/2015 16:03:54
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper: Suporte para saco de roupa suja, com tampa em aluminio acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios, de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80 cm x 0.50 cm de ø.							
11.093.751/0001-16	J. G. B. DA SILVA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 390,0000	R\$ 15.600,0000	12/01/2015 21:53:31
Marca: FMAP Fabricante: APS FERREIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE SACO HAMPER, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO POLIDO, DIÂMETRO 53 CM, ALTURA 85 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS E SACO EM COURVIM, APLICAÇÃO TRANSPORTE ROUPAS SUJAS							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	40	R\$ 395,0000	R\$ 15.800,0000	09/01/2015 19:28:46
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper: Suporte para saco de roupa suja, com tampa em aluminio							

acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios, de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80 cm x 0.50 cm de ø.

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	40	R\$ 398,0000	R\$ 15.920,0000	07/01/2015 09:42:24
Marca: MA 950 Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper: Suporte para saco de roupa suja, com tampa em inox acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80cm x 0.50cm de ø.							
10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 398,0000	R\$ 15.920,0000	09/01/2015 09:32:00
Marca: ATUAL MÓVEIS Fabricante: ATUAL MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper: Suporte para saco de roupa suja, com tampa em alumínio acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios, de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80 cm x 0.50 cm de ø. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH3101; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: ISENT0.							
12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	40	R\$ 398,0000	R\$ 15.920,0000	12/01/2015 23:22:07
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper Suporte para saco de roupa suja, com tampa em alumínio acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios, de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80 cm x 0.50 cm de ø.							
08.675.528/0001-72	ARL INDUSTRIA E SERVICOS DE METAIS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 398,0000	R\$ 15.920,0000	13/01/2015 01:10:17
Marca: Inoxline Fabricante: Inoxline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper: Suporte para saco de roupa suja, com tampa em alumínio acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios, de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80 cm x 0.50 cm de ø. Prazo de validade da proposta de 60(sessenta) dias; Prazo de entrega de 30 (trinta) dias; Prazo de garantia de 12 (doze) meses. Declaramos que atenderemos a todos os prazos e demais condições do edital e seus anexos e que nos preços estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, nos termos do subitem 5.5.6 do edital.							
12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 398,0000	R\$ 15.920,0000	13/01/2015 08:47:14
Marca: REAL Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper: Suporte para saco de roupa suja, com tampa em alumínio acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios, de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80 cm x 0.50 cm de ø.							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 398,0000	R\$ 15.920,0000	30/12/2014 12:10:35
Marca: HOSPIMETAL Fabricante: HOSPIMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE DE HAMPER: SUPORTE PARA SACO DE ROUPA SUJA, COM TAMPA EM ALUMINIO ACIONADA POR PEDAL E FUNDO, CONSTRUÍDO EM ARMAÇÃO TUBULAR DE AÇO INOX PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS, DE 5", REFORÇO INFERIOR PARA OS PÉS, SACO EM TECIDO DE ALGODÃO CRU COM CORDOALHAS. TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. MEDIDAS APROXIMADAS: 0.80 CM X 0.50 CM DE Ø.							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALES EIR	Sim	Sim	40	R\$ 411,3000	R\$ 16.452,0000	12/01/2015 18:07:37
Marca: UTI Fabricante: UTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE DE HAMPER: SUPORTE PARA SACO DE ROUPA SUJA, COM TAMPA EM ALUMINIO ACIONADA POR PEDAL E FUNDO, CONSTRUÍDO EM ARMAÇÃO TUBULAR DE AÇO INOX PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS, DE 5", REFORÇO INFERIOR PARA OS PÉS, SACO EM TECIDO DE ALGODÃO CRU COM CORDOALHAS. TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. MEDIDAS APROXIMADAS: 0.80 CM X 0.50 CM DE Ø.							
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 423,3600	R\$ 16.934,4000	12/01/2015 19:31:34
Marca: NEW MÓVEIS Fabricante: NEW MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper: Suporte para saco de roupa suja, com tampa em alumínio acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios, de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80 cm x 0.50 cm de ø. MARCA NEW MÓVEIS, FABRICANTE NEW MÓVEIS, PROCEDÊNCIA BRASIL							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 448,0000	R\$ 17.920,0000	12/01/2015 18:27:24
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE DE HAMPER: SUPORTE PARA SACO DE ROUPA SUJA, COM TAMPA EM ALUMÍNIO ACIONADA POR PEDAL E FUNDO, CONSTRUÍDO EM ARMAÇÃO TUBULAR DE AÇO INOX PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS, DE 5", REFORÇO INFERIOR PARA OS PÉS, SACO EM TECIDO DE ALGODÃO CRU COM CORDOALHAS. TRATAMENTO ANTI FERRUGINOSO. MEDIDAS APROXIMADAS: 0.80 CM X 0.50 CM DE Ø

14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	40	R\$ 450,0000	R\$ 18.000,0000	05/01/2015 10:54:52
Marca: SANO Fabricante: DMX SERVIÇOS METALURGICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper: Suporte para saco de roupa suja, com tampa em aluminio acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios, de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80 cm x 0.50 cm de ø. Garantia: 12 meses							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO- ELETRONICOS E	Sim	Sim	40	R\$ 500,0000	R\$ 20.000,0000	13/01/2015 00:58:44
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper: Suporte para saco de roupa suja, com tampa em aluminio acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios, de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80 cm x 0.50 cm de ø.							
06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 532,0000	R\$ 21.280,0000	12/01/2015 15:22:06
Marca: KR Moveis Fabricante: KR Moveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Soro: Confeccionado em estrutura em tubo redondo total em aço inox de medidas aproximadas de 1'x1,25 mm com altura regulável , com 04 ganchos e 4 pés com rodízios de plástico nylon resistente.							
10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.500,0000	R\$ 60.000,0000	12/01/2015 14:56:49
Marca: ATUAL Fabricante: ATUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 3101 procedencia nacional SUPORTE SACO HAMPER, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO POLIDO, DIÂMETRO 53 CM, ALTURA 85 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS E SACO EM COURVIM, APLICAÇÃO TRANSPORTE ROUPAS SUJAS							
00.813.050/0001-98	CARLINDO FIALHO DA SILVA EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 1.500,0000	R\$ 60.000,0000	12/01/2015 17:06:30
Marca: Helma Fabricante: Helma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Hamper							
18.543.917/0001-06	LOIDIA MARIA MOREIRA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 40.000.000,0000	12/01/2015 08:12:54
Marca: SUPORTE SACO HAMPER Fabricante: SUPORTE SACO HAMPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de Hamper: Suporte para saco de roupa suja, com tampa em aluminio acionada por pedal e fundo, construído em armação tubular de aço inox pés com rodízios giratórios, de 5", reforço inferior para os pés, saco em tecido de algodão cru com cordoalhas. Tratamento antiferruginoso. Medidas aproximadas: 0.80 cm x 0.50 cm de ø.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15.920,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:817
R\$ 15.800,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:817
R\$ 15.600,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:03:02:817
R\$ 14.960,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:817
R\$ 16.934,4000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:820
R\$ 16.452,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:820
R\$ 15.920,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:820
R\$ 15.920,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:820
R\$ 15.920,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:820
R\$ 15.920,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:03:02:820
R\$ 15.920,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:820
R\$ 21.280,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:823
R\$ 20.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:823
R\$ 18.000,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:823
R\$ 17.920,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:823
R\$ 40.000.000,0000	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:03:02:827
R\$ 60.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:827
R\$ 60.000,0000	00.813.050/0001-98	13/01/2015 10:03:02:827
R\$ 15.900,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:24:40:567
R\$ 15.000,0000	11.093.751/0001-16	13/01/2015 10:30:01:570
R\$ 20.999,9900	18.543.917/0001-06	13/01/2015 10:30:17:770

R\$ 14.900,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:30:44:707
R\$ 16.240,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:34:04:693
R\$ 14.800,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:36:57:780
R\$ 14.799,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:44:50:320
R\$ 14.700,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:45:16:357
R\$ 14.690,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:45:51:353
R\$ 14.600,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:46:21:373
R\$ 14.659,5000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:46:38:260
R\$ 14.590,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:46:49:580
R\$ 14.550,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:47:08:730
R\$ 14.589,9900	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:47:14:153
R\$ 14.549,9900	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:47:35:763
R\$ 14.500,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:47:49:750
R\$ 14.540,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:47:52:167
R\$ 16.240,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:48:11:410
R\$ 14.400,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:48:23:530
R\$ 14.380,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:48:38:313
R\$ 14.449,9900	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:48:41:500
R\$ 14.112,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:49:46:500
R\$ 14.110,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:50:04:027
R\$ 14.080,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:50:27:237
R\$ 14.800,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:50:43:207
R\$ 14.050,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:51:02:683
R\$ 14.040,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:52:33:473
R\$ 14.010,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:53:12:400
R\$ 14.000,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:54:11:363
R\$ 13.980,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:54:53:623
R\$ 13.999,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:54:57:493
R\$ 13.879,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:55:19:783
R\$ 13.979,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:55:39:703
R\$ 13.870,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:55:44:607
R\$ 13.875,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:56:05:633
R\$ 13.869,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:56:07:687
R\$ 13.860,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:56:39:913
R\$ 13.860,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:56:41:630
R\$ 13.865,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:56:44:263
R\$ 13.859,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:56:59:960
R\$ 13.850,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:57:08:363
R\$ 13.855,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:57:11:217
R\$ 13.849,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:57:35:493
R\$ 13.849,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:57:41:523
R\$ 13.820,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:57:50:887
R\$ 13.780,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 10:58:03:107
R\$ 13.810,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:58:04:280
R\$ 13.819,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:58:08:253
R\$ 13.750,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:58:20:053
R\$ 13.749,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:58:30:793
R\$ 13.735,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:58:37:830
R\$ 13.720,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:58:41:790
R\$ 13.719,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:58:56:103
R\$ 13.734,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:58:56:337
R\$ 13.710,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:59:02:713
R\$ 13.710,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:59:07:160
R\$ 11.600,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:59:08:177
R\$ 13.709,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:59:17:890
R\$ 13.392,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:59:48:053
R\$ 13.600,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 11:00:09:330
R\$ 13.390,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 11:00:12:557
R\$ 13.000,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:00:25:250
R\$ 12.999,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:00:57:160
R\$ 12.998,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:01:26:393
R\$ 12.997,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:02:09:783
R\$ 12.996,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:02:40:397
R\$ 12.995,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:03:09:500

R\$ 12.994,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:03:42:327
R\$ 12.990,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:04:40:497
R\$ 12.980,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:06:29:997
R\$ 12.960,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 11:06:55:490
R\$ 12.970,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:07:12:917
R\$ 12.960,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:07:42:303
R\$ 12.940,0000	08.675.528/0001-72	13/01/2015 11:08:30:100
R\$ 12.950,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 11:09:00:600

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:22:11	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:42:08	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:44:08.
Encerrado	13/01/2015 11:11:12	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:35:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, pelo melhor lance de R\$ 11.600,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - POLTRONA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 694,0100	R\$ 27.760,4000	12/01/2015 19:31:34
Marca: NEW MÓVEIS Fabricante: NEW MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm MARCA NEW MÓVEIS, FABRICANTE NEW MÓVEIS, PROCEDÊNCIA BRASIL							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 734,4000	R\$ 29.376,0000	12/01/2015 18:27:24
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLTRONA PARA INJETÁVEIS: CONFECCIONADA EM TUBO QUADRADO, SUPORTE PARA BRAÇO TIPO CONCHA E SUPORTE PARA SORO COM REGULAGEM DE ALTURA, EM AÇO INOX, LEITO ESTOFADO ANATÔMICO, ESPUMA EM DENSIDADE 33 REVESTIDO EM COURVIM, NA COR VERDE MUSGO, MOVIMENTO DE TRENDLEMBURG E RECLINÁVEL (FOWLER) EM VÁRIAS POSIÇÕES, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM TRATAMENTO ANTICORROSIVA, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,19 X 0,56 X 0,98 CM							
54.178.983/0001-80	HOSPIMETAL INDUST METALURG DE EQUIP HOSPITALARES LTDA	Não	Não	40	R\$ 1.098,0000	R\$ 43.920,0000	12/01/2015 16:56:22
Marca: HOSPIMETAL Fabricante: HOSPIMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OFERECEMOS: HM.2054 - CADEIRA HEMODIÁLISE E COLETA DE SANGUE Estrutura em tubo redondo de 31,75 x 1,2mm, assento e encosto anatômicos estofado D33) e revestido em courvin na cor Verde Musgo. Tratamento antiferruginoso, acabamento em pintura eletrostática a pó com resina epóxi- poliéster e polimerizado em estufa, de excelente resistência química e mecânica. Uma bráçadeira em aço inox e dois apoios para os braços, removíveis, com altura regulável e estofados com revestimento em courvim. Suporte para frasco e bolsa plástica para coleta de sangue. Anexos em aço inox. Com trendelemburg. Totalmente reclinável, permitindo várias posições de travamento com fácil e rápido manejo. Capacidade 150 kg. Dimensões: Externas: 1,87 x 0,75 x 0,50. Internas: 1,70 x 0,48m. ANVISA: 80172580005 Marca/Fabricação: Hospimetal Procedencia: Nacional Garantia: 12 (Doze) meses							
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 1.105,0000	R\$ 44.200,0000	12/01/2015 16:03:54
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm							
17.364.839/0001-01	GLOBAL CENTER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.169,0000	R\$ 46.760,0000	12/01/2015 15:42:24
Marca: ASPECTO Fabricante: ASPECTO							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm

04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITA	Não	Não	40	R\$ 1.171,0000	R\$ 46.840,0000	07/01/2015 09:42:24
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: MA 404

Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha. Capacidade de peso: 250 kg. Dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98cm. Registro Anvisa 80380120013

04.198.372/0001-25	RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI	Sim	Não	40	R\$ 1.171,0000	R\$ 46.840,0000	12/01/2015 16:20:14
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: Renascer-11001

Fabricante: Renascer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm

12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	40	R\$ 1.171,0000	R\$ 46.840,0000	12/01/2015 23:22:07
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: RENASCER

Fabricante: RENASCER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 1.171,4800	R\$ 46.859,2000	09/01/2015 09:32:00
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS

Fabricante: ATUAL MÓVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2401; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: 80871920008.

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.171,4800	R\$ 46.859,2000	12/01/2015 15:22:06
--------------------	-----------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: KR Moveis

Fabricante: KR Moveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 1.171,4800	R\$ 46.859,2000	30/12/2014 12:10:35
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: HOSPIMETAL

Fabricante: HOSPIMETAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLTRONA PARA INJETÁVEIS: CONFECCIONADA EM TUBO QUADRADO, SUPORTE PARA BRAÇO TIPO CONCHA E SUPORTE PARA SORO COM REGULAGEM DE ALTURA, EM AÇO INOX, LEITO ESTOFADO ANATÔMICO, ESPUMA EM DENSIDADE 33 REVESTIDO EM COURVIM, NA COR VERDE MUSGO, MOVIMENTO DE TRENDLEMBURG E RECLINÁVEL (FOWLER) EM VÁRIAS POSIÇÕES, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM TRATAMENTO ANTICORROSIVA, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,19 X 0,56 X 0,98 CM

13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	40	R\$ 1.250,0000	R\$ 50.000,0000	12/01/2015 19:16:48
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: ATUAL MOVEIS

Fabricante: ATUAL MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	40	R\$ 1.300,0000	R\$ 52.000,0000	13/01/2015 00:58:44
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: MODELO MOVEIS

Fabricante: MODELO MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm

07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS	Sim	Sim	40	R\$ 1.500,0000	R\$ 60.000,0000	12/01/2015
--------------------	----------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------

MEDICOS HOSPITALARES
LTDA - ME

17:28:04

Marca: medisaude**Fabricante:** MEDISAUDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm Marca: medisaude Modelo:ms 08.008

10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	40	R\$ 1.600,0000	R\$ 64.000,0000	09/01/2015 19:28:46
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ALPHA**Fabricante:** ALPHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm

02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	40	R\$ 1.867,6800	R\$ 74.707,2000	12/01/2015 18:07:37
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: MEDI-SAÚDE**Fabricante:** MEDI-SAÚDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLTRONA PARA INJETÁVEIS: CONFECCIONADA EM TUBO QUADRADO, SUPORTE PARA BRAÇO TIPO CONCHA E SUPORTE PARA SORO COM REGULAGEM DE ALTURA, EM AÇO INOX, LEITO ESTOFADO ANATÔMICO, ESPUMA EM DENSIDADE 33 REVESTIDO EM COURVIM, NA COR VERDE MUSGO, MOVIMENTO DE TRENDELEMBURG E RECLINÁVEL (FOWLER) EM VÁRIAS POSIÇÕES, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM TRATAMENTO ANTICORROSIVA, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,19 X 0,56 X 0,98 CM.

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	40	R\$ 2.500,0000	R\$ 100.000,0000	12/01/2015 15:00:54
--------------------	------------------------------	-----	-----	----	----------------	------------------	------------------------

Marca: ATUAL**Fabricante:** ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: modelo AMH 2401 procedencia nacional com anvisa Poltrona para injetáveis: Confeccionada em tubo quadrado, suporte para braço tipo concha e suporte para soro com regulagem de altura, em aço inox, leito estofado anatômico, espuma em densidade 33 revestido em courvim, na cor verde musgo, movimento de trendelemburg e reclinável (Fowler) em várias posições, acabamento em pintura eletrostática a pó com tratamento anticorrosiva, pés com ponteiros de borracha, nas dimensões aproximadas: 1,19 x 0,56 x 0,98 cm

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 27.760,4000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:827
R\$ 46.840,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:830
R\$ 46.760,0000	17.364.839/0001-01	13/01/2015 10:03:02:830
R\$ 44.200,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:830
R\$ 43.920,0000	54.178.983/0001-80	13/01/2015 10:03:02:830
R\$ 29.376,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:830
R\$ 46.859,2000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:833
R\$ 46.859,2000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:833
R\$ 46.840,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:833
R\$ 46.840,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:833
R\$ 60.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:837
R\$ 52.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:837
R\$ 50.000,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:837
R\$ 46.859,2000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:837
R\$ 100.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:840
R\$ 74.707,2000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:840
R\$ 64.000,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:840
R\$ 49.600,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:28:19:347
R\$ 60.811,6000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:31:36:413
R\$ 27.000,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:34:31:757
R\$ 36.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:37:20:120
R\$ 36.400,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:42:06:900
R\$ 42.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:46:24:567
R\$ 26.999,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:48:51:193
R\$ 26.950,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:49:16:987
R\$ 27.000,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:49:32:730
R\$ 26.900,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:50:33:170
R\$ 26.850,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:51:18:573
R\$ 26.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:52:11:207
R\$ 26.001,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:52:49:217

R\$ 26.222,0000

14.198.506/0001-61

13/01/2015 10:55:03:863

R\$ 32.000,0000

10.983.327/0001-84

13/01/2015 11:08:20:110

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:22:14	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:42:08	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:44:08.
Encerrado	13/01/2015 11:11:12	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:15:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, pelo melhor lance de R\$ 26.000,0000.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP - CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 31 - POLTRONA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI - EPP	Sim	Sim	60	R\$ 694,0100	R\$ 41.640,6000	12/01/2015 19:33:26
Marca: NEW MÓVEIS Fabricante: NEW MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X1,10 cm. MARCA NEW MÓVEIS, FABRICANTE NEW MÓVEIS, PROCEDÊNCIA BRASIL							
14.198.506/0001-61	I M HOSPITALAR LTDA - ME	Sim	Sim	60	R\$ 734,4000	R\$ 44.064,0000	12/01/2015 18:28:53
Marca: NEW MOVEIS Fabricante: NEW MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTE: CONFECCIONADA EM ESTRUTURA TUBULAR REDONDO EM AÇO COM ACABAMENTO M PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. RECLINÁVEL, ASSENTO, ENCOSTO E APOIO PARA PÉS/PERNAS, PÉS NIVELADOS EMBORRACHADOS, ESTOFADOS COM ESPUMA DENSIDADE 33 NÃO DEFORMÁVEL, REVESTIMENTO EM COURVIM NA COR VERDE MUSGO, BRAÇOS ARTICULÁVEIS, CONFECCIONADOS EM ESTRUTURA TUBULAR RETANGULAR, COM REVESTIMENTO ESTOFADO E ACABAMENTO EM COURVIM. COM ACIONAMENTO PARA RECLINAR ATRAVÉS DE ACUMULADOR DE FORÇA (A GÁS), PARA DIVERSAS POSIÇÕES. MEDIDAS APROXIMADAS 1,24 X 0,75 X1,10 CM.							
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	Sim	Sim	60	R\$ 800,0000	R\$ 48.000,0000	12/01/2015 17:28:43
Marca: medisaude Fabricante: MEDISAUDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X1,10 cm. Modelo:ms 08.003							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	60	R\$ 1.220,0000	R\$ 73.200,0000	09/01/2015 19:29:38
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X1,10 cm.							
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR	Sim	Sim	60	R\$ 1.220,0000	R\$ 73.200,0000	12/01/2015 18:08:31
Marca: MEDI-SAUDE Fabricante: MEDI-SAUDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTE: CONFECCIONADA EM ESTRUTURA TUBULAR REDONDO EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. RECLINÁVEL, ASSENTO, ENCOSTO E APOIO PARA PÉS/PERNAS, PÉS NIVELADOS EMBORRACHADOS, ESTOFADOS COM ESPUMA DENSIDADE 33 NÃO DEFORMÁVEL, REVESTIMENTO EM COURVIM NA COR VERDE MUSGO, BRAÇOS ARTICULÁVEIS, CONFECCIONADOS EM ESTRUTURA TUBULAR RETANGULAR, COM REVESTIMENTO ESTOFADO E ACABAMENTO EM COURVIM. COM ACIONAMENTO PARA RECLINAR ATRAVÉS DE ACUMULADOR DE FORÇA (A GÁS), PARA DIVERSAS POSIÇÕES. MEDIDAS APROXIMADAS 1,24 X 0,75 X1,10 CM.							
04.910.323/0001-73	MOVEIS ANDRADE -	Não	Não	60	R\$ 1.221,0000	R\$ 73.260,0000	07/01/2015

INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS HOSPITA

Marca: MA 406

Fabricante: MOVEIS ANDRADE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Capacidade de peso: 250 kg. Medidas aproximadas 1,24 x 0,75 x 1,10cm. Registro Anvisa 80380120013

04.198.372/0001-25	RENASCEER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -	Sim	Não	60	R\$ 1.221,0000	R\$ 73.260,0000	12/01/2015 16:21:32
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: Renascer-11002

Fabricante: Renascer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X1,10 cm.

12.606.382/0001-80	ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA	Sim	Sim	60	R\$ 1.221,0000	R\$ 73.260,0000	12/01/2015 23:23:16
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: RENASCEER

Fabricante: RENASCEER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável para acompanhante Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X1,10 cm.

10.983.327/0001-84	CENTRO OESTE HOSPITALAR - EIRELI - EPP	Sim	Sim	60	R\$ 1.221,2800	R\$ 73.276,8000	09/01/2015 09:33:40
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: ATUAL MÓVEIS

Fabricante: ATUAL MÓVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X1,10 cm. MARCA/FABRICANTE: ATUAL MÓVEIS; MODELO: AMH2402; PROCEDENCIA: NACIONAL; REGISTRO: 80871920008.

06.091.618/0001-90	CN PLUS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	60	R\$ 1.221,2800	R\$ 73.276,8000	12/01/2015 15:23:03
--------------------	--------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: KR Moveis

Fabricante: KR Moveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X1,10 cm.

03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	60	R\$ 1.221,2800	R\$ 73.276,8000	30/12/2014 12:12:24
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: HOSPIMETAL

Fabricante: HOSPIMETAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTE: CONFECCIONADA EM ESTRUTURA TUBULAR REDONDO EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. RECLINÁVEL, ASSENTO, ENCOSTO E APOIO PARA PÉS/PERNAS, PÉS NIVELADOS EMBORRACHADOS, ESTOFADOS COM ESPUMA DENSIDADE 33 NÃO DEFORMÁVEL, REVESTIMENTO EM COURVIM NA COR VERDE MUSGO, BRAÇOS ARTICULÁVEIS, CONFECCIONADOS EM ESTRUTURA TUBULAR RETANGULAR, COM REVESTIMENTO ESTOFADO E ACABAMENTO EM COURVIM. COM ACIONAMENTO PARA RECLINAR ATRAVÉS DE ACUMULADOR DE FORÇA (A GÁS), PARA DIVERSAS POSIÇÕES. MEDIDAS APROXIMADAS 1,24 X 0,75 X1,10 CM.

63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	60	R\$ 1.275,0000	R\$ 76.500,0000	12/01/2015 16:08:42
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: MODELO MOVEIS

Fabricante: MODELO MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X 1,10 cm.

54.178.983/0001-80	HOSPIMETAL INDUST METALURG DE EQUIP HOSPITALARES LTDA	Não	Não	60	R\$ 1.280,0000	R\$ 76.800,0000	12/01/2015 16:56:52
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	------------------------

Marca: HOSPIMETAL

Fabricante: HOSPIMETAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HM.2056 E - POLTRONA RECLINÁVEL LUXO PISTÃO A GÁS Estrutura inferior em tubo 31,75 x 1,5mm e superior em 25 x 25 x 1,2mm. Assento, encosto, braço e descanso para os pés anatômicos estofados em espuma não deformável e de alta densidade (D33), revestidos em courvim na cor Verde Musgo. Com descanso para os pés, articulados, com extensão concomitante à inclinação do encosto. Tratamento antiferruginoso, acabamento em pintura eletrostática a pó com resina epóxi-poliéster e polimerizado em estufa, de excelente resistência química e mecânica. Totalmente reclinável, permitindo várias posições através de pistão a gás. Pés com ponteiros. Capacidade 120 kg. Dimensões: Extenas: 1,60 x 0,80 x 0,45m – Internas: 1,60 x 0,58m. ANVISA: ISENTA Marca/Fabricação: Hospimetal Procedência: Nacional Garantia: 12 (Doze) meses

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	60	R\$ 1.300,0000	R\$ 78.000,0000	13/01/2015 01:00:42
--------------------	---	-----	-----	----	----------------	-----------------	---------------------

Marca: MODELO MOVEIS**Fabricante:** MODELO MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X1,10 cm.

10.646.003/0001-50	PALAS COMERCIAL LTDA - ME	Sim	Sim	60	R\$ 2.000,0000	R\$ 120.000,0000	12/01/2015 15:03:21
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	----------------	------------------	---------------------

Marca: ATUAL**Fabricante:** ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO AMH 2402 PROCEDENCIA NACIONAL Poltrona reclinável para acompanhante: Confeccionada em estrutura tubular redondo em aço com acabamento em pintura eletrostática a pó. Reclinável, Assento, encosto e apoio para pés/pernas, pés nivelados emborrachados, estofados com espuma densidade 33 não deformável, revestimento em courvim na cor verde musgo, braços articuláveis, confeccionados em estrutura tubular retangular, com revestimento estofado e acabamento em courvim. Com acionamento para reclinar através de acumulador de força (a gás), para diversas posições. Medidas aproximadas 1,24 X 0,75 X1,10 cm.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 44.064,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:03:02:840
R\$ 41.640,6000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:03:02:840
R\$ 73.260,0000	04.910.323/0001-73	13/01/2015 10:03:02:843
R\$ 73.200,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:843
R\$ 73.200,0000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:03:02:843
R\$ 48.000,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:03:02:843
R\$ 73.276,8000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:847
R\$ 73.276,8000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:03:02:847
R\$ 73.260,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:03:02:847
R\$ 73.260,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:03:02:847
R\$ 120.000,0000	10.646.003/0001-50	13/01/2015 10:03:02:850
R\$ 78.000,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:850
R\$ 76.800,0000	54.178.983/0001-80	13/01/2015 10:03:02:850
R\$ 76.500,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:850
R\$ 73.276,8000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:03:02:850
R\$ 67.684,8000	02.683.235/0001-50	13/01/2015 10:32:04:447
R\$ 41.630,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:34:52:743
R\$ 47.000,0000	12.606.382/0001-80	13/01/2015 10:37:40:067
R\$ 63.000,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:41:29:180
R\$ 58.000,0000	10.983.327/0001-84	13/01/2015 10:46:56:803
R\$ 41.600,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:48:53:703
R\$ 41.629,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:49:21:800
R\$ 41.550,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:49:35:800
R\$ 41.599,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:49:47:670
R\$ 41.700,0000	04.198.372/0001-25	13/01/2015 10:50:01:370
R\$ 41.500,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:50:17:663
R\$ 41.500,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:50:25:637
R\$ 41.450,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:51:12:610
R\$ 41.400,0000	06.091.618/0001-90	13/01/2015 10:51:35:070
R\$ 41.300,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:51:44:437
R\$ 40.800,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:52:37:367
R\$ 41.299,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:53:39:660
R\$ 40.500,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:53:50:797
R\$ 39.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:54:21:323
R\$ 40.450,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:54:37:857
R\$ 38.999,0000	14.198.506/0001-61	13/01/2015 10:55:51:677
R\$ 38.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:56:06:083
R\$ 37.999,0000	07.758.951/0001-73	13/01/2015 10:58:57:910
R\$ 37.000,0000	63.848.345/0001-10	13/01/2015 10:59:14:870

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:22:19	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:42:12	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:44:08.
Encerrado	13/01/2015 11:08:18	Item encerrado
Aceite	26/01/2015 11:16:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, pelo melhor lance de R\$ 37.000,0000 e com valor negociado a R\$ 36.999,6000. Motivo: Valor negociado em decorrência de dizima.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI - EPP - CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
63.872.493/0001-70	I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP	Sim	Sim	48	R\$ 765,0000	R\$ 36.720,0000	12/01/2015 16:08:42
Marca: MODELO MOVEIS Fabricante: MODELO MOVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.							
14.034.184/0001-15	BERRY INDUSTRIA E COMERCIO DE ESTOFADOS LTDA - ME	Sim	Não	48	R\$ 1.328,0000	R\$ 63.744,0000	08/01/2015 14:54:56
Marca: ADATTARE Fabricante: ARTIVIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.							
10.536.996/0001-08	A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Não	Não	48	R\$ 1.400,0000	R\$ 67.200,0000	09/01/2015 19:29:38
Marca: ALPHA Fabricante: ALPHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.							
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO - EPP	Sim	Sim	48	R\$ 1.400,0000	R\$ 67.200,0000	12/01/2015 10:26:20
Marca: belo Fabricante: belo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas							

devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.

19.626.130/0001-62	SERGIO HENRIQUE VAZ BORGES - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	Sim	Sim	48	R\$ 1.400,0000 R\$ 67.200,0000	13/01/2015 09:49:19
Marca: CASTOFAR Fabricante: CASTOFAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.						
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO - ME	Sim	Sim	48	R\$ 1.420,0000 R\$ 68.160,0000	09/01/2015 09:31:01
Marca: j lemos Fabricante: j lemos de carvalho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.						
21.841.804/0001-93	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	Sim	Sim	48	R\$ 1.427,0000 R\$ 68.496,0000	10/01/2015 10:10:47
Marca: minas office Fabricante: minas office Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pe						
08.252.640/0001-09	VIVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - EPP	Sim	Sim	48	R\$ 1.427,0000 R\$ 68.496,0000	12/01/2015 17:13:22
Marca: VIVARE Fabricante: VIVARE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA/ LINEAR/ CONSULTÓRIO: MEDIDAS APROXIMADAS: TAMPO 25MM ESPESSURA MEDINDO 1000X6000MM (LxP); TAMPO RETANGULAR CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA DE MADEIRA PRENSADA DE MDP NA COR MARFIM COM MÍNIMO DE 25MM DE ESPESSURA. BORDAS EM TERMOPLÁSTICO, NA MESMA COR DO TAMPO E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2,0MM. SAÍDA DE CABEAMENTO DA PARTE INFERIOR PARA A SUPERIOR COM TAMPA REMOVÍVEL, PRODUZIDOS COM DIVISORES QUE PERMITEM A INDIVIDUALIZAÇÃO DA SAÍDA DE FIAÇÃO. PAINEL FRONTAL FABRICADO EM MADEIRA PRENSADA DE MDP COM ESPESSURA MÍNIMA DE 18MM, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO DE BAIXA PRESSÃO NA COR MARFIM, COM BORDAS EM TERMOPLÁSTICO. ESTRUTURAS LATERAIS METÁLICAS EM CHAPA DE AÇO ESTAMPADO EM FORMA ELÍPTICA, OU SIMILAR, COM PASSAGEM DE FIAÇÃO E TAMPA PLÁSTICA COM SAQUE FRONTAL NA COR PRETA. FIXADAS AO TAMPO ATRAVÉS DE PARAFUSOS, AS MESMAS DEVEM POSSUIR NIVELADORES PARA AJUSTES DE POSSÍVEIS IRREGULARIDADES DO PISO. TODAS ESTRUTURAS PINTADAS EM EPÓXI NA COR PRETA APLICADO PELO PROCESSO DE DEPOSIÇÃO ELETROSTÁTICA COM SECAGEM EM ESTUFA.						
13.411.336/0001-99	VEGA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	Sim	Sim	48	R\$ 1.427,0000 R\$ 68.496,0000	12/01/2015 19:54:02
Marca: STEEL MEDIC Fabricante: STEEL MEDIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.						

12.430.417/0001-73	REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME	Sim	Sim	48	R\$ 1.427,0000	R\$ 68.496,0000	13/01/2015 08:48:28
Marca: REAL Fabricante: REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.							
06.070.259/0001-95	DEALERFLEX COMERCIO DE MOVEIS E DESIGN LTDA - EPP	Sim	Não	48	R\$ 1.427,0000	R\$ 68.496,0000	13/01/2015 09:52:45
Marca: MILLUS Fabricante: FORTLINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa. MARCA: MILLUS FABRICANTE: FORTLINE							
03.956.283/0001-38	WJ-GLOBAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME	Sim	Sim	48	R\$ 1.427,0000	R\$ 68.496,0000	30/12/2014 12:12:24
Marca: HOSPIMETAL Fabricante: HOSPIMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA/LINEAR/CONSULTÓRIO: MEDIDAS APROXIMADAS: TAMPO 25MM ESPESSURA MEDINDO 1000X600MM (LXP).TAMPO RETANGULAR CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA DE MADEIRA PRENSADA DE MDP NA COR MARFIM COM MÍNIMO DE 25MM DE ESPESSURA. BORDAS EM TERMOPLÁSTICO, NA MESMA COR DO TAMPO E COM ESPESSURA MÍNIMO DE 2,0MM. SAÍDA DE CABEAMENTO DA PARTE INFERIOR PARA A SUPERIOR COM TAMPA REMOVÍVEL, PRODUZIDOS COM DIVISORES QUE PERMITAM A INDIVIDUALIZAÇÃO DA SAÍDA DE FIAÇÃO. PAINEL FRONTAL FABRICADO EM MADEIRA PRENSADA DE MDP COM ESPESSURA MÍNIMA DE 18MM, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO DE BAIXA PRESSÃO NA COR MARFIM, COM BORDAS EM TERMOPLÁSTICO. ESTRUTURA LATERAIS METÁLICAS EM CHAPA DE AÇO ESTAMPADO EM FORMA ELÍPTICA, OU SIMILAR, COM PASSAGEM DE FIAÇÃO E TAMPA PLÁSTICA COM SAQUE FRONTAL NA COR PRETA. FIXADAS AO TAMPO ATRAVÉS DE PARAFUSOS, AS MESMAS DEVEM POSSUIR NIVELADORES PARA AJUSTES DE POSSÍVEIS IRREGULARIDADES DO PISO. TODAS ESTRUTURAS PINTADAS EM EPÓXI NA COR PRETA APLICADO PELO PROCESSO DE DEPOSIÇÃO ELETROSTÁTICA COM SECAGEM EM ESTUFA.							
14.828.394/0001-85	BBS BRASIL - COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS EIRELI - ME	Sim	Sim	48	R\$ 1.500,0000	R\$ 72.000,0000	05/01/2015 10:56:20
Marca: SANO Fabricante: DMX SERVIÇOS METALURGICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.							
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E	Sim	Sim	48	R\$ 1.600,0000	R\$ 76.800,0000	13/01/2015 01:01:49
Marca: AVANTTI Fabricante: AVANTTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Pannel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.							
10.713.114/0001-32	SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME	Sim	Sim	48	R\$ 2.000,0000	R\$ 96.000,0000	31/12/2014 09:27:56
Marca: Martinucci Fabricante: Martinucci Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa/linear/Consultório: Medidas aproximadas: Tampo 25mm espessura medindo 1000x600mm (LxP).Tampo retangular confeccionado em uma única peça de madeira prensada de MDP na cor							

Marfim com mínimo de 25mm de espessura. Bordas em termoplástico, na mesma cor do tampo e com espessura mínimo de 2,0mm. Saída de cabeamento da parte inferior para a superior com tampa removível, produzidos com divisores que permitam a individualização da saída de fiação. Painel frontal fabricado em madeira prensada de MDP com espessura mínima de 18mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor marfim, com bordas em termoplástico. Estrutura laterais metálicas em chapa de aço estampado em forma elíptica, ou similar, com passagem de fiação e tampa plástica com saque frontal na cor preta. Fixadas ao tampo através de parafusos, as mesmas devem possuir niveladores para ajustes de possíveis irregularidades do piso. Todas estruturas pintadas em epóxi na cor preta aplicado pelo processo de deposição eletrostática com secagem em estufa.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 36.720,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:03:02:850
R\$ 67.200,0000	10.536.996/0001-08	13/01/2015 10:03:02:853
R\$ 67.200,0000	16.550.802/0001-05	13/01/2015 10:03:02:853
R\$ 67.200,0000	19.626.130/0001-62	13/01/2015 10:03:02:853
R\$ 63.744,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:03:02:853
R\$ 68.496,0000	03.956.283/0001-38	13/01/2015 10:03:02:857
R\$ 68.496,0000	21.841.804/0001-93	13/01/2015 10:03:02:857
R\$ 68.496,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:03:02:857
R\$ 68.496,0000	13.411.336/0001-99	13/01/2015 10:03:02:857
R\$ 68.496,0000	12.430.417/0001-73	13/01/2015 10:03:02:857
R\$ 68.160,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:03:02:857
R\$ 68.496,0000	06.070.259/0001-95	13/01/2015 10:03:02:860
R\$ 96.000,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:03:02:870
R\$ 76.800,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:03:02:870
R\$ 72.000,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:03:02:870
R\$ 36.719,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:23:36:383
R\$ 68.495,0000	14.828.394/0001-85	13/01/2015 10:24:59:997
R\$ 36.718,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:33:22:210
R\$ 36.717,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:34:13:690
R\$ 36.715,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:34:18:853
R\$ 36.600,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:34:24:930
R\$ 36.716,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:35:34:240
R\$ 36.550,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:36:11:160
R\$ 36.545,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:37:20:390
R\$ 36.540,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:38:24:987
R\$ 58.490,0000	06.070.259/0001-95	13/01/2015 10:38:36:243
R\$ 36.530,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:40:11:643
R\$ 36.520,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:40:35:063
R\$ 36.500,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:42:48:850
R\$ 36.499,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:43:55:627
R\$ 34.710,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:44:36:257
R\$ 29.900,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:44:45:630
R\$ 36.490,0000	21.841.804/0001-93	13/01/2015 10:45:07:830
R\$ 29.899,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:45:16:570
R\$ 29.800,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:45:23:810
R\$ 29.800,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:45:25:253
R\$ 28.800,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:45:51:507
R\$ 28.799,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:46:30:130
R\$ 28.799,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:46:35:460
R\$ 28.700,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:46:41:677
R\$ 28.699,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:46:56:330
R\$ 28.650,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:47:02:107
R\$ 28.600,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:47:05:530
R\$ 35.000,0000	16.550.802/0001-05	13/01/2015 10:47:17:753
R\$ 28.599,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:47:17:897
R\$ 28.580,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:47:27:557
R\$ 28.588,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:47:31:650
R\$ 28.579,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:47:43:590
R\$ 28.500,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:47:56:103
R\$ 28.550,0000	14.034.184/0001-15	13/01/2015 10:47:56:940
R\$ 28.578,0000	08.252.640/0001-09	13/01/2015 10:47:58:977
R\$ 28.499,0000	12.294.602/0001-88	13/01/2015 10:48:04:220
R\$ 30.240,0000	63.872.493/0001-70	13/01/2015 10:48:12:383
R\$ 28.598,9000	21.841.804/0001-93	13/01/2015 10:48:14:263
R\$ 28.490,0000	20.274.219/0001-96	13/01/2015 10:48:16:130
R\$ 28.498,0000	10.713.114/0001-32	13/01/2015 10:48:18:040

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/01/2015 10:22:23	Item aberto.
Iminência de Encerramento	13/01/2015 10:42:12	Batida iminente. Data/hora iminência: 13/01/2015 10:44:12.
Encerrado	13/01/2015 10:48:18	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 13:06:37	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARGIS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E, CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/01/2015 13:12:37	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARGIS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E, CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96.
Aceite	26/01/2015 11:26:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARGIS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E, CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96, pelo melhor lance de R\$ 28.490,0000 e com valor negociado a R\$ 28.489,9200. Motivo: Valor ajustado pelo licitante em decorrência de dizima.
Habilitado	04/02/2015 15:42:01	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARGIS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E - CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96

Não existem intenções de recurso para o item**Troca de Mensagens**

Data	Mensagem
13/01/2015 10:03:18	Boa tarde Srs. Licitantes!
13/01/2015 10:03:29	Vamos da inicio no certame.
13/01/2015 10:03:45	Favor aguardarem conectados, pois estamos analisando sua proposta inicial.
13/01/2015 10:16:14	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
13/01/2015 10:17:59	Srs. Licitantes, alertamos os senhores que a disputa do lance é por menor preços global por item.
13/01/2015 10:18:45	Já se encontra aberto a fase de lances. Por favor queiram enviar seus lances.
13/01/2015 10:19:36	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
13/01/2015 10:19:55	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
13/01/2015 10:21:41	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
13/01/2015 10:24:36	O(s) Item(ns) 1, 2, 3, 4 e 5 está(ão) em iminência até 10:26 de 13/01/2015, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
13/01/2015 10:29:19	O(s) Item(ns) 7, 8, 9, 10 e 11 está(ão) em iminência até 10:31 de 13/01/2015, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
13/01/2015 10:30:58	O(s) Item(ns) 6 está(ão) em iminência até 10:32 de 13/01/2015, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
13/01/2015 10:31:16	O(s) Item(ns) 12, 13, 14, 15 e 16 está(ão) em iminência até 10:33 de 13/01/2015, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
13/01/2015 10:31:48	O(s) Item(ns) 17, 18, 19 e 20 está(ão) em iminência até 10:33 de 13/01/2015, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
13/01/2015 10:41:45	O(s) Item(ns) 21, 22, 23, 24, 25 e 26 está(ão) em iminência até 10:43 de 13/01/2015, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
13/01/2015 10:42:12	O(s) Item(ns) 27, 28, 29, 30, 31 e 32 está(ão) em iminência até 10:44 de 13/01/2015, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
13/01/2015 11:11:15	Srs. Fornecedores, todos os itens estão encerrados. Será iniciada a fase de aceitação das propostas. Favor acompanhar através da consulta "Acompanha aceitação/habilitação/admissibilidade"
13/01/2015 12:20:18	Para I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP - Sr. Licitante, favor enviar sua proposta atualizada, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital.
13/01/2015 12:20:52	Senhor fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao ítem 2.
13/01/2015 12:21:36	Para ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA - Sr. Licitante, favor enviar sua proposta atualizada para o item 17, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital.
13/01/2015 12:24:46	Senhor fornecedor ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA, CNPJ/CPF: 12.606.382/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao ítem 17.

12.606.382/0001-80	13/01/2015 12:31:39	Solicito a desclassificação para o item 17. Motivo: Fabricante errou na cotação do item. Grata
Sistema	13/01/2015 12:32:33	Senhor Pregoeiro, o fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70, enviou o anexo para o item 2.
Pregoeiro	13/01/2015 12:54:53	Para ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA - Sr. Licitante, sua empresa será desclassificada, ficando passiva de possíveis penalidades previstas no edital e seus anexos.
Sistema	13/01/2015 12:56:19	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Pregoeiro	13/01/2015 12:59:13	Para FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME - Sr. Licitante, favor enviar sua proposta atualizada para o item 23, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital.
Sistema	13/01/2015 12:59:37	Senhor fornecedor FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73, solicito o envio do anexo referente ao item 23.
Pregoeiro	13/01/2015 13:01:22	Para J LEMOS DE CARVALHO - ME - Sr. Licitante, favor enviar sua proposta atualizada para o item 26, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital.
Sistema	13/01/2015 13:01:39	Senhor fornecedor J LEMOS DE CARVALHO - ME, CNPJ/CPF: 12.294.602/0001-88, solicito o envio do anexo referente ao item 26.
12.294.602/0001-88	13/01/2015 13:05:14	ok.
Pregoeiro	13/01/2015 13:06:21	Para ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E - Sr. Licitante, favor enviar sua proposta atualizada para o item 32, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital.
Sistema	13/01/2015 13:06:37	Senhor fornecedor ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E, CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96, solicito o envio do anexo referente ao item 32.
Sistema	13/01/2015 13:07:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J LEMOS DE CARVALHO - ME, CNPJ/CPF: 12.294.602/0001-88, enviou o anexo para o item 26.
20.274.219/0001-96	13/01/2015 13:08:04	Boa tarde Ok! Estamos providenciando o anexo agradecemos. ARGS
Pregoeiro	13/01/2015 13:08:37	Para CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR - Sr. Licitante, favor enviar sua proposta atualizada para os itens 18 e 25, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital. Favor enviar uma única proposta para os dois itens.
Sistema	13/01/2015 13:08:49	Senhor fornecedor CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR, CNPJ/CPF: 02.683.235/0001-50, solicito o envio do anexo referente ao item 18.
02.683.235/0001-50	13/01/2015 13:10:07	Ok, estaremos providenciando.
Pregoeiro	13/01/2015 13:10:09	Para FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME - Sr. Licitante, favor enviar sua proposta atualizada para os itens 05, 11 e 24, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital. Favor enviar uma única proposta para os três itens.
Sistema	13/01/2015 13:10:25	Senhor fornecedor FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Pregoeiro	13/01/2015 13:12:36	Srs. Licitantes, em decorrência do horário de almoço, vamos suspender o certame. Retomaremos as 15:15(HBV).
Sistema	13/01/2015 13:12:37	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E, CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96, enviou o anexo para o item 32.
Sistema	13/01/2015 13:28:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	13/01/2015 13:51:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73, enviou o anexo para o item 23.
Sistema	13/01/2015 13:59:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR, CNPJ/CPF: 02.683.235/0001-50, enviou o anexo para o item 18.
Pregoeiro	13/01/2015 15:18:28	Boa tarde Srs. Licitantes!
Pregoeiro	13/01/2015 15:18:40	Vamos da continuidade no certame.
Pregoeiro	13/01/2015 15:22:03	Para REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - Sr. Licitante, favor enviar sua proposta atualizada para os itens 01, 03, 08, 09, 10, 19, 21 e 29, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital. Favor enviar uma única proposta para os dois itens.
Sistema	13/01/2015 15:22:16	Senhor fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	13/01/2015 15:22:16	Senhor fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Pregoeiro	13/01/2015 15:23:22	Para POLYMEDH. EIRELI - EPP - Sr. Licitante, favor enviar sua proposta atualizada para os itens 04, 12, 13, 17, 27, 30 e 31, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital. Favor enviar uma única proposta para os dois itens.
Sistema	13/01/2015 15:23:41	Senhor fornecedor POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Pregoeiro	13/01/2015 15:24:37	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. Licitante, favor enviar sua proposta atualizada para os itens 06, 14, 15, 16, 22 e 28, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital. Favor enviar uma única proposta para os dois itens.
Sistema	13/01/2015	Senhor fornecedor MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -,

	15:24:52	CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao ítem 6.
13.341.535/0001-78	13/01/2015 15:26:08	Ok.
Sistema	13/01/2015 15:27:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78, enviou o anexo para o ítem 6.
Sistema	13/01/2015 15:29:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, enviou o anexo para o ítem 1.
Sistema	13/01/2015 15:40:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, enviou o anexo para o ítem 4.
Pregoeiro	13/01/2015 17:11:12	Boa Tarde Srs. Licitantes, vamos suspender o certame para análise das propostas. Reabriremos no dia 16.01.2015 as 10:00(HBV).
Pregoeiro	16/01/2015 10:05:31	Bom dia, senhores licitantes.
Pregoeiro	16/01/2015 10:05:40	Vamos da continuidade no certame.
Pregoeiro	16/01/2015 10:06:26	Favor aguardarem conectados, até o encerramento da sessão, sob pena de desclassificação.
Pregoeiro	16/01/2015 10:28:18	Para REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - Sr. Licitante, solicitamos material ilustrativo dos produtos para adequada avaliação da compatibilidade entre o apresentado nesta proposta e o solicitado no certame. Informamos que o mesmo já foi solicitado via e-mail e não obtivemos resposta. Favor se manifestar no chat, sob pena de desclassificação.
12.430.417/0001-73	16/01/2015 10:36:37	estamos com problemas no nosso email
12.430.417/0001-73	16/01/2015 10:39:11	ja foi encaminhado as copias das imagens nesse momento
Pregoeiro	16/01/2015 12:37:13	Srs. Licitantes, vamos suspender o certame para uma melhor analise nas propostas. Reabriremos no dia 19.01.2015, as 10:30(HBV).
Pregoeiro	19/01/2015 10:31:20	Bom dia, senhores licitantes.
Pregoeiro	19/01/2015 10:31:28	Vamos da continuidade no certame!
Pregoeiro	19/01/2015 10:57:34	Favor aguardarem conectados, pois estamos concluindo as analises das propostas.
Pregoeiro	19/01/2015 11:07:55	Favor queiram todos aguardarem conectados até o encerramento da sessão, sob pena de desclassificação.
Pregoeiro	19/01/2015 11:36:46	Continuem aguardando!
Pregoeiro	19/01/2015 12:44:55	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação de habilitação, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 12.3 do edital.
Pregoeiro	19/01/2015 12:45:52	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. Licitante, favor não deixar de enviar nenhum documento, pedimos muito atenção. Sob pena de inabilitação.
Sistema	19/01/2015 12:46:30	Senhor fornecedor MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao ítem 6.
Pregoeiro	19/01/2015 12:47:24	Para POLYMEDH. EIRELI - EPP - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação de habilitação, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 12.3 do edital.
Pregoeiro	19/01/2015 12:47:43	Para POLYMEDH. EIRELI - EPP - Sr. Licitante, favor não deixar de enviar nenhum documento, pedimos muito atenção. Sob pena de inabilitação.
Sistema	19/01/2015 12:47:47	Senhor fornecedor POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, solicito o envio do anexo referente ao ítem 4.
63.848.345/0001-10	19/01/2015 12:48:11	OK. Iremos enviar.
Pregoeiro	19/01/2015 12:48:43	Para REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação de habilitação, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 12.3 do edital.
Pregoeiro	19/01/2015 12:49:02	Para REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - Sr. Licitante, favor não deixar de enviar nenhum documento, pedimos muito atenção. Sob pena de inabilitação.
12.430.417/0001-73	19/01/2015 12:49:46	ok. já já iremos enviar
Pregoeiro	19/01/2015 12:50:04	Para FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação de habilitação completa, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 12.3 do edital.
Pregoeiro	19/01/2015 12:50:14	Para FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME - Sr. Licitante, favor não deixar de enviar nenhum documento, pedimos muito atenção. Sob pena de inabilitação.
Pregoeiro	19/01/2015 12:50:54	Para I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação de habilitação completa, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 12.3 do edital.
Pregoeiro	19/01/2015 12:51:06	Para I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP - Sr. Licitante, favor não deixar de enviar nenhum documento, pedimos muito atenção. Sob pena de inabilitação.
Sistema	19/01/2015 12:51:23	Senhor fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, solicito o envio do anexo referente ao ítem 1.
Sistema	19/01/2015 12:51:52	Senhor fornecedor FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	19/01/2015 12:52:17	Senhor fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao ítem 2.

Sistema	19/01/2015 12:52:20	Senhor fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Pregoeiro	19/01/2015 12:53:43	Para J LEMOS DE CARVALHO - ME - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação de habilitação completa, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 12.3 do edital.
Pregoeiro	19/01/2015 12:54:32	Para J LEMOS DE CARVALHO - ME - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação de habilitação completa, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 12.3 do edital.
Sistema	19/01/2015 12:55:13	Senhor fornecedor J LEMOS DE CARVALHO - ME, CNPJ/CPF: 12.294.602/0001-88, solicito o envio do anexo referente ao item 26.
Pregoeiro	19/01/2015 13:06:09	Srs. Licitantes, vamos suspender o certame para o almoço, retomaremos as 15:00(HBV).
Sistema	19/01/2015 13:11:34	Senhor Pregoeiro, o fornecedor POLYMEDH. EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	19/01/2015 13:21:31	Senhor Pregoeiro, o fornecedor J LEMOS DE CARVALHO - ME, CNPJ/CPF: 12.294.602/0001-88, enviou o anexo para o item 26.
Sistema	19/01/2015 14:12:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.118.766/0001-99, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	19/01/2015 14:48:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA -, CNPJ/CPF: 13.341.535/0001-78, enviou o anexo para o item 6.
Sistema	19/01/2015 15:04:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, enviou o anexo para o item 1.
Pregoeiro	19/01/2015 15:06:57	Boa tarde Srs. Licitantes!
Pregoeiro	19/01/2015 15:07:22	Vamos da prosseguimento no certame, favor acompanhar no chat, sob pena de desclassificação.
Pregoeiro	19/01/2015 15:14:53	Srs. Licitantes, todas as empresas que foram convocadas para o envio de documentação de habilitação, e que ainda não enviarão, o prazo limite é de 2 horas, mas em decorrência da suspensão para o almoço, vcs terão um prazo complementar.
Pregoeiro	19/01/2015 15:17:43	Por exemplo: a partir da convocação se decorreu 30 minutos até a suspensão do horário do almoço e não enviou, vc terá mais 90 minutos para enviar sua documentação.
Pregoeiro	19/01/2015 15:19:43	A partir da reabertura, qd o pregoeiro se pronuncia Srs. Licitantes, Vamos da Continuidade no Certame.
Pregoeiro	19/01/2015 15:20:19	Aqueles que não enviarem nesse tempo, será inabilitado.
Pregoeiro	19/01/2015 15:28:45	Srs. Licitantes, só serão aceitos documentos enviados via o sistema do comprasnet, conforme determina o edital, caso contrário vc será desclassificado.
Sistema	19/01/2015 15:30:18	Senhor fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	19/01/2015 15:30:22	Senhor fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Pregoeiro	19/01/2015 15:35:43	Para REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - Sr. Licitante, sua empresa foi convocada novamente para que envie sua documentação via sistema para que os mesmos fique a disposição dos participantes, alertamos que seu prazo esta contando desde a 1ª convocação com o intervalo para o almoço.
Sistema	19/01/2015 15:38:03	Senhor fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Pregoeiro	19/01/2015 15:38:46	Para CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR - Sr. Licitante, embora vc já tenha entregue toda a sua documentação original Proposta e Habilitação, no endereço solicitado no edital. Pedimos que envie sua documentação de habilitação completa via sistema pelo modulo de convocação de anexos, para que os mesmos fiquem a disposição dos participantes.
Pregoeiro	19/01/2015 15:41:35	Para CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIR - Sr. Licitante, ao analisar sua proposta, verificamos que já foi enviada toda sua documentação de habilitação junto com a proposta. Favor desconsiderar a mensagem anterior.
Pregoeiro	19/01/2015 16:23:45	Srs. Licitantes, favor atentarem para seus prazos para o envio de sua documentação solicitada.
Sistema	19/01/2015 16:30:30	Senhor Pregoeiro, o fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70, enviou o anexo para o item 2.
Sistema	19/01/2015 16:32:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.430.417/0001-73, enviou o anexo para o item 1.
Sistema	19/01/2015 17:20:10	Sr. Fornecedor EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME, CNPJ/CPF: 11674540000177, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 5, inferior ao lance vencedor, até às 17:25:10 de 19/01/2015.
Sistema	19/01/2015 17:26:15	O item 5 teve o 1º desempate ME/EPP encerrado às 17:25:10 de 19/01/2015. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME, CNPJ/CPF: 11674540000177
Sistema	19/01/2015 17:26:15	Srs. Fornecedores, favor acompanhar aceitação das propostas através da consulta "Acompanha aceitação/habilitação/admissibilidade"
Pregoeiro	19/01/2015 17:41:27	Para RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI - - Sr. Licitante, em decorrência a desclassificação da empresa 1ª colocada vc passou a ser o provável vencedor do item 5. Favor enviar sua proposta atualizada, juntamente com Catalago/Folder do produto, através do modulo de convocação de anexos, conforme determina o subitem 11.1 do edital.
Sistema	19/01/2015 17:41:43	Senhor fornecedor RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -, CNPJ/CPF: 04.198.372/0001-25, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Pregoeiro	19/01/2015	Para FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME - Sr. Licitante, em decorrência a

	17:44:04	desclassificação da empresa 1ª colocada vc passou a ser o provável vencedor dos itens 11 e 26. Favor enviar sua proposta atualizada, juntamente com Catalago/Folder do produto, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital.
Sistema	19/01/2015 17:44:23	Senhor fornecedor FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Pregoeiro	19/01/2015 17:45:48	Para I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP - Sr. Licitante, em decorrência a desclassificação da empresa 1ª colocada vc passou a ser o provável vencedor do item 24. Favor enviar sua proposta atualizada, juntamente com Catalago/Folder do produto, através do modulo de convocação de anexos do sistema comprasnet, conforme determina o subitem 11.1 do edital.
Sistema	19/01/2015 17:45:52	Senhor fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao item 24.
Pregoeiro	19/01/2015 18:07:57	Srs. Licitantes, em decorrência do horário de verão e algumas empresas são de outros estados, vamos suspender o certame. Reabriremos no dia 20.01.2015, as 10:00(HBV).
Sistema	19/01/2015 18:20:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 63.872.493/0001-70, enviou o anexo para o item 24.
Sistema	19/01/2015 18:27:08	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.758.951/0001-73, enviou o anexo para o item 11.
Sistema	20/01/2015 09:05:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI -, CNPJ/CPF: 04.198.372/0001-25, enviou o anexo para o item 5.
Pregoeiro	20/01/2015 10:10:09	Bom dia, senhores licitantes.
Pregoeiro	20/01/2015 10:10:17	Vamos da prosseguimento no certame, favor acompanhar no chat, sob pena de desclassificação.
Pregoeiro	20/01/2015 11:45:17	Para I F S NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação original (Proposta e Habilitação), conforme determina o subitem 13.1 do edital.
Pregoeiro	20/01/2015 11:46:29	Para FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação original (Proposta e Habilitação), conforme determina o subitem 13.1 do edital.
Pregoeiro	20/01/2015 11:49:35	Para REAL COM. DE MOVEIS LTDA - ME - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação original (Proposta e Habilitação), conforme determina o subitem 13.1 do edital.
Pregoeiro	20/01/2015 11:50:31	Para POLYMEDH. EIRELI - EPP - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação original (Proposta e Habilitação), conforme determina o subitem 13.1 do edital.
Pregoeiro	20/01/2015 11:50:53	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação original (Proposta e Habilitação), conforme determina o subitem 13.1 do edital.
Pregoeiro	20/01/2015 11:51:56	Para RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI - - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação original (Proposta e Habilitação), conforme determina o subitem 13.1 do edital.
Pregoeiro	20/01/2015 12:57:43	Para ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E - Sr. Licitante, favor enviar sua documentação original (Proposta e Habilitação), conforme determina o subitem 13.1 do edital.
Pregoeiro	20/01/2015 12:59:24	Srs. Licitantes, vamos suspender o certame para aguardar a documentação original(Proposta e Habilitação). Reabriremos no dia 26.01.2015, as 10:00(HBV).
Pregoeiro	26/01/2015 10:05:35	Bom dia, senhores licitantes.
Pregoeiro	26/01/2015 10:05:41	Vamos da continuidade no certame.
Pregoeiro	26/01/2015 10:05:52	Favor aguardarem conectados até o encerramento da sessão, sob pena de desclassificação.
Pregoeiro	26/01/2015 10:32:01	Peço que continue aguardando, pois estamos analisando a documentação original.
Pregoeiro	26/01/2015 13:05:28	Srs. Licitantes, em decorrência ao horário de almoço, vamos suspender o certame. Retomaremos as 16:00(HBV).
Pregoeiro	26/01/2015 16:02:49	Boa tarde Srs. Licitantes!
Pregoeiro	26/01/2015 16:02:57	Vamos da continuidade no certame.
Pregoeiro	26/01/2015 16:05:07	Favor aguardarem conectados, estamos concluindo a análise da documentação de habilitação.
Pregoeiro	26/01/2015 16:26:50	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. Licitante, até o presente momento não acusamos o recebimento de sua documentação original. Caso já tenha postado, favor enviar o código de rastreamento via este chat.
13.341.535/0001-78	26/01/2015 16:29:27	Sr. Progoeiro estamos localizando para passar o numero do conhecimento, so um momento.
Pregoeiro	26/01/2015 16:36:59	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. Licitante, peço que seja breve na sua informação.
Pregoeiro	26/01/2015 16:53:14	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. licitante, vamos conceder um prazo de 15 minutos para se manifestar quanto a nossa solicitação.
Pregoeiro	26/01/2015 16:54:54	Para RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI - - Sr. Licitante, até o presente momento não acusamos o recebimento de sua documentação original. Caso já tenha postado, favor enviar o código de rastreamento via este chat.
04.198.372/0001-25	26/01/2015 16:55:41	Sedex DJ335245069BR
04.198.372/0001-25	26/01/2015 16:57:01	Postado dia 20/01/2015
Pregoeiro	26/01/2015	Para RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI - - OK, vamos ficar

	16:58:52	aguardando.
04.198.372/0001-25	26/01/2015 16:59:38	Obrigado
Pregoeiro	26/01/2015 17:00:58	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. Licitante, vou ficar aguardando seu posicionamento.
13.341.535/0001-78	26/01/2015 17:02:56	Ok, so mais um momento.
13.341.535/0001-78	26/01/2015 17:10:31	JH536401769BR
Pregoeiro	26/01/2015 17:11:49	Para RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRELI - - Sr. Licitante, acabamos de acusar o recebimento de sua documentação.
04.198.372/0001-25	26/01/2015 17:12:26	Obrigado!
Pregoeiro	26/01/2015 17:24:02	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. Licitante, qd vc postou, postou, não estou conseguindo localizar?
13.341.535/0001-78	26/01/2015 17:25:46	Postado dia 21/01/2015
Pregoeiro	26/01/2015 17:36:12	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. Licitante, verifique se seu código informado esta correto, pois não consigo localizar?
13.341.535/0001-78	26/01/2015 17:38:31	Ok, estamos verificando.
13.341.535/0001-78	26/01/2015 17:39:55	Confirmado Sr. Pregoeiro o numero esta correto, quer que passe o numero de identificacao digitalizado por email.
Pregoeiro	26/01/2015 17:45:32	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - ok
Pregoeiro	26/01/2015 17:46:08	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - cplsegep3@gmail.com
13.341.535/0001-78	26/01/2015 17:46:30	Ok, estamos enviando.
13.341.535/0001-78	26/01/2015 18:05:52	Enviado, perdao pela demora estavamos digitalizando.
13.341.535/0001-78	26/01/2015 18:06:50	Chegou?
Pregoeiro	26/01/2015 18:13:49	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Acuso o recebimento da comprovação da postagem de sua documentação.
Pregoeiro	26/01/2015 18:15:28	Srs. Licitantes, vamos suspender o certame para aguardar a documentação original. Reabriremos no dia 28.01.2015, as 15:00 (HBV).
Pregoeiro	28/01/2015 15:33:15	Boa tarde Srs. Licitantes!
Pregoeiro	28/01/2015 15:33:26	Vamos da continuidade no certame.
Pregoeiro	28/01/2015 15:39:39	Srs. Licitantes, em decorrência de até o presente momento não termos recebido todas as documentações originais das empresas, vamos suspender o certame. Reabriremos no dia 30.01.2015, as 15:00h.(HBV).
Pregoeiro	30/01/2015 15:09:47	Boa tarde Srs. Licitantes!
Pregoeiro	30/01/2015 15:10:25	Vamos da continuidade no certame.
Pregoeiro	30/01/2015 15:10:54	Favor aguardarem conectados até o encerramento da sessão, sob pena de desclassificação.
Pregoeiro	30/01/2015 15:36:05	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Sr. Licitante, até o presente momento não acusamos o recebimento de sua documentação original, embora vc já tenha postado. Favor verificar junto aos correios a demora de entrega dos mesmos.
13.341.535/0001-78	30/01/2015 15:43:09	Sr. Pregoeiro foi verificado junto aos correios e a previsao de entrega desta carta registrada sob numero de conhecimento JH536401769BR, sera para hoje no periodo da tarde.
Pregoeiro	30/01/2015 15:57:41	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - OK, vamos ficar no aguardo.
Pregoeiro	30/01/2015 15:59:34	Para MEDPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CADEIRA DE RODAS LTDA - - Srs. Licitantes, em decorrência de até o presente momento não termos recebido todas as documentações originais das empresas, vamos suspender o certame. Reabriremos no dia 02.02.2015, as 15:00h.(HBV).
Pregoeiro	02/02/2015 15:15:34	Boa tarde Srs. Licitantes!
Pregoeiro	02/02/2015 15:15:55	Vamos da prosseguimento no certame, favor acompanhar no chat, sob pena de desclassificação.
Pregoeiro	02/02/2015 17:34:42	Srs. Licitantes, em decorrência de até o presente momento não termos recebido todas as documentações originais das empresas, vamos suspender o certame. Reabriremos no dia 04.02.2015, as 15:00h.(HBV).
Pregoeiro	04/02/2015 15:04:38	Boa tarde Srs. Licitantes!
Pregoeiro	04/02/2015 15:05:32	Vamos da prosseguimento no certame, favor acompanhar no chat, sob pena de desclassificação.
Sistema	04/02/2015 15:42:01	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado na aceitação'.
Pregoeiro	04/02/2015	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 04/02/2015 às 16:03:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Suspensão Administrativa	13/01/2015 17:13:01	Previsão de Reabertura: 16/01/2015 10:00:00. Motivo: Para análise das propostas, pela unidade técnica responsável.
Reativado	16/01/2015 10:05:06	
Suspensão Administrativa	20/01/2015 13:00:28	Previsão de Reabertura: 26/01/2015 10:00:00. Motivo: Para aguardar documentação original.
Reativado	26/01/2015 10:04:51	
Suspensão Administrativa	26/01/2015 18:17:09	Previsão de Reabertura: 28/01/2015 15:00:00. Motivo: Para aguardar o restante da documentação original.
Reativado	28/01/2015 15:32:35	
Suspensão Administrativa	28/01/2015 15:40:41	Previsão de Reabertura: 30/01/2015 15:00:00. Motivo: Para aguardar documentação original.
Reativado	30/01/2015 15:08:39	
Abertura de Prazo	04/02/2015 15:42:01	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	04/02/2015 15:42:40	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 04/02/2015 às 16:03:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 26, do Decreto 5450/2005. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:05 horas do dia 04 de fevereiro de 2015, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

OTAVIO SOCORRO MACHADO BAIA
Pregoeiro Oficial

JOSE DE ATAIDE DE LIMA
Equipe de Apoio

MONIQUE SOARES LEITE MELO
Equipe de Apoio

JOSE GUEDES DA COSTA JUNIOR
Equipe de Apoio



[Voltar](#)

